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_!•~ly 18, 1866. CHAP. CLXXXIV. -An Act to reduce Internal Taxation and to amend an Act entitled 
1864 ch. 178_ "An.Act to provi<fe Internpal Reven~f to supP'},rtJithetGh?Vt~tnhm~th,/o.pa,hy ldnteredutdon.,:_,he 

Vol. xi'H. p, 223, Public Debt, and for other hu1710,s:, approveu une ir ie , etg een un r an f.i .. ,y-
1865, ch, 78. four, and Acts amendatory t ereo.1, 

Vol. xiii. p. 469. d rr. ,r R • ,r h 
1867 

h 169 Be it enacted lJy the Senate an nouse q, epresentatives oJ t e 
§ 10. ' c • ' United States of Ameri'.ca in Congress assembled, That on an.1 after the first 

Pvst, P· 415• day of August, eighteen hundred a~d sixty-six, in fom_ of !h•l taxes on un­
Unmanufac- manufactured cotton, as provided m "An act to provide internal revenue 

tured cotton to • h bl' d bt d ,. l'"'Y a tax of to support the government, to pay mterest on t e pu 1c e , an 1or 
three cents a other purposes," approved June thirtiet~, eig_hteen hundred and s!xty-
pound. four, as amended by the act of March third, eighteen hundred and sixty-

By whom to five, there shall l)e paid by the producer, owner, or holder, upon all cotton 
be paid. produced within the United States, and upon which no tax ha~ been lev-

ied, paid, or collected, a tax of three cents per pound, as heremafter pro­
Weight, how vided ; and the weight of such cotton shall be ascertained by deducting 

ascertained. four per centum for tare from the gross weight of each bale or package ; 
Tax a lien. and such tax shall be and remain a lien thereon, in the posse~sion of any 

person whomsoever from the time when this law takes effect, or such cot­
ton is produced as aforesaid, until the same shall have been paid ; and no 

No dra.wback drawback shall, in any case, be allowed on raw or unmanufactured cotton 
when, &c. of any tax paid thereon when exported in the raw or unmanufactured 

No tax upon condition. But no tax shall be imposed upon any cotton imported from 
eotton imported. other countries, and on which an import duty shall have been paid. 

Tax, how le- SEC. 2. And he it further enacted, That the aforesaid tax upon cotton 
vied and paid. shall be levied by the assessor on the producer, owner, or holder thereof. 

And said tax shall be paid to the collector of internal revenue within and 
for the collection district in which said cotton shall have been produced, 
and before the same shall have been removed therefrom, except where 

Collector to otherwise provided in this act; and every collector to whom any tax 
mnrk bales on which tax is upon cotton shall be paid shall mark the bales or other packages upon 
paid,_and give which the tax shall have been paid, in such manner as may clearly indi­
perm1t for re- cate the payment thereof, and shall give to the owner or other person 
m1;!.;nittostate having charge of such cotton a permit for the removal of the same, stating 
whnt. therein tho amount and payment of the tax, the time and place of pay-

Collector to 
keep records of 
inspections and 
permits, and to 
make returns 
monthly. 

ment, and the weight and marks upon the bales and packages, so that the 
same may be fully identified; and it shall be the duty of every such col­
lector to keep clear and sufficient records of all such cotton inspected or 
marked, and of all marks and identifications thereof, and of all permits for 
the removal of the same, and of all his transactions relating thereto, and 
he shall make full returns thereof, monthly, to the commissioner of inter­
nal revenue. 

Place to be de- SEC, 3. And he it further enacted, That the commissioner of internal 
!~\~;;e~:;b:e rev

11
en~e is .~e~eby authorized to designate one or more places in each 

brontt to be co ectlon d1str1ct where an assessor or an assistant assessor and a collector 
wei~ ed and or deputy collector shall be located, and where cotton may be brought for 
m~e:g

1
;ue of- the purpose of being weighed and appropriately marked: Provided, That 

ficcrs may go to it shall be the duty of the assessor or assistant assessor and the collector 
mark cotton, if or deputy collector to assess and cause to be properly marked the cotton, 
expenses are h 't b • 'd d. • 'd d • 11· paid. w erever I may e, m sai 1stnct, prov1 e their necessary trave mg 

expenses to and from said designated place, for that purpose, be paid by 
the owners thereof. 

d
Cottdon wekighd-SEC. 4. .And he it further enacted, That all cotton having been 

e an mar e ' • h d d k d h • 'd d &c. may be re- we1g e an m_ar e as erem proVI e , and for which permits shall have 
moved ~o ~n- been duly obtamed of the assessor, may be removed from the district in 
other district h • h ·t h b d d • • • n on execution w 1c I as een pro uce to any one other d1stnct, without prepayment 
of tran&ot"tation of the tax due. thereon, upon the execution of such transportation bonds 
bonds, o. or other secunty, and in accordance with such regulations as shall be pre-

scribed by the commissioner of internal revenue, subject to the approval 
of the Secretary of the Treasury. The said cotton so removed shall be 
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delivered to the collector of internal revenue or his deputy forthwith upon (?ottori to be 
its arrival at its point of destination, and shall remain subject to his con- i~);;~;i: ! 
trol until the taxes thereon, and any necessary charges of custody thereof, arrival and ke11t 
shall ha Ye been paid, but nothing herein contained shall authorize any unt_il tax is paid, 

f . ,, l • d f h wh1chmustbein delay of the payment o said taxes ,or more t ian nmety ays rom t e ninety days. 
date of the permits ; and when cotton shall have been weighed and 
marked for which a permit shall have been granted without prepayment 
of the tax, it shall be the duty of the assessor granting such permit to give ~ssessor to 
immediate notice of such permit to the collector of internal revenue for ~f~~f~~::':t­
the district to which said cotton is to be transported, and he shall also ed when tax is 
tran~mit therewith a statement of the taxes due thereon, and of the bonds not paid, &c-
or other securities for the payment thereof, and he shall make full returns 
and statements of the same to the commissioner of internal revenue. 

SEC. 5. And be it fw·ther enacted, That it shall be unlawful, from and Transportatu,u 
after the first day of September, eighteen hundred and sixty-six, for the ~fa~~t~r° :~~c­
owner, master, supercargo, agent, or other person having charge of any tion, unless 
ve,sel, or for any railroad company, or other transportation company, or ~arked,&c.,for­
for any common carrier, or other person, to convey, or attempt to convey, bidden; 
or transport any cotton, the growth or produce of the Ul)ited States, 
from any point in the district in which it shall have been produced, unless . froll?anyState 
each bale or package thereof shall have attached to or accompanying it the !~ P~!J~~ecto!ton 
proper marks or evidence of the payment of the revenue tax and a per- ~ny other place 
mit of the collector for such removal, or the permit of the assessor, as witho&ut certifi-
h • b fi "d d d I • f h • • f • l cate ·c. erern e ore prov, e , un er regu atlons o t e comm1ss10ner o mterna ' 
revenue, subject to the approval of the Secretary of the Treasury, or to 
convey or transport any cotton from any State in which cotton is pro-
duced to any port or place in the United States without a certificate from 
the collector of internal revenue of the district from which it was brought, 
and such other evidence as the commis"ioner of internal revenue, sub-
ject to the approval of the Secretary of the Treasury, may prescribe, that 
the tax has been paid thereon, or the permit of the assessor as hereiube-
fore provided, and such certificate and evidence as aforesaid shall be fur-
nished to the collector of the district to which it is transported, and his 
permit obtained before landing, discharging, or delivering such cotton at 
the place to which it is transported as aforesaid. Am! any person or 
persons who shall violate the provisions of this act in this respect, or who Penalty. 
shall convey or attempt to convey from any State in which cotton is pro-
duced to any port or place without the United States any cotton upon 
which the tax has not been paid, shall he liable to a penalty of one hun- Fine. 
dred dollar, for each bale of cotton so conveyed or transported, or at- . 
tempted to be conveyed or tran,ported, or to imprisonment for not more Imprisonment.. 
than one year, or both ; and all vessels and vehicles employed in such V_essels and 

• 11 1· • d fi c • vehicles and cot conveyance or transportation sha be 1ahle to seizure an or,e1ture, by ton forfeited. 
proceeding~ in any court of the United States having competent jurisdic-
tion. And all cotton so shipped or attempted to be shipped or trans-
ported without payment of the tax, or the execution of such transportation 
bonds or other security, as provided in this act, shall be forfeited to the 
United States, and the proceeds thereof distributed according to the stat-
ute in like cases provided. 

SEC. 6. And be it further enacted, That upon articles manufactured Drawback 
exclusively from cotton, when exported, there shall be allowed as a draw- ut pon man

1
uf~c-

,. . u res exc us1 ve-
back an amount equal to the rnternal tax which shall have been assessed Jy of cotton. 
and paiu upon such articles in their finished condition, and in addition 
thereto a drawback or allowance of as many cents per pound upon the d Auboukt.of 
p0und of cotton cloth, yarn, thread, or knit fabrics, manufactured exclu- raw nc ' 
sively from cotton an<;! exported, as shall have been assessed and paid in 
the form of an internal tax upon the raw cotton e,1tering into the manu-
facture of said cloth or other article, the amount of such allowance or h t b 
drawback to be ascertained in such manner as may be prescribed by the cer~~et e as-
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commissioner of internal revenue, under the direction of the Secretary 
of the Treasury ; and so much of section one h~ndr~d an~ ?~venty-::me _of' 

Repeal of part the act of June thirty, eighteen hundred and s1xty~four, lo provide 1~­

of 1864, ch. 173, ternal revenue to support the government, to pay mterest on the public 
\ 1

1
71. ... 302 debt, and for other purposes," as now provides for a drawback on manu• \o. xm. p. . • 

factured cotton, is hereby repealed. 
Manufacturers SEC. 7 . .And be it further enacted, That it shall be the duty of every 

o~ cotton in dis- person, firm, or corporation, manufacturing cotton for any purpose what-

tt! icttof pr1odnc-ever in any district where cotton is produced, to return to the assessor or 
JOll o ma rn , . . f: · • d 

monthly stute- as~istant assessor of the district m which such manu acture 1s carrie on, 
ment to assessor a true statement in writin" si<Yned by him, and verified by his oath or under oath 0 • 0 

• affirmation, on or before the tenth day of each month; and the first state-
Fir.-tstatement ment so rendered shall be on or before the tenth day of August, eighteen 

when to be made hundred and sixty-six, and shall state the quantity of cotton which such 
and what to f: d • f' state. manufacturer had on hand and unmanu acture , or m process o manu-

Subsequent facture, on the first day of said month ; and each subsequent statement 
statements. shall show the whole quantity in pounds, gross weight, of cotton purchased 

or obtained, and the whole quantity consumed by him in any business or 
process of manufacture during the last preceding calendar month, and the 
quantity and character of the goods manufactured therefrom; and every 

Books to be such manufacturer or consumer shall keep a book, in which he shall enter 
k~pt and c?tries the quantity, in pounds, of cotton which he has on hand on the first day 
made therein • f A • h h d d d • • d h "t l ' o ugust, e1g teen un re an s1xty-s1x, an eac quant1 y or ot pur-

chased or obtained· by him thereafter; the time when and the party or 
parties from whom the same was obtained; the quantity of said cotton, if 
any, which is the growth of' the collection di,trict where the same is man­
ufactured; the quantity, if any, which ha, not been weighed and marked 
by any officer herein authorized to weigh and mark the same; the quan­
tity, if any, upon which the tax had not been paid, so far as can be ascer­
tained, before the manufacture thereof; and also the quantities used or 
disposed of by him from time to time in any process of manufacture or 
otherwise, and the quantity and character of the product thereof, which 

t to_ be of.en to book shall, at all times during bmincss hours, be open to the inspection 
r~~:i~~einl:r~f of the assessor, assistant assessors, collector or deputy collectors of the 

• district, inspectors, or of revenue agents; and such manufacturer shall pay 
Tax to be paid monthly to the collector, within the time prescrib!ld by law, the tax herein 

month1Y· specified, subject to no deductions, on all cotton so consumed by him in 
any manufacture, and on which no excise tax has previously been paid; 

Penalty for and every such manufacturer or person whose duty it is so to do, who 
neg

1
lectmtg 00 shall neglect or refuse to make such returns to the assessor, or to keep 

tnn '-e re urns or 
keep books, or such bo?k, or who shall make false or fraudulent returns, or make false 
mo.king false re- entries m such book, or procure the same to be so done in addition to the 
tu~~~r!\{,c. to payment of the tax to be asseosed thereon, shall forfeit t~ the United States 
be forfeit~d; . all cotton and all products of cotton in his possession, and shall be liable 

fine, or nnpris-to a penalty of not less than one thousand nor more than five thousand 
onment. d I 1 b d • h . . . o .ars, to e recovere wit costs of smt, or to imprisonment not exceed-

ing two years, in the discretion· of the court; and any person or persons 
. Fal~eoath,&c., who shall make any false oath or affirmation in relation to any matter or 
,bn tlus_ matte,· to thing herein required shall be ::ruilty of perjury, and shall be subiect to the 
e perJury. • h "b d b . " • , pum~ ment J?rescn e y ex1stmg statutes for that offence: Provided, That 
Tax on manu-nothmg herem contained shall be construed in any manner to affect the 

factured goods 1· b'l't f ,. not affected. Ia 1 1 Y o any person ,or any tax imposed by law on the goods man-
ufactured from such cotton. 

Provisions. of SEC. 8. .And be it further enacted, That the provisions of the act of 
law concemm"' J th" ·t • ht h d d d • f, . f the collection,0 une 11 .Y, e1? een un re an sixty- our, as amended by the aei, o 
&c.,oftaxe~,&c., March third, e1ghte?n hundred and sixty-five, relating to the assessment 
apphcable to the of taxes and enforcmg the collection of the same and all proceedin~s and 
t,,x on cotton . d' l • h • •0 

&c ' reme 1es re atmg t ereto, shall apply to the assessment and collection of 
the tax, fines, and penalties imposed by, and not inconsistent with, the provi-
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sions of the preceding sections of this act; and the commissioner of inter­
nal revenue, subject to the approval of the Secretary of ,the Treasury, shall 
make all necessary rules and regulations for ascertaining the weight of all Rules and regu­
cotton to be assessed, and for appropriately marking the same, and generally lations. 
for carrying into effect the foregoing provisions. And the Secretary of the 
Treasury is authorized to appoint all neces,ary inspectors, weighers, and ~ppointment 
markers of cotton, whose compensation shall be determined by the com- of !'"hpector_'.\ 

· · f · l d . . . we1g1 ers, auu m1s,1oner o mterna revenue, an paid m the same manner as mspec- markers, &c. 
tors of tobacco are paid. 

SEC. 9. And be it further enacted, That the act entitled "An act to Amendm(lnts 
prov!<le internal revenue to support the government, to pay interest on the ~t~~~t 18641 

public debt, and for other purposes," approved June thirty, eighteen hun-
dred and sixty-four, as amended by the act of March third, eighteen hun-
dred and sixty-five, be, and the ;,ame is hereby, amended as follows, viz : 

That section five be amended by adding thereto the following: And Section 6. 
any inspector, or revenue agent, or any special agent appointed by the . Penalty \&on 
Secretary of the Treasury, who shall demand or receive any compensa- rnspectori:, c. 
• f' • cl h h . I fi . for extort10n or t10n, ee, or rewar , ot er t an such as are provided by aw or, or m re- oppression. 

garcl to, the performance of his official duties, or shall be guilty of any 
extortion or wilful oppression in the discharge of such duties, shall, upon 
conviction thereof in any circuit or district court of the United States 
having jurisdiction thereof, be subject to a fine of not exceeding one thou- Fine; di1:1pr\s-

• . . onment; Lsm1s-
sand dollars, or to 1mpr1sonment for not exceedmg one year, or both, at the sal from office; 
discretion of the court, and shall be dismissed from office, and shall be disqualification, 
forever disqualified from holding any office under the government of the &c. 
United States. And one half of the fine so imposed shall be for the use Onehalfoffin6 
of the United States, and the other half for the use of the person, to be t

8
o the Undited 

• d b h • d f 1 h h 11 fl. • h • ,.. !ates an one ascertame y t e JU gment o t 1e court, w o s a rst give t e m,orma- half to informer. 
tion whereby any such fine may be imposed. 

That section· eight be amended by striking. out of said section all after Section 8. 
the words "until an appointment filling the vacancy shall be made." 

That section fourteen be amended by striking out all after the enacting Section 14. 
clause, and inserting in lieu thereof the following : That in case any per-
son shall be absent from his or her residence or place of business at the 
time an assistant assessor shall call for the annual list or return, and no 
annual list or return has been rendered by such person to the assistant Assistant as-

• d • h 11 h d f h • sessors when to assessor as reqmre by law, ~t s a be t ~ uty o_ sue assistant as~essor notify persons to 
to leave at such place of residence or busmess, with some one of smtable render lists. 
age and discretion, if such be present, otherwise to deposit in the nearest 
post office, a note or memorandum, addressed to such person, requiring 
him or her to render to such assistant assessor the list or return required 
by law within ten days from the date of such note or memorandum, veri-
fied by oath or affirmation. And if any person on bein"' notified or If persons neg-

. ' "? lect to render 
reqmred as aforesaid, shall refuse or neglect to render such hst or return lists, or render 
within the time required as aforesaid, or if any person without notice, as false lists, asses-
" "d h 11 d 1· hl h 1· t t th t· sormay summon a,oresa1 , s a not e 1ver a mont y or ot er 1st or re urn a e 1me them to :ippear 

required by law, or if any person shall deliver or disclose to any assessor produce books, ' 
or assistant assessor any list, statement, or return which, in the opinion of &o. 
the assessor, is false or fraudulent, or contains any understatement or 
undervaluation, it shall be lawful for the assessor to summon such person, 
his agent, or other person having possession, custody, or care of books of 
account containing entries relating _to the trade or business of such person, 
or any other person he may deem proper, to appear before such ~ssessor 
and produce such book, at a time and place therein named, and to give tes-
timony or answer interrogatories under oath or affirmation respecting any 
objects liable to tax as aforesaid, or the lists, statements, or returns thereof, 
or any trade business or profession liable to any tax as aforesaid. And Assessor. ma,, 
h ' ' fi . "d' ,.. d • l summon w1t-t e assessor may summon, as a oresaid, any person res1 mg or ,oun WI( 1- nesscs. 

in the State in which his district is situated. And when the perwn m-



102 THIRTY-NINTH CONGRESS. SEss. I. CH. 184. 1866. 

If persons do tended to be summoned does not reside an_d cai:no~ be found within such 
notres;:le,&c.,in State the assessor- may enter any collection district where such person 
State, assessor may be found and there make the examination hereinbefore authorized. 
may enter any ' • II h d 
district where, And to this end he shall there have and may exercise a t e power an au-
&c., 9:nd make thority he has or may lawfully exercise in the district for which he is com-
exam1nat10n. • • d T h • d b th· t· h II • II b Summons how m1ss10ne . he summons aut orize y 1s sec ion s a m a cases e 
served. served by au assistant assessor of the district where the person to whom 

it is directed may be found, bJ an attested copy delivered to such person 
in hand or left at his last and usual place of abode, allowing such person 
at the rate of one day for each twenty-five miles he may be required to 
travel, computed from the place of service to the place of examination ; 

Certificate of and the certificate of service signed by such assistant assessor shall be 
service to be evi- evidence of the facts it states on the hearing of an application for an 
deuce. • h d • f b k • attachment; and when the summons reqmres t e pro uct1on o oo s, It 

Description of shall be sufficient if such books are described with reasonable certainty. 
books. In case any person so summoned shall neglect or refuse to obey such 

Penalty for • • • t • • d • ne.,Jectin" &.:. summons, or to give testimony, or to answer mterroga or1es as reqmre , 1t 

to ~bey s'fi'm- shall be lawful for the assessor to apply to the judge of the district court 
mons, &c. or to a commissioner of the circuit court of the United States for the district 

Attachment within which the person so summoned resides for an attachment against 
for contempt, such person as for a contempt. It shall be the duty of such judge or com-
&c. missioner to hear such application, and, if satisfactory proof be made, to 

issue an attachment, directed to some proper officer, for the arrest of such 
person, and upon his being brought before him to proceed to a hearing of 
the case; and upon such bearing the judge or commissioner shall have 
power to make such order as he shall deem proper, not inconsistent with 
the provisions of existing laws for the punishment of contempts, to enforce 
obedience to the requirements of the summons and punish such person for 
his aefault or disobedience. It shall be the duty of the assessor or assistant 

Assessor~ to assessor of the district within which such person shall have taxable property 
f;~:r eiee!,s';;~d to enter into and upon the premises, if it be necessary, of such person so 
make np li;ts. refusing or neglecting, or rendering a false or fraudulent list or return, and 

to make, according to the best information which he can obtain, including 
that derived from the evidence elicited by the examination of the assessor, 
and on his own view and information, such list or return, according to the 
form prescribed, of the property, goods, wares, and merchandise, and all 
articles or objects liable to tax, owned or possessed or under the care or 
management of such person, and assess the tax thereon, including the 
amount, if any, due for special or income tax; and in case of the return 
of a false or fraudulent list or valuation, he shall add one hundred per 

100 per cent to cent um to such tax; and in case of a refusal or neglect, except in cases 
be added to tax f • k b k . . 
forfalselists,and o. sic ~1ess or a sence, to ma ~ea hst or return, or to verify the same as 
50 r,er cent for aforesaid, he shall add :fifty per centum to such tax; and in case of neglect 
llef ectth, &ct: occasioned by sickness or absence as aforesaid, the assessor may allow such 

.. ur er ,me. f h • r k" d d 1· . . . d urt er time ,or ma mg an e 1vermg such list or return as he may JU ge 
b;;i::,u~!:~td, nhec

1
e
1
ss~ryal, n

1
ot excebeding

1
t
1
hirty days; and

1
the amount so adde~ to thedt~x 

lected. s a , m cases, e co ected by the co lector at the same time an m 
the same manner as the tax; and the list or return so made and sub­
scribed by such assessor or assistant assessor shall be taken and reputed 
as good and sufficient for all leo-al purposes. 

Section 19. That section nineteen be ai~ended by strikino- out all after the enact­
Assessors to ifn' g clau

1
se, a

1
nd i_nsertin0r:r in lieu thereof the foll~wing: That the assessor 

advertise when ~ 
taxes may be or eac 1 co lect!on district shall give notice by advertisement in one 
paid ; newspaper published in each county within said district and if there be 

. 1:one pu~lishe~ i_n _the district, then ·in a new~paper published in a colle?• 
topostnotices. t1on district adJ01mng thereto, and shall post notices in at least four pubhc 

!'.laces within each assessment district, and shall mail a copy of such no­
t~ce to each postmaster in his district, to be posted in his office, stating the 

Appeals. time and place within said collection district when and where appeals will 
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be received and determined relative to any erroneous or excessive valua­
tions, ~ssessments, or enumerations by the assessor or assistant assessor 
returned in the annual list, and such notice shall be advertised and 
posted by the assessor and mailed as aforesaid at least ten days before the 
time appointed for hearing said appeals. And it shall be the duty of the 

103 

assessor for each collection district, at the time fixed for hearing such ap- ~etums may 
peals as aforesaid, to submit the proceedings of the assessor and assistant be mspected. 
asse"sor, and the annual lists taken and returned as aforesaid, to the in-
spection of any and all persons who may apply for that purpose. And 
such asseosor is hereby authorized at any time to hear and determine in 
a summary way, according to law and right, upon any and all appeals Appeals may 
which may be exhibited a()'ainst the proceedin()'s of the said assessor or be determined in 

. d ho ffi • • l lo f b • f I "d asummarywav; assi,;tant assessors, an t e o ce or prmc1pa p ace o usmess o t 1e sa1 • 
assessor shall be open during the business hours of each day for the hear-
ing of appeals by parties who shall appear voluntarily before him: Pro- not to be nl­
vided, That no appeal shall be allowed to any party after he shall have lowed after, &c.; 
been duly assessed, and the annual list containing the assessment has 
been transmitted to the collector of the district. And all appeals to the . to be in writ­
asses,or as aforesaid shall be made in writing, and shall specify the par- mf ~d stat" 
ticular cause, matter, or thing respecting which a decision is requested, w a 
and shall, moreover, state the ground or principle of error complained of. 
And the assessor shall have power to re-examine and determine upon the 
assessments and valuations, and rectify the same as shall appear just and Reassess-

• bl b h I • • h II b • ments. eqmta e; ut sue va nation, assessment, or enumeration s a not e m- No increase 
creased without a previous notice of at least five days to the party inter- e:,.cept after ~o­
ested to appear and object to the same if he judge proper, which notice tice. 
shall be in writing and left at the dwelling-house, office, or place of busi-
ness of the party by such assessor, assistant assessor, or other person, or 
sent by mail to the nearest or usual post office address of said party: 
Provided further, That on the hearing of appeals it shall be lawful for 
the assessor to require by summons the attendance of witnesses and the 00:itnesses and 
production of books of account in the same manner and under the same s. 
penalties as are provided in cases of refusal or neglect to furnish lists or 
returns. The costs for the attendance and mileage of said witnesses shall ~osts and how 
be taxed by the assessor and paid by the delinquent parties, or by the paid. 
disbursing agent for the district, on certificate of the assessor, at the rates 
allowed to witnesses in the district courts of the United States. 

That section twenty be amended by striking out all after the enacting Section 20. 
clause and inserting in lieu thereof the following: That the assessor of Assessors whea 
each collection district shall, immediately after the expiration of the time to make list5• 
for hearing appeals concerning taxes returned in the annual list, and 
from time to time, as taxes become liable to be assessed, make out lists 
containing the sums payable according to law upon every subject of taxa-
tion for each collection district; which list shall contain the name of each Liststocouta111 
per3on residing within the said district, or owning or having the care or what. 
superintendence of property lying within the said district, or engaged in 
any business or pursuit which is liable to any tax, when such person or 
persons are known, together with the sums payable by each; and where 
there is any property within any collection d. istrict liable to tax, not owned Prop~rtd Y 01 

• d b d h • d f" "d h • non-res1 ents. or occupie y or un er t e superrnten ence o any person res1 ent t erem, 
there shall be a separate list of such property, speci(ying the sum pay-
aule, and the name.; of the respec:ive proprietors when known. And the 
asse,sor making out any such separate list shall transmit to the assessor 
of the rli,trict where the persons liable to pay such tax reside, or shall 
han! their principal place of business, copies of the list of property held 
by persons so liable to pay such tax, to the end that the taxes assessed 
under :he provisions of this act may be paid within the collection district 
where the persons liable to pay the same reside, or may have their prin-
cipal place of business. And in all other cases the said assessor shall 
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Lists to be furnish to the collectors of the severa~ collection districts,_ respectively, 
sent to collector within ten days after the time of hearmg appeals concernmg taxes re­t

0
~n days after, turned in the annual list, and from time to _time thereafter a~ req~ire_d, a 

Special lists 
may be made 
within, &c., of 
property omit­
ted, or under­
atated, &c. 

Other provi­
sions of law to 
apply. 

certified copy of such list or lists for their proper. collection d1str1~ts. 
And in case it shall be ascertaiued that the annual hst, or any othtr hst, 
which may have been, or which shall hereafter be, delivered to any col­
lector, is imperfect or incomplete in consequence of the omission of the 
names of any persons or parties liable to tax, or in consequence of any 
omission, or understatement, or undervaluation, or false or fraudulent 
statement contained in any return or returns made by any persons or 
parties liable to tax, the said assessor may, from time to time, or at any 
time within fifteen months from the time of the passage of this act or 
from the time of the delivery of the list to the collector as aforesaid, enter 
on 8llY monthly or special list the names of such persons or parties so 
omitted, too-ether with the amount of tax for which they may have been 
or shall be~ome liable, and also the names of the persons or parties in re­
spect to whose returns, as aforesaid, there has been or shall be any omis­
sion, undervaluation, understatement, or false or fraudulent statement, 
too-ether with the amounts for which such persons or parties may be 
lii~ble, over and above the amount for which they may have been, or 
shall be, assessed upon any return or returns made as aforesaid, and shall 
certify or return said list to the collector as required by law. And all 
provisions of law for the ascertainment of liability to any tax, or the as­
sessment or collection thereof, shall be held to apply, as far as may be 
necessary to the proceedings herein authorized and directed. And 

"Duty" to wherever the word "duty" is used in this act, or the acts to which this is 
mean "tax." an amendment, it shall be constructed to mean· "tax," whenever such 

construction shall be necessary in order to effect the purposes of said 
acts. 

Section 21. That section twenty-one be amended by striking out the words " with­
out having taken the oath or affirmation required by this act," and insert­
ing in lieu thereof the words "without having takeu the oath or affirma­
tion required by law." 

That section twenty-two be amended by striking out all after the enact­
ing clause and inserting in lieu thereof the following: That there shall be 

Pay of asses- allowed and paid to the several assessors a salary of fifteen hundred dol-
aors. Jars per annum, payable quarterly; and, in addition thereto, where the 

receipts of the collection district shall exceed the sum of one hunrlred 

Section 22. 

Commissions. thousand dollars, and shall not exceed the sum of four hundred thousand 
dollars annually, one half of one per centum upon the excess of receipts 
over one hundred thousand dollars. Where the receipts of a collection 
district shall exceed four hundred thousand dollars, and shall not exceed 
six hundred thousand, one fifth of one per centum upon the excess of re­
ceipts over four hundred thousand dollars. Where the receipts shall ex­
ceed six hundred thousand dollars, one tenth of one per centum upon such 

Limitofsalary. excess ; but the salary of no assessor shall in any case exceed the sum of 
four thousand dollars. And the several assessors shall be allowed and 
paid t?e.sums actt~ally and necessarily expended, with the approval of thA 

Officerent,and comm1ss10ner of mternal revenue, for office rent; but no account of 
account thereof. such rent shall be allowed or paid until it shall have been verified in such 

manner as the commissioner shall require, and shall have been audited 
and approved by the proper. officers of the Treasury Department. And 
the several assessors shall be paid, after the account thereof shall have 
been rendered to and approved .by the proper officers of the treasury, 

Clerk-hire,and their necessary and reasonable ch?,rges for clerk-hire; but no such account 
accounttherefor. shall be approved unless it shall state the name or names of the clerk or 

clerks employed, and the precise periods of time for which they were re­
spectively e~ployed, and the rate of compensation agreed upon, and shall 
be accompamed by an affidavit of the as~essor stating that such service 
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was actually required by the necessities of his office, and was actually 
rendered, and also by the affidavit of each clerk, stating that he has ren- Affidavit of 
dered the service charged in such account on bis behalf, the compensation clerk. 
agreed upon, and that be has not paid, deposited or assigned, or contracted 
to pay, deposit, or assign any part of such compensation to the use of any 
other person, or in any way, directly or indirectly, paid or given, or con-
tracted to pay or give, any reward or compensation for bis office or em-
ployment, or the emoluments thereof; and the chief clerk of any s4ch Chiefc)e':"k 

• h b h • d d • • • th b f th _ may admm,ster assessor 1s ere y aut or1ze to a m1mster, m e a sence o e asses~or, certain oaths. 
such oaths or affirmations as are required by this act. And there shall 
be allowed and paid to each assistant assessor four dollal'l> for every day Assistant as­
actually employed in collecting lists and making valuations, the number of sespsors.& 

~ . d h ay, c. days necessary for that purpose to be certified by the assessor, an t ree 
dollars for every hundred persons asse[ sse Jd contained in the tax list, as See Post, p. 473. 
completed and delivered by him to the assessor, and twenty-five cents for 
each permit granted for making, tobacco, snuff, or cigars ; and assistant 
as:iessors may be allowed, in the settlement of their accounts, such sum 
as the commissioner of internal revenue shall approve, not exceeding 
three hundred dollars per annum, for office rent; but no account for sach Officerent,&c. 
rent shall be allowed or paid until it shall have been verified in such man- 8 P 1 4

~3 
ner as the commissioner of internal revenue may require, and shall have ee os' P· ' • 
been audited and approved by the proper officers of the Treasury Depart-
ment; and assistant a3sessors, when employed outside of the town in Whe~employ­
which they reside, in addition to the compensation now allowed by law, ed1 outsfide l)f 

l d • h • 1 d • d II d d h P ace o res,-sha 1, urmg sue time so emp oye , receive one o ar per ay; an t e dence. 
said assessors and assistant assessors, respectively, shall be paid, after the 
account thereof shall have been rendered to and approved by the proper 
officers of the treasury, their necessary and reasonable charges for station- Stationep-, 
ery and blank books used in the discharge of their duties, and for postage ~~~~u:o&c~' 
actually paid on letters and documents received and sent, and relating exclu-

0 
' 

sively to official business, and for money actually paid for publishing notices 
required by this act: Proi:ided, That no such account shall be approved Accounts, h~w 

1 • h JI h d d h • I • f h made and ver1-un ess 1t s a state t e ate an t e part1cu ar item o every sue ex- fled. 
penditure, and shall be verified by the oath or affirmation of such assessor 
or assistant assessor; and the compensation herein specified shall be in full 
for all expenses not otherwise particularly authorized : Provided further, 
That the commissi0ner of internal revenue may, under such regulations 
as may be established by the Secretary of the 'freasury, after due public 
notice, receive bids and make contracts for supplying station·ery, blank Bidi and c~n­
books, and blanks to the assessors, assistant assessors, and collectors in ~~!c!~afi~:~~~ Y· 
the several collection districts : Provided further, That the Secretary of &g. . . ' 
the Treasury shall be, and he is hereby, authorized to fix such additional Additwn

1
_al to 

f . d d . . compensa 10n 
rates o compensat10n to be ma e to assessors an assistant assessors m assessors and as-
cases where a collection district embraces more than a sin<>'le con"res- sistants, &c., in 
• I a· · d • 0 0 certain districts· s10na 1stnct, an to assessors and assistant assessors, revenue agents, ' 

and inspectors in Louisiana, Georgia, South Carolina, Alabama, Florida, 
Texas, Arkansas, North Carolina, Mississippi, Tennessee, California, Ne-
vada, and Oregon, and the Territories, as may appear to him to be just 
and equitable, in consequence of the greater cost of living and travelling 
in those States and Territories, and as may, in his judgment, be necessary 
to secure the services of competent officers ; but the compensation thus 
allowed shall not exceed the rate of five thousand dollars per annum. ;1°t to exceed 

Collectors of internal revenue acting as disbursing officers shall be al- $ agi~e~E~:~ct­
lowed all bills of assistant asse,;sors heretofore paid by them in pursuance i:,g as di,;bursing 
of the directions of the commissioner of internal revenue, notwithstand- 0

1 
fficedrsb~

1
°
1 

bhe al­
• h • d"d ·t· l h • h d I owe i s ere­mg t e assistant assessor 1 not cert1 y to 1ours t erem, or t at two o - tofore paid. 
lar:i per diem was deducted from his salary or compensation before com-
putation of the tax thereon. 

That section twenty-four be amended by striking out the proviso there- Section 24. 
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to and insertin"' in lieu thereof the following: Provi"ded, That in calcu-
Commissions la~ino-the com~issions of assessors and collectors of internal revenue in 

of assesso~s a!'d dist.ricts whence cotton or distilled spirits are shipped in bond to be sold 
collectors m dis- • • • f f • d th t't tricts whence m another d1str1ct, one hal the amonnt o tax receive on e quan I y 
and to whic~ of cotton or spirits so shipped shall be added to the amount on which ths 
Cf>

11
ttodn 111:~tdts- com.missions of such assessors and collectors are calculated, and a corre-

t1 e spm s are h' h h • 
shipped, &c. sponding amount shall be deducted from the a~o~nt on w I? t e comm1s-

p 7 sions of the assessors and collectors of the d1str1cts to which such cotton 
See ost, p. 4 3. • • l • d l l d or spirits are s uppe are ca cu ate . 

Section 26. That section twenty-six be amended by striking out all after the enact-
ina clause and insertino- in lieu thereof the following: That in the adjust-

Accountsnfter m~nt of the accounts of assessors and collectors of internal revenue which 
June :30, 1864, to shall accrue after the thirtieth of June, eighteen hundred and sixty-four, 

tbhe afidJus1ted to and in the pavment of their compensation for services after that date, the 
e sea year. ; · h h 

fiscal year of the treasury shall be observed ; and w ere sue compensa-
tion, or any part of it, shall be by commissions upon assessments or col-
lections, and shall during any year, in consequence of a new appointment, 
be due to more than one assessor or collector in the same district, such 

Apport(ou_ment commissions shall be apportioned between such assessors or collectors; 
of commtsBions. but in no case shall a greater amount of the commissions be allowed to 

two or more assessors or collectors in the same district than is or may be 
authorized by law to be allowed to one assessor or collector. And the 

Nosalaries,&c. salary and commissions of assessors and collectors heretofore earned and 
to be p_ni~, unless accrued shall be adjusted, allowed, and paid in conformity to the provi­
~~;.1;ifi!:

s1
3;~~r all sions of this section, and not otherwise; but no payment shall be made to 

reports,&c.have assessors or collectors on account of salaries or commissions without the 
been received. certificate of the commissioner of internal revenue that all reports re-

quired by law or regulation have been received, or that a satisfactory ex­
planation has been rendered to him of the cause of the delay. 

Section 28. That section twenty-eight be amended by striking out all after the enact-
ing clause, and inserting in lieu thereof the following : That each of said 

Collectors to collectors shall, within twenty days after receiving his annual collection 
give notice that list from the assessors, give notice, by advertisement in one newspaper 
!bt:s !~d poa(the published in each county in his collection district if there be any, and if 
tim~ and place not, then i_n a newspaper published in an adjoining county, and by notifi­
of payment ; cations to be posted in at least four public places in each county in his 

collection district, that the said taxes have become due and payable, and 
state the time and place within said county at which he or his deputy 
will attend to receive the same, which time shall not be less than ten days 
after the date of such notification, and shall send a copy of such notice by 
mail to ,each postmaster in the county, to be posted in his office. And if 
any person shall neglect to pay, as aforesaid, for more than ten days, it 
shall be the duty of the collector or his deputy to issue to such person a 

to notify !?er-notice, to be left at his dwelling or usual place of business, or be sent by 
sons not paymg. mail, demanding the payment of said taxes, stating the amount thereof 

with a fee of twenty cents for the issuing and service of such notice, and 
with four cents for each mile actually and necessarily travelled in serving 

~fti;,-xesarenot the same. And if such persons shall not pay the duties or taxes, and the 
paid m ten days, fee of twenty cents and milea"'e as aforesaid within ten davs after the 
&c., ten per cent • h d. b . 01 f • ' • ; f h 
additional, &c. service or t e sen rng y ma1 o such notice, 1t shall be the duty o t e 
to be paid. collector or his deputy to collect the said taxes and fee of twenty cents 

and mileage, with a penalty of ten per centum additional upon the amount 
of taxes. And with respect to all such taxes as are not included in the 
annual ·1bts aforesaid, all taxes the collection of which is not otherwise 
provided for in this act, it shall be the duty of each collector, in person or 

Notice f~r by deputy, to give notice and demand payment thereof, in the manner 
:1\~~-rn an- la,t mentioned, within ten days from and after receiving the list thereof 

from the a,sessor, or within twenty days from and after the expiration of 
the time within which such tax should have been paid ; and if the annual 



THIRTY-NINTH CONGRESS. SEss. I. CH. 184. 1866. 107 

or other taxes shall not be paid within ten days from and after such no-
tice and demand, it shall be lawful for such collector, or his deputies, to When c?llee: 
proceed to collect the said taxes, with ten per centum additional thereto, ro~s:xis.distrain 
as aforesaid, by distraint and sale of the goods, chattels, or effects, includ-
ing stocks, securities, and evidences of debt, of the persons delinquent as 
aforesaid. And in case of distraint, it shall be the duty of the officer Procee~in~in 
charged with the collection to make, or cause to be made, an account of case of distramt 
the goods or effects distrained, a copy of which, signed by the officer mak-
ing such distraint, shall be left with the owner or possessor of such goods 
or effects, or at his or her dwelling or usual place of business, with some 
person of suitable age and discretion, if any such can be found, with a 
note of the sum demanded, and the time and place of sale ; and the said 
officer shall forthwith cause a notification to be published in some news- Notice. 
paper within the county wherein said distraint is made, if there is a news-
paper published in said county, or to be publicly posted at the post office, 
if there be one within five miles, nearest to the, residence of the person 
whose property shall be distrained, and in not less than two other public 
places, which notice shall specify the articles distrained, and the time and 
place for the sale thereof, which time shall not be less than ten nor more 
than twenty days from the date of such notification to the owner or pos-
sessor of the property and the publication or posting of such notice as 
herein provided, and the place proposed for sale shall not be more than 
five miles distant from the place of making such distraint. And said sale Sale. 
may be adjourned from time to time by said officer, if he shall think it 
advisable to do so, but not for a time to exceed in all thirty days. And 
if any person, bank, association, company, or corporation, liable to pay any 
tax, shall neglect or refuse to pay the same after demand, the amount 
shall be a lien in favor of the United States from the time it was due un- Tax to be • 
til paid, with the interest, penalties, and costs that may accrue in addition lien. 
thereto, upon all property and rights to property belonging to such per-
son, bank, association, company, or corporation ; and the collector, after 
demand, may levy, or by warrant may authorize a deputy collector to levy, Levy fort.axes. 
upon all property and rights to property belonging to such person, bank, 
association, company, or corporation, or on which the .said lien exists, for 
the payment of the sum due as aforesaid, with- interest and. penalty for 
non-payment, and also of such further sum as shall be sufficient for the 
fees, costs and expenses of such levy. And in all cases of sale, as afore- Effect of cer­
said, the certificate of such sale shall transfer to the purchaser all right, tificate ofsalo 
title and interest of such delinquent in and to the property sold ; and 
where such property shall consist of stocks, said certificate shall be notice, 
when received, to any corporation, company, or association of said trans-
fer, and shall be authority to such corporation, company, or association to 
record the same on their books and records, in the same manner as if 
transferred or assigned by the perwn or party holding the same, in lieu 
of any original or prior certificates, which shall be void, whether cancelled 
or not. And mid certificates, where the subject of sale shall be securities 
or other evidences of debt, shall be good and valid receipts to the person 
holding the same, as against any person holding, or claiming to hold, pos-
session of such securities or other evidences of debt. And all persons, 
and officers of companies or corporations, are required, on demand of a B k t . 

II d 11 b d• • h • d" . d oo·scon am-co ector or eputy co ector a out to 1stram, or avmg 1strame on any ing evidence of 
property or rights of property, to exhibit all books containing evidence or property, t~e 
statements relating to the subiect or subiects of distraint, or the property stn~Jetcttofbdis-

• h f 1· l J d" . J ram ' o e or ng ts o property iab e to 1stramt for the tax: so due as aforesaid : exhibited to col-
Provided, That in any case of distraint for the paymel).t of the taxes lector on de­
aforesaid, the goods, chattels, or effects so distrained shall and may be re- mrr!·perty dis­
stored to the owner or posse5sor, if, prior to the sale, payment of the trained may be 
amount due shall be made to the proper officer charcred with the collection restore~;<>& 

h · fi . 0 ' owner 11. c. toget er with the ees and othtlr charges; but m case of non-payment as ' ' 
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Proceeds of aforesaid, the said officers shall proceed to sell the said goods, chattels, or 
,ales, how dis- effects at public auction, and shall retain from the proceeds of such sale 
posed of. the amount demandablc for the use of the United States, and a commis­

sion of five per centum thereon for his own use, with the fees and charges 
for distraint and sale, rendering the overplns, if any there be, to the per­
son who may be entitled to receive the same: Provided further, That 

Exemptions there shall be exempt from distraint and sale, if belonging to the head of a 
'rom distraint. family, the school-books and wearing apparel necessary for such family; 

abo arms for personal use, one cow, two hogs, five sheep and the wool 
thereof, provided the aggregate market value of said sheep shall not ex­
ceed fifty dollars ; the necessary food for such cow, hogs, and sheep for a 
period not exceeding thirty days; fuel to an amount not greater in Yalue 
than twenty-five dollars ; provisions to an amount not greater than fifty 
dollars ; household furniture kept for use to an amount not greater than 
three hundred dollars ; and the books, tools, or implements of a trade or 
profession to an amount not greater than one hundred dollars shall also be 
exempt; and the officer making the distraint shall summon three disinter-

Appraisement ested householders of the vicinity, who shall appraise and set apart to the 
th ereof. owner the amount of property herein declared to be exempt. 

Section 29. That section twenty-nine be amended by striking out all after the en-
Where proper- acting clause and inserting in lieu thereof the following: That in all cases 

:ral~~bl: ~~td~t where property liable to distraint for taxes may no_t be divisible, so as to 
visible, whole enable the collector by a sale of part thereof to raise the whole amount 
may be sold. of the tax, with all costs, charges, and commissions, the whole of such 

. Proceeds how property shall be sold, and the surplus of the proceeds of the sale, after 
disposed of. satisfying the tax, costs, and charges, shall be paid to the person_ legally 

entitled to receive the same; or if he cannot be found, or refuse to re­
ceive the same, then such surplus shall be deposited in the treasury of the 
United States, to be there held for the use of the person legally entitled 
to receive the same, until he shall make application therefor to the Secre­
tary of the Treasury, who, upon such application and satisfactory proofs 
in support thereof, shall, by warrant on the treasury, cause the same to be 
paid to the applicant. And if any of the property advertised for sale as 
aforesaid is of a kind subject to tax, and such tax has not been paid, and 

. If amount bid the amount bid for such p~·operty is not equal to the amount of such tax, 
'ta" not 

11
equtal to the collector may purchase the same in behalf of the .United States for 

x, co ec or d. h .d A . mar buv for the an amount not excee mg t e sa1 tax. nd m all cases where property 
Umted States. subject to tax, but upon which the tax has not been paid, shall be seized 

If no assess­
ment bas been 
made. 

upon distraint and sold, the amount of such tax shall, after deducting the 
expenses of such sale; be fir~t appropriated out of the proceeds thereof to 
the payment of said tax. And if no assessment of tax has been made 
upon such property, the collector shall make a return thereof in the form 
required by l4w, and the assessor shall assess the tax thereon. And all 

Property pur- property so purchased may be sold by said collector, under such reo-ula-
chased may be - b "b d b • • . 0 

sold. t10ns as may e prescn e y the comm1ss10ner of mternal revenue. 
Account of And the collector shall render a distinct account of all charges incurred 

charge~ • nd
1 

ex- in the sale of such property to the commissioner of internal revenue, 
penses 1n sa es or h h II b . . . . 
seizures, to be w o s a y regulation determme the fees and charo-es to be allowed m 
rendered. all cases of distraint and other seizures ; or where n~cessary expenses for 

making such distraint or seizure have been incurred, and in case of sale, 
the said collector shall pay into the treasury the surplus, if any there be, 
after defraying such fees and charges. 

Section 30. That section thirty be amended by striking out all after the enacting 
When real es- clause and inserting in lieu thereof the following: That in any case where 

}::!" ta~~{_be sold goods, chattels, o: effects sufficient· to satisfy the taxes imposed by law 
upon any- person liable to pay the same shall not be found by the collector 
or deputy collector whose duty it may be to collect the same he is hereby 
authorized !o collect the same by seizure and sale of real es~ate ; and the 
officer makmg such seizure and sale shall give notice to the person whose 
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estate ii' propo~ed to be sold, by .giving him in hand, or leaving at his last Proceadingsin 
or usual place of abode, if he has any such within the collection district easel oftasteales of 

. . d . . . . . h . l rea es • where said estate 1s situate , a notice, m wntmg, statmg w at partlcu ar 
estate is proposed to be sold, describing the same with reasonable cer-
tainty, and the time when and place where said officer proposes to sell the 
same ; which time shall not be less than twenty nor more than forty days Notice. 
from the time of givfog said notice. And the said officer shall also cause 
a notification to the same effect to be published in some newspaper within 
the county where such seizure is made, if any such there be, and shall 
also cam<e a like notice to be posted at the post office nearest to the estate 
to be seized, and in two other public places within the county; and the 
place of said sale shall not be more than five miles distant from the estate Place of sale 
seized, except by special order of the commissioner of internal revenue. 
At the time and place appointed, the officer making such seizure shall 
proceed to sell the said estate at public auction, offering the same at a Sale. 
minimum price, including the expense of making such levy, and all 
charges for advertising and an officer's fee of ten dollars. And in case 
the real estate so seized, as aforesaid, shall consist of several distinct If real estate is 
tracts or parcels, the officer making sale thereof shall offer each tract or of several tracts· 

parcel for $ale separately, and shall, if he deem it advisable, apportion the 
expenses, charges, and fees, aforesaid, to such several tracts or parcels, or 
to any of them, in estimating the minimum price aforesaid. And if no 
person offers for said estate the amount of said minimum price, the officer 
Jhall declare the same to be purchased by him for the United States, and When may be 
shall deposit with the district attorney of the United States a deed there- t~f!; i0e:;!e 
of, as hereinafter specified and provided ; otherwise, the same shall be de-

1 
• 

clared to be sold to the highest bidder. And said sale may be adjourned Adjournment 
from time to time by said officer for not exceeding thirty days in all, if he of sale. 
shall think it advisable so to do. If the amount bid shall not be then and 
there paid, the officer shall forthwith proceed to again sell said estate in 
the same manner ; and upon any sale and the payment of the purchase 
money shall give to the purchaser a certificate of purchase, which shall Certificate of 
set forth the real estate purchased, for whose taxes the same was sold, the purchase. 

name of the purchaser and the price paid therefor; and if the said real 
estate be not redeemed in the manner and within the time hereinafter 
provided, then the said collector or deputy collector shall execute to the 
said purchaser, upon his surrender of said certificate, a deed of the real Deed to be 
estate purchased by him as afore,;aid, reciting the facts set forth in said given upon s1;1r-

'fi d • a · h h l f h S • h" h render of cert,fi-certi cate, an m accor ance wit t e aws o t e tate m w 1c such cate. 
real estate is situate upon the subject of sales of real estate under execu- ' 
tion, which said deed shall be prima facie evidence of the facts therein to be prima 
stated; and if the proceedincrs of the officer as set forth have been sub- facie evidence of 

• 11 • d . • lo h • • f 1 h 11 b • facts stated stantm y m accor ance wit I t e prov1s10ns o aw, s a e considered therein. 
and operate as a conveyance of all the right, title, and interest the party to co~vey 
delinquent had in and to the real estate thus sold at the time the lien of what. 

the United States attached thereto. Any person, whose estate may be pro- Owner ma! 
ccedcd against as aforesaid, shall have the rio-ht to pay the amount due sbtop proc

1
eebdmg~ 

h . o , e,ore sa e y, 
toget er with th~ costs_ and charges thereon, to the collector or depqty &c.; 
collector at any tune pr10r to the sale thereof, and all further proceedino-s 
shall cease from the time of such payment. The owners of any real e~-
tate sold as aforesaid, their heirs, executors, or administrators, or any per-
son having any interest therein, or a lien thereon, or any person in their 
behalf, shall be permitted to redeem the land sold as aforesaid, or any may redeem 
particular tract thereof, at any time within one year after the sale thereof. within one yea, 

I h . . ' after sale by &c. upon payment to t 1e pure aser, or, m case he cannot be found m the ' ' 
county in which the land to be redeemed is situate, then to the collector 
of the district in which the land is situate, for the use of the purchaser 
his heirs or assigns, the amount paid by the said purchaser and interesf 
thereon at the rate of twenty per centum per annum. And any collector 
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or deputy collector may, for the collection of taxes imp?sed upo? any 
person or for which any person may be liable, and ~omm1tt~d to him for 

Collector may collection, seize and sell the lands of such pe~son situated. m any oth~r 
seize and sell collection di,,trict within the State in which ~aid officer resides; and his 
~an:~ ~n another proceedino-d in relation thereto shall have the same effect as if the same 

is nc • were had 
0
in his proper collection di;;trict. And it shall _be ~he duty_ of 

Records of every collector to keep a record of all sales of land made Ill his collecll?n 
&ales to be kept; di,;trict, whether by himself or his deputies, or by another collector, m 

to state what; which shall be set forth the tax for which any such sale was made, the 
dates of seizure and sale, the name of the party assessed, and all pro­
ceedino-s in makin"' said sale, the amount of fees and expense;;, the name 
of the "'purchaser, ~nd the date of the deed; which record shall be certi­
fied by the officer making the sale. And it shall be the d~ty of any 
deputy making sale, as aforesaid, to return a statement of all h~s proceed­
ings to the collector, and to certify the record thereof. And m case of 
the death or removal of the collector or the expiration of his term of 

to be delivered office from any other cause, said record shall be delivered to his successor 
to cuc~ess;\ in oflbe; and a copy of every such record, certified by the collector, shall 
evid°!~;!. 

0 
e be evidence-in any court of the truth of the facts therein stated. And 

when any lands sold, as aforesaid, shall be redeemed as hereinbefore pro­
Entry to be vided, the collector shall make an entry of the fact upon the record afore-

made when land "d d h • h II b "d f h d • A d h is redeemed. sai , an t e said entry s a e ev1 ence o sue re emptwn. n w en 
!f property any property, personal or real, seized and sold by virtue of the foregoing 

~eizedt anffid ~oldt provi:;ions, shall not be sufficient to satisfy the claim of the United State[i 
1s no su men • l. h d" • • b d • h to pay tax, other for w 11c 1s trarnt or seizure may e ma e agarnst any person w ose 
proper~y may be property may be so seized and sold, the collector may, thereafter, and as 
from time to f h b d • d 11 • l"k time seized and o ten as t e same may e necessary, procee to seize an se , 111 1 e 
sold. manner, any other property liable to seizure of such person until the 

amount dne from him, together with all expenses, shall be fully paid: 
The word Provided, That the word "county," wherever the same occurs in this act, 

"county " how 
construed in this or the acts of which this is amendatory, shall be construed to mean also 
act. a parish or any other equivalent subdivision of a State or Territory. 

Section 84. That section thirty-four be amended by striking out all after the enact-
Collectors t? ing clause and inserting the following: That each collector shall be 

bohclharged wt•thf charged with the whole amount of taxes, whether contained in li~ts de­
w o e amonn o 1· d h" b h • I d 1· d • ~ taxes iu lists, 1vere to 1m y t e assessors, respective y, or e 1vere or transmltte" 
&c.; to him by a,sistant assessors from time to time, or by other collectors, or 

by his predecessor in office, and with the additions thereto, with the par 
value of all stamps deposited with him, and with all moneys collected for 

_to be credited passports, penalties, forfeitures, fees, or cost:;, and he shall be credited 
wi

th what. with all payments into the treasury made as provided by law, with all 
stamp.; returned by him uncancelled to the treasury, and with the amount 
of taxes contained in the lists transmitted in the manner above provided 
to other collectors, and by them receipted as afore.-aid; and also with tho 
amount of the taxes of ~uch persons as may have absconded, or become 
i?solvent, prior to the day when the tax ought, according to the provi­
sions of law, to have been collected, and with all uncollected taxes trans, 
forred by him or by his deputy acting as collector to his succe,sor in 
office : Provided, That it shall be proved to the satisfaction of the com­
missioner of internal revenue that due diligence was used by the col­
lector, who shall certify the facts to the fir.,t comptroller of the 
treasury. And each collector shall also be credited with the amount of 
all property purchased by him for the use of the United States, provided 
he shall faithfully account for and pay over the proceeds thereof upon a 

_ If collec~or resale of the same as required by law. In case of the death resio-nation 
dies &c. lists 1 f h 11 11 1· , o , &c. 'to b~ tJ-a~s-or remova o t e co ector, a 1sts and accounts of taxes uncollected shall 
ferred to his sue- be transferred to his successor in office as soon as such successor shall be 
ces..s,;,r. appointed and qualified, and it shall be the duty of such successor to col 

lect the same. 
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That section forty-one be amended by striking out all after the enact- Section 41. 
ino-clause and insertino-in lieu thereof the following :·That it shall be the Collectors,&c. 

o 1 "',. "d h • d • • ti • t· d" to collect all duty of the co lectors a1oresa1 , or t e1r eputies, m 1e1r resl?ec 1ve is- taxes and prose-
tricts, and they are hereby authorized, to collect all the taxes imposed by cute for forfeit. 
law, however the same may be designated, and to pro5ecute for the re- t~res and penal-
covery of any sum or sums which may be forfeited by law; and all fine~, ties. . 
penalties, and forfeitures which may be incurred or imposed by law, Taxes, forfeit-

1 
d d • h f h U • d S . • ures, and pena -shall be sued for an recovere , m t e name o t e mte tates, m any ties how sued for 

proper form of action, or by any appropriate form of proceeding, qui tam and recovered. 
or otherwise, before any circuit or district court of the United States for 
the district within which said fine, penalty, or forfeiture may have been 
incurred, or before any other court of competent jurisdiction. And taxes 
may be sued for and recovered, in the name of the United States, in any 
proper form of action before any circuit or district court of' the United 
States for the district within which the liability to such tax may have 
been or shall be incurred, or where the party from whom such tax is due 
may reside at the time of the commencement of said action. But no 
such suit shall be commenced unle,s the commissioner of internal reve- Suit not t.o be 
nue shall authorize or sanction the proceedings: Provided, That in case ~Ut':i':f~~1hori­
of any suit for penalties or forfeitures bro.ught upon information received ty

1 
of commis­

from any person, other than a collector, deputy collector, assessor, assist- sioner. 
ant assessor, revenue agent, or inspector of internal revenue, the United United S~tes 
States shall not be subject to any costs of suit, nor shall the fees of any :~!~t~:;:~t~~~ 
attorney or counsel employed by any such officer be allowed in the settle- ney's fees, uu­
ment of his account, unless the employment of such attorney or counsel less, &c. 
shall be authorized by the commissioner of internal revenue, either ex-
pressly or by general regulations. 

That section forty-four be amended by striking out all after the enact- Section 44.. 
ing clause and inserting in lieu thereof the following: That the commis- Taxes, &c., 
soner of internal revenue, subject to regulations prescribed by the w;oily assessb 
Secretary of the Treasury, shall be, and is hereby, authorized, on appeal :erm,J;::i_may 

8 

to him made, to remit, refund, and pay back all taxes erroneously or ille-
gally assessed or collected, all penalties collected without authority, and 
all taxes that shall appear to be unjustly assessed or excessive in amount 
or in any manner wrongfully collected, and also repay to collectors or dep- ·co!lectorstobe 
uty collectors ~he full amount of such snm_s of money as shall or _may be ~i%1g~~~'tsnts 
recovered agamst them, or any of them, m any court, for any mternal paid by them 
taxes or licenses collected by them, with the costs and expenses of suit, andd damages 

d 11 d d 
. . an costs recov-

an a amages an costs recovered against assessors, assistant assessors, ered a<>'ainst 
collectorc:, deputy collectors, and inspectors, in any suit which shall be them. 

0 

brought against them, or any of them, by reason of anything that shall or 
may be done in the due performance of their official duties; and all judg- Judgments,&c. 
meats and monnys recovered or received for taxes, costs, forfeiture;:, and for ta_xes, &c. to 

I • I 11 b "d h II • l • be paid to collec-pena ties, s ia e pa, to t e co ector as mterna taxes are required to tors. 
be paid: Provided, That where a second assessment may have been In casesofsec­
made in case ot' a list, $tatement, or return which in the opinion of the 0t nd assessmenbt, 

• f' I f: d I • axes not to e assessor or a,s1stant assessor was a se or rau u ent, or contamed any refunded unless 
understatement or undervaluation, such assessment shall not be remitted, &c. ' ' 
nor shall taxes collected under such assessment be recovered, refunded, or 
paid back, unless it is proved that said list, statement, or return was not 
false or fraudulent, and did not contain any understatement or underval-
uation. 

That section forty-eight be amended by striking out all after the enact- Section 48. 
ing clause and inserting the following: That all goods, wares, merchan- Property tax­
dise, articles, or objects, on which taxes are imposed by the provisions of able,&hel~ to be 
I h• t J II b ,-. d • h • d . • • h sold, ·c. m fraud aw, w IC I s 1a e 1oun m t e possess10n, or custo y, or w!lhm t e of revenue Jaws 
control of any person or persons, for the purpose of being sold or remov- maybe seized bf 
ed by such person or persons in fraud of the internal revenue laws, or colle~tor, snd is 

• h d • •d f ·a . forfeited. wit es1gn to avo1 payment o sa1 taxes, may be seized by the col-
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lector or deputy col\ector of the proper district, _or by such other c?ll~ctor 
or deputy collector as may be specially authorized by the comm1~s1oner 
of internal revenue for that purpose, and the same shall be forfeited to 

Raw materials, the United States• and also all raw materials found in the possession of 
tool•, ~ 0 -

1 
for . any person or per~ons intendinO' to manufacture the same into articles of ~auuaac ure, 1n • l::I • 

frond of the law, a kind subject to tax for the purpose of fraudulent[ly J sellmg such manu-
may be seized, foctnred articles, or with design to evade the payment of said tax; and 
&o. also all tools, implements, instruments, and personal property whatsoever, 

in the place or. building or within any yard or enclosure where such ar­
ticles or such raw materials shall be found, may also be seized by any 
collector or deputy collector, as aforesaid, and the same shall be forfeited 

Proceedings to as aforesaid ; and the proceedings to enforce said forfeiture shall be in 
enforce forfeit- the nature of a proceeding in rem in the circuit or district court of the 
ure. United States for the district where such seizure is made, or in any other 

Penalty for court of competent jurisdiction. And any person who shall have in his 
~f!e;;~~~r~~x- custody or possession any such goods, wares, merchandise, articles, or ob­
with intent to jects, subject 'to tax as aforesaid, for the purpose of selling the same with 
sell in fraud of the design of avoiding payment of the taxes imposed thereon, shall be 
the law, &c. ~ ~ bl h liable to a penalty of five hundred dollars, or not less than don e t e 

amount of taxes fraudulently attempted to be evaded, to be recovered in 
Goods to be any court of competent jurisdiction; and the goods, wares, merchandise, 

seized, &c. articles, or objects, which shall be so seized by any collector or deputy 
collector, may, at the option of the collector, be delivered to the marshal 
of said district, and remain in the care and custody of said marshal, and 
under his control until he shall obtain possession by process of law, and 

Perishable 
property to be 
appraised; 

the cost of seizure made before process issues shall be taxable by the 
court: Provided, That when the property so seized may be liable to 
perish or become greatly reduced in price or value by keeping, or when 
it cannot be kept without great expense, the owner thereof, the collector, 
or the marshal of the district, may apply to the assessor of the district to 
examine said property ; and if, in the opinion of said assessor, it shall 
be necessary that the said property should be sold to prevent such waste 
or expense, he shall appraise the same ; and the owner thereupon shall 

dmay be rest0h!- have said property returned to him upon giving bond in such form as may 
e to owner, e b "b d b I • • f • 1 d • giving bond. e prescr1 e y t 10 comm1ss1oner o mterna revenue, an m an 

Bond to be 
filed. 

amount equal to the appraised value, with such sureties as the said asses-
sor shall deem good and sufficient, to abide the final order, decree or 
judgment of the court having cognizance of the case, and to pay the 
amount of said appraised value to the collector, marshal, or otherwise, as 
he may be ordered and directed by the court, which bond shall be filed by 
said asoessor with the United States district-attorney for the district in 
which said proceeding3 in rem may be commenced: Provided further, 
That in case said bond shall have been executed and the property re­
turned before seizure thereof, by virtue of the process aforesaid, the mar-

N~tice _of pro- shal shall give notice of the pendency of proceedincrs in court to the 
ceedmgsmcourt • • "d b d b l • 0 1· • d • when and how to parties executmg sai on , y persona service or pub 1cat10n, an m 
begiventooblig-manner and form as the court may direct, and the court shall thereupon 
ors of bond. have jurisdiction of said matter and parties in the same manner as if such 

If ?wner does property had been seized by virtue of the process aforesaid. But if said 
~~~/;,~~ ~i~i•be owner shall neglect or refuse to give said bond, the asse:;sor shall issue to 
sold, &c. the collector or marshal aforesaid an order to sell the same ; and the said 

collector or marshal shall thereupon advertise and sell the said property 
at public auction in the same manner as goods..may be sold on final exe­

Proceeds of sale. cution in said district ; and the proceeds of the sale, after deducting the 
reasonable costs of the seizure and sale, shall be paid to the court afore­

Sections 58 -
57, 69, and 62-
70 repealed on 
Sept. 1, 1866. 

said, to abide its final order, decree, or judament. 
That sections fifty-three, fifty-four, fifty':five, fifty-six, fifty-seven, fifty• 

nine, sixty-two, sixty-three, sixty-four, sixty-five, sixty-six, sixty-seven, 
sixty-eight, sixty-nine, and seventy, be, and the same are hereby, repealed, 



THIRTY-NINTH CONGRESS. SEss. I. CH. 184. 1866. 

to take effect on the first day of September, eighieen hundred and sixty­
six. 

113 

That section seventy-one be amended by s•riking out all after the Section 71. 
enactiucr clause and insertino- in lieu thereof the following: That no per- Nopers?n,&c. 

0 0 
• h II d • to do bnsmess son, firm, company, or corporat10n s a be engage m, prosecute, or carry until special tax 

on any trade, business, or profession, hereinafter mentioned and described, is paid. 
until he or they shall have paid a special tax therefor in the manner here-
inafter provided. 

That section seventy-two be amended by striking out all after the Section 72. 
enacting clause and inserting in lieu thereof the following: That every ~ersons, ~c. 

fl ti• d • t d b • domg a busmess, person, rm, company, or corpora on engage m any ra e, usmess, or specially taxed 
profession, on which a special tax is imposed by law, shall register with to register . ' 
the assistant a;:sessor of the assessment district, first, his or their name or nal!letas, &c. with . . ass1s nt asses-
sty le, and m case of a firm or company, the names of the several persons sors. 
constituting such firm or company, and their places of residence; second, Register to 
the trade, business, or profession, and the place where such trade, business, state what. 
or profession is to be carried on; third, if a rectifier, the number of bar-
rels he designs to rectify; if a pedler, whether he designs to travel on 
foot, or with one, two, or more horses or mules ; if an innkeeper, the 
yearly rental value of the house and property to be occupied for said Returns to be 
purpose. All of which facts shall be returned duly certified by such as- ~~d~~1!~~~r:~ra 
sistant assessor, to both the assessor and collector of the district ; and the Special tax to 
special tax shall be paid to the collector or deputy collector of the district ht e pa&id to codllec-

h • t' 'd d .e. • h d b • fi • h h 11 or, c., an re-as erema ter pron e 1or sue tra e, usmess, or pro ess10n, w o s a ceiptgiventhere-
give a receipt therefor. for. 

That section seventy-three be amended by striking out all after the en- Section 73. 
acting clause and inserting in lieu thereof the following: That any one who Pe~a!ty for 
shall exercise or carry on any trade, business, or profession, or do any act ;~i;f;1&~g a~fu­
hereinafter mentioned, for the exercising, carrying on, or doing of which orut p~ym·e:t of 
a special tax is imposed by law, without payment thereof as in that be- tax. 
half required, shall, for every such offence, besides being liable to the P st 

473 payment of the tax, be subject to imprisonment for a term not exceeding O 'p. • 
two year~, or a fine not exceeding five hundred dollars, or both, and such 
fine shall be distributed between the United States and the informer, if Fine how dis-
h b 'd d b 1 tributed. t ere e any, as prov1 e y aw. 

That section seventy-four be amended by striking out all after the Section 74. 
enacting clause and inserting in lieu thereof the following : That the re- Receipt for 
ceipt for the payment of any special tax shall contain and set forth the p~ymeut of spe-

1 b • ,, • fi h' h h • 'd d h cial tax to state purpose, trace, usmess, or pro,ess10n or w 1c sue tax 1s pa1 , an t e what. 
name and place of abode of the person or persons paying the same; if 
by a rectifier, the quantity of spirits intended to be rectified; if by a ped-
ler, whether for travelling on foot or with one, or two, or more horses or 
mules, the time for which payment is made, the date or time of payment, 
and ( except in case of auctioneers, produce brokers, commercial brokers, 
patent-right dealers, photographers, builders, insurance agents, insurance 
brokers, and pedlers) the place at which the trade, business, or profession 
for which the tax is paid shall be carried on : Provided, That the pay• P~yment of 
ment of the special tax herein imposed shall not exempt from an addi- stpecial taxt ~ot . . o exemp ,rom 
t10nal special tax the per:;on or persons, ( except lawyer3, physicians, sur- additional tax 
geons, dentists, cattle brokers, horse dealers, pedlers, produce brokers, for d?ing busi-

• 1 b k • h d I h b • • ness m another comme1:cia ro ~ers, patent-rig t :a ers, p otographers, ullders, msurance place,exceptfor, 
agents, msurance brokers, and auctioneers,) or firm, company, or corporation &c. _ 
doing business in any other place than that stated; but nothincr herein con- ~ No specialftax 

• d ·I 11 • • 0 10r storage o tame , rn reqmre a special tax for the storage of goods, wares, or merchan- goods, &c., if no 
dise in other places than the place of business, nor for the sale by manufactur- goods, &c. are 
ers or producers of their own goods, wares, and merchandise, at the place ~1;;~ei!ef;,:; 1~ 
of production or manufacture, and at their principal office or place of bus-
iness, provided no goods, wares, or merchandise shall be kept except as 
sample,, at said office or place of business. And every person exercising 

VOL. XIY, 8 
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Persons carry- or carrying on any trade, business, or profession, or doing any. act for 
mg on business, which a special tax is imposed, shall, on demand of any officer of rnternal 
&ch •. 

0
1!xable? tto revenue produce and exhibit the receipt for payment of the tax, and un-

ex 1 1t rece1p ' ' l l therefor to less he shall do so may be taken and deemed not to have pai( sue 1 tax. 
revenue officer And in case any pedler shall refuse to exhibit his or her receipt, as afore-
on demand. • I d d d b ffi f • t I • d ffi , • If pe,Uer re- said, w 1en eman e . y any o cer o m erna revenue, sm o ce1 may 
fuses to exhibit seize the horse or mule, wao-on, and contents, or pack, bundle, or basket 
receipt, P''?Pedrty of any person so refusino-, a~d the assessor of the district in which the 
mav be se,ze • 0 , • bl' h d • I;roceedings seizure has occun·ed may, on ten days notice, pu 1s e m any new;paper 
thereon. in the di,trict, or served personally on the pedler, or at his dwelling­

bouse, req\lire such pedler to show cause, if any he has, why the horses 
or mule~, wagon, and contents, pack, bundle, or basket so seized shall not 
be forfeited; and in case no sufficient cause is shown, the asse-sor may 
direct a forfeiture, and issue an order to the collector or to any deputy 
collector of the district for the sale of the property so forfeited; and the 
same, after payment of the expenses of the proceedings, shall be paid to 
the collector for the use of the United States. And all such ~pecial taxes 

Special tflxes 1 f 1\1 • J • when due. shall become due on the first< ay o ay m eac 1 year, or on commencmg 
any trade, business, or profes,ion upon which such tax is by law imposed. 
In the former case the tax shall be reckoned for one year, and in the lat­

Proportional ter case, proportionately for that part of the year from the first day of the 
pnrt of tax. month in which the liability to a special tax commenced, to the fir5t day 

of May following. 
Section 75, That section seventy-five be amended by striking out all after the 
If pe~son wl!o enacting clause, and inserting in lieu thereof the following: That upon 

ht as ~aidl ~pecrnl the death of any 1)erson having paid the special tax for any trade, busi-
ax dies, us exe- . '· ,, fi cl • cutors, &c. may ness or prnfess10n, 1t may and shall be.lawrnl or the executors or a mm-

c,u~y on tile i,trators, or the wife or child, or the legal representatives of such deceased 
busmess. I h • d • J'k • per$Oll to occupy t 1e ouse or premises, an m I e manner to exercise or 

carry on, for the residue of the term for which the tax shall have been 
paid, the same trade, business, or profes:;;ion, as the deceased before exer• 
cised or carried on, in or upon the same houses or premises, without pay-

In cose ofre- ment of any additional tax. And iri case of the removal of any person or 
moval. persons from the house or premises for which any trade, business, or pro­

fession was taxed, it shall be lawful for the person or persons so removing 
to any other place to carry on the trade, business, or profession specified 
in the tax receipt at the place to w.hich such person or persons may re­
move without payment of any additional tax: Provided, That all cases 

Casesofdeath, of death, change, or removal, as aforesaid, shall be re..,.istered with the 
removal &c. to • d • h h l h '°h h be registered. assistant assessor, an wit t e co lector, toget er wit t e name or 

names of the person or persons making such change or removal, or suc­
cessor to any person deceased, under re..,.ulations to be prewribed by the 
commissioner of internal revenue. 

0 

Section 70. That section seventy-six be amended by striking out all after the enact-
If _a person ing clause, and inserting in lieu thereof the followina: That in every case 

carries on more h h f' l , 0 
, • than one pursuit. w ere '!lor~ t an one o t 1e pursmts, employments, or occupat1ons, herem-

in snm~ pince at after described, shall be pursued or carried on in the same place by the 
sam

0
e tu1,1de,,tnx same person at the same time, except as hereinafter provided, the tax 

to c pa1 ,or h 11 b 'd fi h d' h • each. s a e pa1 or eac accor mg to t e rates severally prescnbed: Pro-
In towns of vided, That in cities and towns having a less population than six thou,and 

less than Gooo •d' t th J t d' • 1 h ll b persons one tax persons acco1 mg o e. as prece mg census, one spec~a tax s a e 
may cover whflt, held to embrace the busmess of land-warrant brokers, claim agenf;a, and 

real estate agents, upon payment of the hio-hest rate of tax applicable to 
either one of said pur:Suits. 

0 

Section 77• 'Th t t' b d d b "k" 11 f1 1 Auctioneers a sec ion seventy-seven e amen e y stn ma out a a ter t ie 

not to sell goods enacting clause, and il15erting in lieu thereof the fo!lo;\no- : That no auc­
at privnte sale, tioneer shall, by virtue of havin" paid the special tax as a; auctioneer sell 
noremployother d O • ' persons, except, any goo s or other property at pnvate sale, nor shall he employ any oth-
&c. er person to act as auctioneer in his behalf, except in bis own store or 
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warehouse or in his presence ; and, any auctioneer who shall sell goods or 
commodities otherwise than by auction, without having paid the speeial 

115 

tax imposed upon rnch business, shall be subject and liable to the penalty Penalty. 
impose<l upon persons dealing in or retailing, trading or selling goods or Auctioneers 
commodities without payment of the special tax for exercisino-or carrvino- may sell goods 

. . . o J " of persons pay-
on such trade or busmess; and where goods or commodities are the prop- ing special tax, 
erty of any person or persons taxed to deal in or retail, or trade in or sell on their premis­
the same, it shall and may be lawful for any person exercising or carry- es. 
ing on the trade or business of an auctioneer to sell such goo<ls or com-
mo<lities for and on behalf of such person or persons in said house or 
premises. 

That section seventy-eight be amended by striking out all after the Section 78. 
enacting clause, and inserting in lieu thereof the following: That any Who may, and 
number of persons, except lawyers, conveyancers, claim agents, patent wh~ may_ not do 

I • • d • 1 b k h d I d business m part--agents, p 1y,,ac1an$, surgeons, ent1sts, catt e ro ers, orse ea ers, an nership and pay 
pedlers, doing business in copartnership at any one place, shall be re- but on~ special 
quired to pay but one special tax for such copartnership. tax. 

That section seventy-nine be amended by striking out all after the Section 79. 
enacting clause, and inserting in lieu thereof the following : That a spe-
cial tax shall be, and hereby is, imposed as follows, that is to say: - Special tax on 

One. Banks chartered or organized under a general law, with a capital Banks and 
not exceeding fifty thousand dollars, and bankers using or employing a bankers. 
capital not exceeding the sum of fifty thousand dollars, shall pay one 
hundred dollars; when exceeding fifty thousand dollars, for every addi-
tional thousand dollars in excess of fifty thousand dollars, two dollars. 
Every incorporated or other bank, and every person, firm, or company Definition of. 
having a place of bnsiness where credits are opened by the deposit or col-
lection of money or currency, subject to be paid or remitted upon draft, 
check, or order, or where money is advanced or loaned on stocks, bonds, 
bullion, bills of exchange, or promissory notes, or where stocks, bonds, 
bullion, bills of exchange, or promissory notes are received for discount 
or for sale, shall be regarded as a bank or as a banker : Provided, That 
any saving,, bank having no capital stock, and whose business is confined Saviagsbank& 
to receiving deposits and loaning or investing the same for the benefit of 
its depositors, and which does no other busine,s of banking, shall not be 
subject to this tax. 

Two. \Vholesale dealers, whose annual sales do not exceed fifty thou- Wh 1 le 
sand dollars, shall pay fifty dollars; and if their annual sales exceed fifty denler~.esa 
thousand dollars, for every additional thousand dollars in excess of fifty 
thousa11d dollars, they shall pay one dollar; and the amount of all sales 
within the year beyond fifty thousand dollars shall be returned monthly 
to the assistant assessor, and the tax on ,ales in excess of fifty thousand 
dollars shall be assessed by the assessors, and paid monthly as other 
monthly taxes are assessed and paid. Every person shall be regarded as Definition o£ 
a wholesale dealer whose business it is, for himself or on commission, to 
sell or offer to sell any goods, wares, or merchandi5e of foreign or domes-
tic production, not inclu<ling wines, spirits, or malt liquors, whose annual 
sales exceed twenty-five thousand dollars. And the payment of the spe-
cial tax as a wholesale dealer shall not exempt any such person acting as 
a commercial broker from the payment of the special tax imposed upon 
commercial brokers: Provided, That no person paying the special tax as Proviso. 
a wholesale dealer in liquors shall be required to pay an additional spe-
cial tax on account of the sale of other goods, wares or merchandise on 
the same premises : .And provided furtlier, That, in estimating the amount 
of sales for the purposes of this se_ction, any sales made by or through 
another wholesale dealer on commission shall not be again estimated and 
included as sold by the party for whom the sale was made. 

Three. Retail dealers shall pay ten dollars. Every person whose Retail dealers. 
business or occupation it ~ to sell or offer for sale any goods, wares, or 
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Definition of merchandise of foreign or domestic production, not including spirits, wines, 
retail dealer. ale, beer, or other malt liquors, and whose annual sale,; exceed one thou­

sand and do not exceed twenty-five thousand dollars, shall be regarded as 
a retail dealer. 

Wholesale 
dealers in liq­
uors. 

Four. 'Wholesale dealers in liquors whose annual sales do not exceed 
fifty tl1ousand dollars shall pay o;n~ hundred dollars, and if ex~eeding fifty 
thousand dollars, for every add1t10nal one thousand dollars m excess of 
fifty thousand dollars, they shall pay one dollar,_ and such excess shall be 
assessed and paid in the same manner as required of. w~10lesal~ ?ealers. 
Every person who shall sell or offer for sale any distilled spmts, fer­

Definition of. mented liquors, or wines of any kind in quantities of more than ~hree ~al­
lons at one time to the same purchaser, or whose annual sales, mcludmg 

Post, P· 474• sales of other merchandise, shall exceed twenty-five thousand dollars, 

Retail dealers 
in liquors. 

Definition of. 

shall be regarded as a wholesale dealer in liquors. 
Five. Retail dealers in liquors shall pay twenty-five dollars. Every 

person who shall sell or offer for sale foreign or domestic spirits, wines, 
ale, beer, or other malt liquors in quantities of three gallons or less, and 

Post, p. 474. whose annual sales, including all sales of other merchandise, do not ex­
ceed twenty-five thousand dollars, shall be regarded as a retail dealer in 
liquors . 

.,ottery-ticket Six. Lottery ticket dealers shall pay one hundred dollars. Every per-
dealers., . son, association, firm, or corporation who shall make, sell, or offer to sell 

Defimt1on of. l • k f • 1 l f. k t"fi t ottery tic ets or ractiona parts t 1ereo , or any to en, cer 1 ca e, or 
device representing or intending to represent a lottery ticket or any frac­
tional part thereof, or any policy of numbers in any lottery, or shall man­
age any lottery, or prepare schemes of lotteries, or superintend the draw­
ing of any lottery, shall be deemed a lottery ticket dealer: Provided, 

Bond to be That the managers of any lottery shall give bond in the sum of one thou­
sand dollars that the person paying such tax shall not sell any tickets or 
supplementary ticket of such lottery which has not been duly stamped 

given. 

according to law, and that he will pay the tax imposed by law upon the 
gross receipts of his sales. 

Horse dealers· Seven. Horse dealers shall pay ten dollars. Any person whose busi­
' ness it is to buy or sell horses or mules shall be regarded a horse dealer: 

may keep liv- Provided, That one special tax having been paid, no additional tax shall 
ery stable, &c. be imposed upon any hoi:se dealer for keeping a livery stable, nor upon 

Livery stable 
keepers. 

Brokers. 

Proviso 

Pawnbrokers. 

any livery stable keeper for dealing in horses. 
Eight. Livery stable keepers shall pay ten dollars. Any person whose 

business it is to keep horses for hire, or to let, or to keep, feed, or board 
horses for others, shall be regarded as a livery stable keeper. 

Nine. Brokers shall pay fifty dollars. Every person, firm, or company, 
whose business it is to negotiate purchases or sales of stocks, bonds, ex-
change, bullion, coined money, bank notes, promissory notes, or other 
securities, for themselves or others, shall be regarded as a broker : Pro­
vided, That any perwn having paid the special tax as a banker shall not 
be required to pay the special tax as a broker. 

Ten. Pawnbrokers using or employing a capital of not exceeding fifty 
thous~nd dollars~ shall pay fifty dollars ; and when using or employing 
a capital exceedmg fifty thousand dollars, for every additional thousand 
dollars in excess of fifty thousand dollars, shall pay two dollars. Every 

Definition of. person whose business or occupation it is to take or receive, by way of 
pledge, pawn, or exchange, any goods, wares, or merchandise, or any kind 
of personal property whatever, as security for the repayment of money 
lent thereon, shall be deemed a pawnbroker. 

Land-warrant 
brokers. 

Eleven. Land-warrant brokers shall pay twenty-five dollars. Any 
person shall be regarded as a land-warrant broker who makes a business 
of buying and selling land warrants or of furnishing them to settlers or 
other persons. 

Cattle brokers. Twelve. Cattle brokers, whose annual sales do not exceed ten thou-
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san<l dollars, shall pay ten dollars ; and if exceeding the sum of ten Cattle brokers. 
thousand dollars, one dollar for each additional thousand dollars ; and 
such excess shall be assessed and paid in the same manner as required of 
wholesale dealers. Any person whose business it is to buy or sell or deal 
in cattle, hogs, or sheep, shall be considered as a cattle broker. 

Thirteen. Produce brokers, whose annual sales do not exceed the sum Produce brolr• 
of ten thousand dollars, shall pay ten dollars. Every person other than ers. 
one having paid the special tax as a commercial broker or catt1e broker, 
or whole;:ale or retail dealer, or pedler, whose occupation it is to buy or 
sell agricultural or farm products, and whose annual sales do not exceed 
ten thousand dollars, shall be regarded as a produce broker. 

Fourteen. Commercial brokers shall pay twenty ·dollars. Any person Commercil>\ 
or firm whose business it is, as a broker, to negotiate sales or pur- broker.i 
chases of goods, wares, or merchandise, or to negotiate freights and other 
business for the owners of vessels, or for the shippers, or consignors; or 
consignees of freight carried by vessels, shall be regarded a commerc_ial 
broker. • 

Fifteen. Custom-house brokers shall pay ten dollars. Every person Custom-house 
whose occupation it is, as the agent of others, to arrange entries and other broker. 
custom-house papers, or transact business at any port of entry relating to 
the importation or exportation of goods, wares, or merchandise, shall be 
regarded a custom-house broker. 

Sixteen. Distillers shall pay one hundred dollar,s. Every person, Distillers, 
firm, or corporation, who distils or manufactures spirits, or who brews or 
makes mash, wort, or wash for distillation or the production of spirits, 
shall be deemed a distiller: Provided, That distillers of apples, grapes, of apples, 
or peaches, distilling or manufacturing fifty and less than one hundred fs~pes,orpeaeh­
and fifty barrels per year from the same, shall pay fifty dollars; and those 
distilling or manufacturing less than fifty barrels per year from the same, 
shall pay twenty dollars : And provided further, That no tax shall be ~o ~x o& cer­
imposed for any still, st.ills, or other apparatus used by druggists and tam st'lls, e. 
chemists for the recovery of alcohol for pharmaceutical and chemical or 
scientific purposes which has.been used in those processes. 

Seventeen. Brewers shall pay one hundred dollars. Every person, Brewers. 
firm, or corporation who manufactures fermented liquors of any name or 
description, for sale, from malt, wholly or in part, or from any substitute 
therefor, shall be deemed a brewer: Provided, That any person, firm, or Proviso. 
corporation, who manufactures less than five hundred barrels per year, 
shall pay the sum of fifty dollars. . 

Eighteen. Rectifiers who shall rectify any quantity of spirituous Rectifiers. 
liquors, not exceeding five hundred barrels, packages, or cas~s, containing 
not more than forty gallons to each barrel, package, or cask, shall pay 
twenty-five dollar_;;; and twenty-five dollar~ additional for each additional 
fi,,e hundred such barrels, packages, or casks, or any fractional part there-
of. Every person, firm, or corporation, who rectifies, purifies, or refines 
distilled spirits 01· wines by any process, or who, by mixing distilled 
spirits or wine with any materials, manufactures any spurious, imitation, 
or compound liquors for sale, under the name of whiskey, brandy, gin, 
rum, wine, " spirits," or "wine bitters," or any other name, shall be re-
garded as a rectifier. 

Nineteen. Coal-oil distillers and distillers of burning fluid and cam- t.
11
Coal-oidl ddis-

• 1 ers an 1s-
phene shall pay fifty dollars. Any person, firm, or corporation, who shall tillers of burni 11g 
refine, produce, or distil petroleum, or rock oil, or oil made of coal, asphal- fluid and cam­
tum, shale, peat, or other bituminous substances, or shall manufacture phenes. 
illuminating oil, shall be regarded as a coal-oil distiller. See Po,t, P· 665. 

Twenty. Keepers of hotels, inns, or taverns, shall be classified and Keep~rs or 
rated according to the yearly rental, or, if not rented, according to the t':J!~~s~nns, or 
estimated yearly rental of the house and property intended to be so occu-
pied as follows, to wit: when the rent or valuation of the yearly rental 



Keepers oC 
hotels, inns, or 
taverns; ' 
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of said house and property shall be two hundred dollars, or less, they 
shall pay ten dollars; and if exceedi~g two hundred doll~rs, for any addi­
tional one hundred dollars or fractional part thereof m excess of two 
hundred dollars, five dollars: Provided, That a payment of such special 

may furnish tax shall be c~mstrued to permit the person ?o keeping a hotel, inn, or 
food for animals tavern to furmsh the necessary food for the ammals of such travellers or 
oCguedsdit:i.with

1
- soiour~ers without the payment of an additional special tax as a livery 

out a t1ona J d • "d d ,. d tax; stable keeper. Every place where food and lo gmg are prov1 e wr an 
furnished to travellers and sojourners for pay shall ·be regarded as a ho­

selling liquors tel, inn, or tavern: Provided, That keepers of hotels, taverns, and ea~ing­
atr~~il topayan houses, in which liquors are sold by retail, to be drank upon the premises, 
add,twnal tax. shall pay an additional tax of twenty-five dollars. The yearly rental 

Yearly rental shal! be fixed and established by the assistant assessor of the proper 
how established. assessment district at its proper value; but if rented, at not less than the 

Steamers, &c. actual rent ao-reed on by the parties. All steamers and vessels, upon 

&
furnishing food, waters of the United States, on board of which passengers or travellers 

c. to passen- • d • h ,. d - d • h 11 b b" d • d t gers, to pay tax. are provide wit 100 or lo gmgs, s a e su ~ect to an require o 

Penalty for 
false returns as 
to rent. 

pay twenty-five dollars: Provided, That any person who shall make a 
false or fraudulent return concerning the actual rent mentioned in this 
paragraph shall be subject to a penalty therefor of double the amount of 
the tax. 

Keepers of Twenty-one. Keepers of eating-houses shall pay ten dollars. Every 
eating-houses; pla<!e where food or refreshments of any kind, not including spirits, wines, 

ale, beer, or other malt liquors, are provided for casual visitors and sold 
for consumption therein, shall be regarded as an eating-house. But the 
keeper of an eating-house, having paid the tax: therefor, shall not be re-

not ;o p_ay tax quired to pay a special tax as a confectioner, anythin
0
0- in this [act] to the 

as con,ect,oners • • h d" A d k f h • d ' contrary notw1t stan mg. n eepers o otels, mns, taYerns, an eat-
nor for selling ing-houses, having paid the special tax therefor, shall not be required to 

tobacco, _&c. on pay additional tax for selling tobacco, snuff, or cigars on the same premises, 
the premises. anything in this act to the contrary notwithstanding. 

Confectioners. Twenty-two. Confectioners shall pay ten dollars. Every person who 
sells at retail confectionery, sweetmeats, comfits, or other confects, in any 

W:holesaleand building, shall be regarded as a confectioner. But wholesale and retail 
retatl dealers not dealers, having paid the special tax therefor, shall not be required to pay 
to pay as. the special tax as a confectioner, anything in this act to the contrary not­

withstanding. 
Claim and pat- Twenty-three. Claim agents and ao-ents for procurincr patents shall 

ent agents. t d 11 E h b"' • • . o I • • pay en o ars. very per::;on w ose usmess 1t 1s to prosecute c aims m 
any of the executive departments of the federal government, or procure 
patents, shall be deemed a. claim or patent agent, as the case may be. 

Patent right Twenty-four. Patent right dealers shall pay ten dollars. Every per-dealers. 
son whose business i~ is to sell, or offer for sale, patent-rights, shall be re-

Real estate 
agents. 

garded as a patent-right dealer. 
Twenty-five. Real estate agents shall pay ten dollars. Every person 

whose business it is to sell or offer for sale real estate for others, or to 
rent houses, stores, or other buildings or real estate, or to collect rent for 
others, except lawyers paying a special tax as such, shall be regarded as 
a real estate agent. 

Conveyancers. Twenty-six. Conveyancers shall pay ten dollars. Every person, other 
tha? one _h11:ving paid the special tax as a lawyer or claim agent, whose 
busmess 1t 1s to draw deeds, bonds, mortgage~, wills, writs, or other legal 
papers, or to examine titles to real estate, shall be regarded as a convey­
ancer. 

Intelligence Twenty-seven. Intelligence office keepers shall pay ten dollars. Every 
office keepers. person whose business it is to find or furnish places of employment for 

ot~ers, or _t~ find or furnis~ servants upon application in writing or other­
wise, rece1vrng compensation therefor, shall be regarded as an intelligence 
office keeper.-
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Twenty-eight. Insurance agents shall pay ten dollars. Any person Insurance 
.who shall act as agent of any fire, marine, life, mutual, or other insarance agents. 
company or companies, or any person who shall negotiate or procure in-
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surance for which he receives any commission or other compensation, 
shall be regarded as an insurance agent: Provided, That if the annual !ft annual tre-. f h l • ce1p s are no receipts o any person as sue agent shal not exceed one hundred dollars, over $100. 
he shall pay five dollars only: And provided further, That no special tax No s_peci!ll tax 
shall be imposed upon any person for selling tickets or contracts of insur- f~~!~l~;g~:~!~ 
ance against injury to persons while travelling by land or water. !ers, &c. 

Twenty-nine. Foreign insurance agents shall pay fifty dollars. Every Foreign insur­
perwn who shall act as agent of any foreign fire, marine, life, mutual, or ance agents. 
other insurance company or companies shall be regarded as a foreign in-
surance agent. 

Thirty. Auctioneers, whose annual sales do not exceed ten thousand Auctioneers. 
dollars shall pay ten dollars, and if exceeding ten thousand dollars shall 
pay twenty dollars. Every person shall be deemed an auctioneer whose 
business it is to offer property at public sale to the highest or best bidder: 
Provided, That the provisions of this paragraph shall not apply to judicial Certai~ per­
or executive officers making auction sales by virtue of anv J'udgment or 80 !18 ma~mgcer-

. ., . • tam auction sales 
decree of any court, nor public sales made by or for e-icecutors, adm1ms- not to pay tax. 
trators, or guardians of any estate held by them as such. • 

Thirty-one. Manufacturer3 shall pay ten dollars. Any person, firm, Manufacturers. 
or corporation who shall manufacture by hand or machinery any goods, 
wares, or merchandise, not otherwise provided for, exceeding annually the 
sum of one thousand dollars, or who shall be engaged in the manufacture 
or preparation for sale of any articles or compounds, or shall put up for 
sale in packages with his own name or trade-mark thereon any articles or Post, P· 474• 

compound, shall be regarded as a manufacturer. 
Thirty-two. Pedlers shall be classified and rated as follows, to wit: Pedlers. 

When travelling with more than two horses, or mules, the first class, and 
shall pay fifty dollars; when travelling with two horses, or mules, the 
second class, and shall pay twenty-five dollars ; when travelling with one 
horse, or mule, the third class, and shall pay fifteen dollars; when travel­
ling on foot, or by public conveyance, the fourth class, and shall pay ten 
dollars. Any person, except persons peddling only charcoal, newspapers, certain venders 
magazines, bible~, religious tracts, or the products of his farm or garden, not to be deemed 
who sells or offers to sell, at retail, goods, wares, or other commodities, pedlers. 
travelling from place to place in the town or through the country, shall be Poat, P· 474• 

regarded a pedler: Provided, That any pedler who sells, or offers to . Pedlers of d~s­
sell, distilled spirits, fermented liquors or wines, dry-goods, foreign or do- !ts1lled, f,ic. 81P1r-to 

· b · · 1 k • • h 1 .,orJewery, mest1c, y one or more or1gma pac ages or pieces, at one time, to t e pay what. 
same person or persons, or who peddles jewelry, shall pay fifty dollars: 
Provided further, That manufacturers and producers of agricultural tools Certai!l ven_ders 
and implements garden seeds fruit and ornamental trees stoves and hol- ofcertarn articles 

' ' • 1 • • not to pay tax. 
low ware, brooms, wooden ware, charcoal, and gunpowder, dehvermg and 
selling at wholesale any of said articles, by themselves or their authorized 
agents, at places other than the place of manufacture, shall not therefor 
be required to pay any special tax: Provided further, That persons who Vendersofshell 
sell shell or other fish or both, trav~lling from place to place, aml not from :~i ~~~e;;.!~

1
h, 

any shop or stand, shall be required to pay five dollars only; and no handcarts, &c. 
special tax shall be imposed for selling shell or othe.r fish from hand-carts 
or wheelbarrows. 

Thirty-three. Apothecaries shall pay ten dollars. Every person who Apothecaries. 
keeps a shop or building where medicines are compounded or prepared 
according to prescriptions of physicians, or where medicines are sold, shall 
be regarded as an apothecary. But wholesale and retail dealers, who Certainpersons 
have paid the special tax therefor, shall not be required to pay a tax as an when not to pay. 
apothet!ary; nor shall apothecaries who have paid the special tax be re-
guired to pay the tax as retail dealers in liquor in consequence of selling 
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Apothecaries. alcohol or of sellina or of dispensin", upon phy.:Sicians' prescriptions, the 
wines ~nd spirits officinal in the UniUJd Stat~s and o!her·national phai:ma-, 
copooias, in quantities not exceeding half a p111t of either at any one lime, 
nor exceeding in aggregate cost value the sum of three hundred dollars 
per annum. 

Photographers. Thirty-four. Photographers shall pay ten dollars. .Any p~rson who 
makes for sale photographs, ambrotypes, daguerreotypes, or pictures, by 
the action of light, shall be regarded a photographer. 

Tobacconists. Thirty-five. Tobacconists shall pay ten dollars. .Any person, firm or 
corporation whose business it is to manufacture cigars, snuff, or tobacco in 
any form, shall be regarded a tobacconist. 

Butchers; Thirty-six. Butchers shall pay ten dollars. Every person whose bus­
iness it is to sell butchers' meat at retail shall be regarded as a butcher; 

not to_pay tax Provided, That ~10 butcher having paid the special tax therefor shall _be 
nsaretaildealer; required to pay the special tax as a retail dealer on account of sellmg 

selling from 
place to place, 
&c. 

other articles at the same store, stall, or premises : Provided further, That 
butchers who sell butchers' meat exclusively by themselves or agents, 
travelling from place to place, and not from any shop or stand, shall be 
required to pay five dollars only, any existing law to the contrary notwith-
standing. 

Proprietors of Thirty-seven. Proprietors of theatres, museums, and concert halls, 
tbeatresd, muse-t shall pay one hundred dollars. Every edifice used for the purpose of 
ums,an concer d . . h • 1 fi fi hlllls. ramat1c or operatic or ot er representat10ns, p ays or per ormances, or 

admission to which entrance money is received, not including halls rented 
-0r used occasionally for concerts or theatrical representations, shall be re­

When tax to garded as a theatre: Provided, That when any such edifice is under lease 
be paid by !es- at the passage of this act the tax shall be paid by the lessee, unless other-
see. wise stipulated between the parties to said lease. 

Circuses. Thirty-eight. The proprietor or proprietors of circuses shall pay [ one J 
hundred dollars. Every building, tent, space, or area, where feats of 
horsemanship or acrobatic sports or theatrical performances are exhibited, 

Tax to cover shall be regarded as a circus : Provided, That no special tax paid in one 
only one State. State shall exempt exhibitions from the tax in another State. .And but 

one special tax shall be imposed for exhibitions within any one State. 
Thirty-nine. Jugglers shall pay twenty dollars. Every person who 

performs by sleight of hand shall be regarded as a juggler. The propri­
etors or agents of all other public exhibitions or shows for money, not 

Tax to cover enumerated in this section, shall pay ten dollars ; Provided, That a spe­
only one State. cial tax paid in one State shall not exempt exhibitions from the tax in 

another State. .And but one special tax shall be required for exhibitions 
within any one State. 

Jugglers. 

Bo~Ii.ngal!eys Forty. Proprietors of bowling alleys and billiard rooms shall pay ten 
and billiard dollars for each alley or table. Every place or building: where bowls are rooms. .._.. 

thrown or billiards played, and open to the public with or without price, 

Gi~ enter-
shall be regarded as a bowling alley or billiard room, respectively. 

Forty-one. rroprietors of gift enterprises shall pay one hundred and 
prises. fifty dollars. Every person, firm, or corporation who shall sell or offer 

Definition of. for sale any real estate or article of merchandise of any description what­
soever, or any ticket of admis,ion to any exhibition or performance, with 
a promise, express or implied, to give or bestow, or in any manner hold 
o_ut.'th~ pro~ise of gift or bestowal of any article or thing for and in con-

. s1derat10n of the purchase by any person of any other article or thing, 

ad
Td!l~ to be 1hn shall be regarded as a proprietor of a gift enterprise : Provided, That no 

1t:on to ot er h • , . 
taxes. sue propnetor, m consequence of berng thus taxed, shall be exempt from 

Stallions and 
jacks. 

paying any other tax imposed by law, and the special tax herein required 
shall be in addition thereto. 

Forty-two. Owners of stallions and jacks shall pay ten dollars. Every 
person who keeps a horse or a jack for the use of mares requirino- or re­
ceiving pay therefor, shall be regarded as the owner thereof, aid shall 
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furnish a statement to the assessor or assistant assessor, which shall con­
tain a brief description of the animal, its age, and place or places where 
used or to be used : P1·ovidcd, That all accounts, notes, or demands for the Proviso. 
use of' any such horse or jack, the owner or keeper thereof not having 
paid the tax as aforesaid, shall be void. . 

Forty-three. Lawyers shall pay ten dollars. Every person who for Lawyers. 
fee or reward shall prosecute or defend causes in court of record or other 
judicial tribunal of the United States or of any of the States, or ~hose 
business it is to give legal advice in relation to any cause or matter what-
ever, shall be deemed to be a lawyer. 
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Forty-four. Physicians, surgeons, and dentists shall pay ten dollars. Physicians, 
Every person ( except 1,1.pothecaries) whose business it is, for fee and reward, :~~geons, den-' 
to prescribe remedies or perform surgical operations for the cure of any is s. 
bodily disease or ailing, shall be deemed a physician, surgeon, or den-
tist. 

Forty-five. Architects and civil engineers shall pay ten dollars. Every Architectsand 
person whose business it is to plan, design, or superintend the construction civil engineers 
of buildings, or ships, or of roads, or bridges, or canals, or railroads, shall . al 
be regarded as an architect and civil engineer: Provided, That this shall pe:[~~t:ot i':i..ar-
not include a practical carpenter who labors on a building. eluded. 

Forty-six. Builders and contractors shall pay ten dolla1-s. Every per- Builders and 
son whose business it is to construct buildings, or vessels, or bridges, or contractors. 
canals, or railroads, by contract, whose receipts from building contracts 
exceed two thousand five hundred dollars in any one year, shall be r~ 
garded as a builder and contractor. 

Forty-seven. Plumbers and gas-fitters shall pay ten dollars. Every Plumbers and 
person, firm, or corporation, whose business it is to fit, furnish, or sell gas-fitters. 
plumbing materials, gas-pipes, gas-burners, or other gas-fixtures, shall be 
regarded a plumber and gas-fitter. 

Forty-eight. Assayers, assaying gold and silver, or either, of a value Assayers. 
not exceeding in one year two hundred and fifty thousand dollars, shall 
pay one hundred dollars, and two hundred dollars when the value exceeds 
two hundred and fifty thousand dollars and does not exceed five hundred 
thousand dollars, and five hundred dollars when the value exceeds five 
hundred thousand dollars. Any person Jr persons or corporation whose Definition<>f 
business or occupation it is to separate gold and silver from other metals 
or mine.ral substances with which such gold or silver, or both, are alloyed, 
combined, or united, or to ascertain or determine the quantity of gold or 
silver in any alloy or combination with other metals, shall be deemed an 
assayer. 

Forty-nine. Miners shall pay t«:ln dollars. Every person, firm, or com- Miners, whose 
pany, who shall employ others in the business of mining for coal, or for annualhreceipts 

Id ·1 1 d • • 1 h • l t h • as sue amount go , s1 ver, copper, ea , iron, zmc, spe ter, or ot er mmera s, no l!,vmg to over $1000 
paid the tax therefor as a manufacturer, and no other, shall be regarded 
as a miner: Provided, That this shall not apply to any miner whose 
receipts as such shall not exceed, annually, one thousand dollars. 

Fifty. Express carriers and agents shall pay ten dollars. Every person, . Express car­
firm, or company, engaged in the carrying or delivery of money, valuable r,ers and agents. 
papers, or any articles for pay, or doing an express business, whose gross 
receipts therefrom exceed the sum of one thousand dollars per annum, 
shall be regarded as an express carrier : Provided, That but one special Only one tu 
tax: of ten dollar.;; shall be imposed upon·any one person, firm, or company, from a firm; 
in respect to all the business to be done by such person, firm, or company, 
_on a continuous route, and the payment of such tax shall cover all busi-
ness done upon .such route by such person, firm, or company, anywhere in 
the United States; and such tax. shall be required only from the princi- ~n~ from the 
pal in such business, and not from any subordinate : Provided, further, pn;;::~:,~n 
That dray.men and teamsters owning only one dray or team shall not be 
required to pay such tax. 
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Grinders of Fifty-one. Grinders of coffee or spices shall pay one hundred dollars. 
coft"eeandspices. Any person who manufactures or prepares for use and sale, by grinding 

or other process, coffee, spices, or mustard, or adulterated coffee, spices, or 
mustard, or any article or compound intended for use in the adultera­
tion of or as substitutes for coffee, spices, or mustard, shall be regarded as 

Proviso. a grinder of coffee or spices: Provided, That any person who shall roast 
coffee for use and' sale shall be required to pay the special tax herein im­
posed upon grinders of coffee or spices. 

Section so. That section eighty be amended by striking out all after the enacting 
Special tax not clause, and in:erting in lieu thereof t~e followin~: That the special tax 

to be impo~ed shall not be imposed upon apothecaries, confect10ners, butchers, keepers 
u
1
pon certa

1
m of eatino- houses, hotels, inns, or taverns, or retail dealers, except retail 

c asses, un ess O 
• • d I 1• h h • ] • I JI their annual dealers in spirituous an mat 1quors, w en t e1rannua gross receipts s 1a 

gross receipts not exceed the sum of one thousand dollars, any provision of law to the 
e:iceed $lOOO. contrary notwithstanding; the amount of such annual receipts to be ascer-

tained or estimated in such manner as the commissioner of internal rev­
enue shall prescribe, as well as the amount of all other annual sales or 
receipts where the tax is graduated by the amount of sales or receipts ; 

Amount, how and where the amount of the tax has been increased by law above the 
lletermined. amount paid by any person, firm, or company, or has been understated 

or underestimated, such person, firm, or company shall be again as-
Proviso. sessed, and pay the amount of such increase: Provided, That when 

any person, before the passage of this act, has been assessed for a license, 
the amount thus assessed being equal to the tax herein imposed for the 
business covered by such license, no special tax shall be assessed until the 
expiration of the period for which such license was assessed. 

section 81. That section eighty-one be amended by striking out all after the enact­
No special tax ing clause, and inserting in lieu thereof the following: That nothing con-

npon certain tained in the preceding sections of this act ·shall be construed to impose a 
vmtners ; • l • h II • f h • h I I spec1a tax upon vmtners w o se wme o t e1r own growt at t 1e p ace 

apothecaries; where the same is made; nor upon apothecaries, as to wines or spirituous 
liquors which they use exclusively in the preparation or making up of 

physicians; medicines; nor shall physicians be taxed for keeping on hand medicines 
solely for the purpose of making up their own prescriptions for their own 

farmers. patients ; nor shall farmers be taxed as manufacturers or producers for 
making butter or cheese, with milk from their own cows, or for any other 

Payment of farm products: Provided, That the payment of any tax imposed by law 
=Pii;

0
:~!~al- shall not be held or construed to exempt any person carrying on any trade, 

ty under State business, or profession, from any penalty or punishment provided by 
!aws for chry- the laws of any State for carrying on such trade, business or profession 
~~n &~~ nor within such State, or in any manner to authorize the commencement or 
auth;rize 'a continuance of such trade, business, or profession contrary to the laws of 
:.ii~~l:;· Psf;te such State, or in places prohibited by municipal law; nor shall the pay­
l~~Sj nof pre- ment of any tax herein provided be held or construed to prohibit or pre­
ycntaStatefrom vent any State from placing a duty or tax for State or other purposes on 
imposing an ad- t d b • - ,.. • h" h • • • l ditional tax. any ra e, usme~s, or pro,ess1on, upon w 1c a tax 1s imposed by aw. 

Section 86. That section eighty-six be amended by striking out all after the enact 
. ing clause, and inserting in lieu thereof the following : That any person, 

to ~=~a!:0J~r:;:_ firm, company,_ or corporation, manufacturing or producing goods, wares, 
count of full and merchandise, sold or removed for consumption or use, upon which 
amountofactual taxes are imposed by law, shall, in their return of the value and quantity, 
sales· d f ' ren er an account o the full amount of actual sales made by the manu-

tostatequanti- facturer, producer, or agent thereof, and shall state whether any part, and 
ty consumed and "f h f "d d • whatusedforan- 1 so, w at part, o sa1 goo s, wares, and merchandise, has been con,mn• 
other manufac- ed or used by the owner, owners, or agent, or used for the production of 
ture; k t 

1 
. another manufacture or product, together with the market value of the 

mar e va ue, t h • f h . same a t e time o sue use or consumption ; whether such goorls, wares, 
. sbippedorcon and merchandise were shipped for a foreign port or consio-ned to auction 

•igned- or commission merchants, other than agents, for sale ; and shall make a 
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return according to the value at the place of shipment, when shipped for Returnatwhat 
a foreign port, or according to the value at the place of manufacture or value. 
production, when removed for use or consumption, or consigned to others . 
than acrents of the manufacturer or producer. The value and quantity of b VaI1:e, &~.bt.o 

o • • _c 'd h II e estimate.. y the goods, wares, and merchandise reqmred to be stated as aioresa1 s a actual sales. 
be estimated by the actual sales made by the manufacturer or by his 
acrent. And where such goods, wares, and merchandise have been re- How, wheu . 

0 
• 1• h l d h' h d goods are not m moved for consumption or for de 1very to ot ers, or p ace on s 1p oar , custody of man-

or are no longer within the custody or control of the manufacturer or his ufacturers, &c. 
agent, not being in his factory, store, or warehouse, the value shall he es-
timated at the average of the market value of the like goods, wares, and 
merchandise at the time when the same became liable to tax. 

That section eighty-seven be amended by striking out all after the Section 87. 
enacting clause, and inserting in lieu thereof the following : That any Manufacturers 
person, firm, company, or corporation who may now be engaged in the ~!~i~~~%snu1f, 
manufacture of tobacco, snuff, or cigars, or who shall hereafter commence make additional 
or engage in such manufacture, before commencirfg, or, if already com- statement. 
menced, before continuing, such manufacture for which they may be lia-
ble to be assessed under the ·provisions of law, shall, in addition to a 
compliance with all other provisions of law, furnish to the assessor or 
assistant assessor a statement, subscribed under oath or affirmation, accu- Statement to 
rately setting forth the place, and, if in a city, the street and number of ~~;~!~~::I;: 
the street where the manufacturing is, or is to be, carried on, the name what. 
and description of the manufactured article, and, if the same shall be man-
ufactured for or to be sold and delivered to any other person or party, 
the name and residence and business or occupation of the person or party 
\'or whom the said article is to be manufactured or to whom it is to be 
delivered, and generally the kind and quality manufactured or proposed 
to be manufactured; and shall give a bond to the United States, with T~ give bond 
one or more sureties to be approved by the collector of the district, in the !~!~n r:rhdtift'er­
sum of three thousand dollars for each cutting machine kept for use ; in ent machines or 
the sum of one thousand dollars for each screw-press kept for use in presses, &c. 
making plug or pressed tobacco ; in the sum of five thousand dollars for 
each hydraulic press kept for use; in the sum of one thousand dollars for 
each snuff mull kept for use ; and in the sum of one hundred dollars for 
each person employed by said person, firm, company, or corporation in 
making cigar,;; conditioned that he will comply with all the requirements Conditious or 
of law in regard to the manufacture of tobacco, snuff, or cigars; that he bond. 

will not employ others to manufacture cigars who have not obtained the 
requisite permit for making cigars; that he will not engage in any at-
tempt, by himself or by collusion with others, to defraud the government 
of any tax on any manufacture of tobacco, snuff, or cigars; that he will 
render truly and correctly all the returns, statements, and inventories 
prescribed for manufacturers of tobacco, snuff, and cigars ; that whenever 
he shall add to the number of cutting machines, presses, snuff mulls, or 
cigar-makers, used or employed by him, he will immediately give notice 
thereof to the collector who holds the bonds that he will pay to the col-
lector of the di,trict all the taxes which may or should be assessed and 
due on any tobacco, snuff, or cigars so manufactured, and that he will not 
knowingly sell, purchase, or receive for sale any such tobacco, snuff, or 
cigars which have not been inspected, branded, or stamped as required 
by law, or upon which the tax has not been paid if it has accrued or be-
come payable. And the said bond may be renewed or chan.,.ed from Bond may be 
ti_me t~ time, in regard to the sureties. or amo_unt thereof, according to the ~l!~~:1 or 
discretion of the collector, under the mstruct1ons of the commissioner of Ce .

6 • 1 A d fi • . rt1 cate for mterna revenue. n every person, rm, company, or corporation what bond has 
aforesaid shall exhibit, whenever demanded by any officer of internal rev- bee~ ~ven to be 
enue, a certificate from the collector, who is hereby authorized and di- exh,biteffid to re-

d •~ •· h • c h h ki d d • • :venue o cer on recte w 1SSue t e same, settmg 1ort t e n an number of machmes, demand. 
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presses, snuff mulls, and number of cigar-mak~rs for whf:ich t~e bonbd has 
Penitlty tor been given. And any person, firm, ~>r corporation IJ?a~u acturmg to_ a~co. 

manufacturing snuff. or -cio-ars of any description without first furmshmg the bond m the 
b~!tut givin,g case; herei~ required, shall be subJe~t to a fine of three h~ndred ?olla:3, 

Fine and im- and in addition thereto, upon conv1ct1on thereof, shall be liable to 1mpr1s-
prisonment. onment for a term not exceedino- one year, at the discretion of the court. 

Section 88. That section eighty-eight b:f amended by striking out all af~er the 
Assistant as- enactina clause, and inserting in lieu thereof the following: That 1t shall 

sessor to keep a be the duty of the assistant assessor of each district to keep a record, in 
recordf:oftpei:5ons a book or books to be provided for the purpose, to be open to the inspec­manu ac urmg 
tobaccoA snuff, or tion of any person upon reasonable request, of the name of any and every 
cig~rs,<'ltc._open person, firm, company, or corporation who may be engaged in the manu-
for mspect,on. ff. • • h" d" • t h • h h l Abstmct of facture of tobacco, snu , or cigar:, m 1s 1str1c , toget er wit t e p ace 
monthly returns where such manufacture is carried on, and place of residence of the per-
!~ be_eutered son or persons engaaed therein; and the assistant assessor shall enter in 
WJ.ere1n. t!> • 

Assessors' rec- said record, under the name of each manufacturer, an abstract of his 
ord. monthly returns; and each assessor shall keep a similar record for the en­

tire district. 
Section 89. That section eighty-nine be amended by striking out all after the e!lact­
W~ere tobac- ing clause and inserting in lieu thereof the following: That in all cases 

co, cigadrs, &c. where tobacco, snuff, or cigar3, of any description, are manufactured, in 
are ma e on l • • h h h • l fj shares, or mate- who e or in part, upon comm1ss1on or s ares, or w ere t e materia rom 
rial is furnished which any such articles are made, or· are to be made, is furnished by one 
~a:~~fc~~le~nd party and manufactured by another, or where the material is furnished or 
by another, &c. sold by one party with an understanding or contract with another that the 

manufactured article is to be received in payment therefor or any part 
thereof, the tax imposed by law thereon may be assessed upon the party 
for whom the same was made, or to whom the same was delivered as 
aforesaid, or upon the person or party who made the same, as the assessor 
shall deem best for the collection of the revenue. And in case of fraud 

Penalty for on the part of either of said parties in respect to said manufacture, or of 
fraud or collu- any collusion on their part with intent to defraud the revenue, such mate­
•ion. rial and manufactured articles shall be liable to forfeiture; and such arti­

cles shall be liable to be assessed the highest rates of tax imposed by law 
upon any article of like kind. 

Section 90. That section ninety be amended by striking out all after the enacting 
Mannfactnr?r clause and inserting in lieu thereof the following : That any person, firm, 

~n:;~:t~h~n- company, or corporation, now or hereafter engaged in the manufacture of 
tobacco, &c. tobacco, snuff, or cigars, of any de~cription whatsoever, shall be, and here­
ohwn

6
ed byfJhim on by is, required to make out and deliver to the assistant assessor of the as-

t e rsto anua- d" • • f • f h ry in .each year. sessment 1s tnct a true statement or m ventory o the quantity o eac of 

Inventory t9 
state what and 
how verified. 

the different kinds of tobacco, snuff-flour, snuff, cigars, tinfoil, licorice, and 
stems, held or owned by him or them on the first day of January of each 
year, or at the ~ime of commencing business under this act, setting forth 
what portion of said goods was manufactured or produced by him or them, 
and what was purchased from others, whether chewing, smoking, fine-cut 
shorts, pressed, plug, snuff-flour or prepared snuff, or ci"ars, which state-
ment or inventory shall be verified by the oath or affirmirtion of such per­
son or persons, and be in manner and form as prescribed by the commis­

Ae~ounts to be sio?er of internal_ revenue ; and every such person, company, or corpo-
kept m book ration shall keep m book form an accurate account of all the articles afore-
form. said thereafter purchased by him or them, the quantity of tobacco, snuff, 

snuff-flour, or cigars, of whatever description, manufactured, sold, ccn­
sumed_, or removed for consumption or sale, or removed from the place of 
manufacture; and he or they shall, on or before the tenth day of each 

trv~tit ab- month, furnish to the assistant assessor of the district a true and accurate 
~h!~es°afJl~~les abstract of all such purchases and sales, or removals, which abstract shall 
to be furnished be verified by oath· or affirmation ; and in case of refusal or ne"lect to de-
the assessor r th • k • 0 

• monthly. 1ver e mventory, or eep the account, or furmsh the abstract aforesaid, 
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he or they shall for1eit the sum of five hundred dollars, to be recovered Penaltyi'orneg­
with costs of suit. And it shall be the duty of any manufacturer or ven- ~ctk && to keep 
der of tinfoil, or other material used in manufacturing tobacco, snuff, or 

0
ve~de:;, &c. 

cigars, on demand of an officer of internal revenue, to render to such of- of tinfoil, &c. to 
fleer a correct statement, verified by oath or affirmation, of the quantity :~i!: ~~~~i .~ 
and amount of tinfoil or other materials sold or delivered to any person or certain persons. 
persons named in such demand; and in case of refusal or neglect to ren- Proceedings if 
der such statement, or of cause to believe such statement to be incorrect ~uch t statedment 

f h d
. . . . f 1s no ma e, er 

or fraudulent, the assessor 6 t e 1str1ct may cause an exammat10n o is believed to be 
persons, books, and papers to be made in the same manner as provided in fraudulent. • 
the fourteenth section of this act. And all the provisions of law _relating General provi­
to manufacturers generally, so far as applicable and not inconsistent here- sion? ~f law te 
with, shall be held to apply to the manufacture of tobacco, snuff, and app Y ereto. 
cigars: Proi•ided, That the tax imposed upon the manufacturer of tobac- Post, P· 474• 
co, snuff, and cigars, shall be held to accrue upon the sale or removal from When tax on 
the place of manufacture, unless removed to a bonded warehouse: Provid- ~~!!~~0

• &c. ac­
ed fnrther, That manufactured tobacco, snuff, or cigars, whether of domes- Transfer of to­
tic manufacture or imported, may be transferred, without payment of the bbacco,

1 
&c. may 

b d d h bl, h d • e • • h l d e ma, eto bond-tax:, to a on e ware ouse esta 1s e m con,orm1ty wit aw an treas- ed warehouse 
ury regulations, under such rules and regulations and upon the execution without pay-
of such transportation bonds or other security as may be prescribed by ~e~tofbtaxd,upon 
h • • f • l b' h l f h g,vrng on s, t e comm1ss1oner o mterna revenue, su ~ect to t e approva o t e &c.; 
Secretary of the Treasury, said bonds or other security to be taken by 
the collector of the district from which such removal is made; and may. and from one 
be transported from such a warehouse to any other bonded warehouse es- ~0nde~ warti 
tablished :is aforesaid, and may be withdrawn from bonded warehouse for 0 i~i: e~~~t. er, 
consumption on payment of the tax, or removed for export to a foreign Regulations~or 

• h f • e • • h h • • f l removal of dis-country wit out payment o tax, m con,orm1ty wit t e prov1s1ons o aw tilled spirits t.o 
relating to the removal of distilled spirits, all the rules, regulations, and applytotobacco, 
condition. of which, so far as applicable, £hall apply to tobacco, snuff, or ~?· sbl far as ap­
cigars in bonded warehouse. And no drawback shall in any case be al- P N~ d~awback. 
lowed upon any manufactured tobacco, snuff, or cigars. 

That section ninety-one be amended by striking out all after the enact- Section 91. 
ing clause, and inserting in lieu thereof the following: That all manufac- Tob~cco, snuff, 
tured tobacco, snuff, or cigars, shall, before the same is used or removed fiste~tict.s t.o be 
for consumption, be inspected by an inspector appointed under the pro-
visions of law, who shall mark or affix a stamp upon the box or other Package to be 
package containing such tobacco, snuff, or cigars, in a manner to be pre- marked or 
scribed by the commis,ioner of internal revenue, denoting the kind, h~:.ped, aud 

quantity, or number contained in each package, with the date of inspec-
tion and the name of the inspector, and the collection district. The fees Feesofinspec­
of such inspector shall in all cases be paid by the owner of the manufac- tor. 
tured tobacco, snuff, or cigars, so inspected. And any person who shall Penalty for 
affix upon any box or other package containing such tobacco, snuff, or frnk~ulently 
cigars, any mark or stamp which shall be false or fraudulent in any of the cii~,i'~/f1i~arks 
particular3 before recited in this section, or shall, with intent to defraud 

O 0 

the United States, or to cause the same to be defrauded, change in any 
manner such stamp or mark, or such box or package so marked or 
stamped, shall be liable to a fine of not less than fifty dollars, or to im-
prisonment, not exceeding two years, for every such offence. And all Cigars to be 
cigars manufactured after the passage of this act shall be packed in boxes how packed. 
or paper packages. And any manufactured tobacco, snuff, and cigars, Tobacco, snuft 
whether of domestic manufacture or imported, which shall be sold or pass orcigars,passing 

f h h d f h f: . . out of hands ol out o t e an s o t e manu acturer or importer, except mto a bonded manufacturers 
warehouse, without the inspection marks or stamps affixed, unle.,s other- &c. without i~­
wise provided, shall be forfeited, and may be seized wherever found, and spection& marks, 
shall be sold, and the proceeds of such sale shall be distributed between r!r!ft;d Sic~be 
the United States and the informer, if there be any, as provided by law. ' 
The commissioner of internal revenue shall keep an account of all 
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Account to be stamps delivered to the several inspectors; and said inspectors shall also 
ke~t of stamps keep an account of all stamps by them used or placed upon hoxcs con-
dehvered to ot· . . . ff. d • • t d d th used by inspec-taming cigars, and of all tobacco, snu , an cigars mspec e , an . e name 
tors. of the person, firm, or company for whom the rnme were so ~n~pected, 

and shall return to the a,sessor of the district a separate and d1strnct ac­
count of the same and also return to the said commissioner, on demand, 

Inspectors to all stamps not oth~rwise accounted for, and shall give a bond for a faith-
give bonds. fol performance of all the duties to which he may be a,signed, and to re­

turn or account for all stamps which may be placed in hi;s hands. 
Section 92. That section ninety-two be amended by striking out all after the enact­
Penaltyforany ing clause, and inserting in lieu thereof the following: That if any person 

person, except other than the manufacturer shall sell, or consign, or remove for sale, or 
the manufuc- • h • f f' d t "- ff. • turer, to part part with t e possess10n o any manu acture ouacc_o, s~u , or cigars 
~ith the posses-upon which the taxes imposed by law have not been paid, with the knowl­
s&ion of to

1
?a

1
cco, edo·e thereof., such person shall be liable to a penalty of one hundred 

c. on W llCl O • 

taxes have not dollars for each offence. And any person who shall purchase or receive 
been paidi . for ~ale any such tobacco, snuff, or cigars, which has not been inspe·cted, 

for rece,vmg , • d b I h' I I J tobncco snuff, or branded, or stamped as reqmre y aw, or upon w IC 1 t le tax ias not 
ci~ars,u'nder cer- been paid, if it has accrued or become payable, with knowledge thereof, 
ta,~ circumstan- shall be liable to a penalty of fifty dollars for each and every offence. 
cei~r receiving And any person who shall purchase or receive for sale any such tobacco, 
tobacco from a snuff, or cigars, from any manufacturer who has not paid the special tax, 
rnanufacturnr h II b 1• ,. h d tr l f J d d who lrns not paid s a e wble ,or eac an every ouence to a pen a ty o one mn re 
the tax. dollars, and, in addition thereto, a forfeiture of all the articles, as afore-

said, so purchased or received, or the full value· thereof. And every 
Persons before person, before making any cigars after the pas;:age of this act, shall apply 

rnakin_g cigars 10 for and procure from the a;.sistant assessor of the district in which he re­
!::"~:me a per- sides a permit authorizing such persons to carry on the trade of cigar 

Charge there- making, for which permit he shall pay said assistant assessor the sum of 
for. twenty-five cents. And every person employed or working at the busi-
. Befor_ernakding ness of cigar making in any other district than that in which he or she 

cigars m a 1s-• "d h II b ,. k' • • I h d" • trict where they 1s a res1 ent s a , eiore ma mg any cigars m sue 1 ot er i,;trict, present 
do not r~side, to said permit to the assistant assessor of the district where so employed or 
havt~ tdheir pder- working, and procui'e the indorsement of said assistant asse,sor thereon, 
mi rn orse • I • • 'd b • • "d d" • " I • h • d h • aut 1onzmg sa1 usmess m sm 1stnct, ,or w nc rn orsement t e assist-

ant a,sessor shall be entitled to receive from the applicant the sum of 
. Authoritytobe ten cents. And it shall be the duty of every assistant assessor, upon ap-
10 ?t°'sed on per- plication of any per.on residing in his district, to furnish a permit, or to 
m, • indorse upon the permit of the applicant, if resident in another district, 

authority to pursue the trade of cigar making within the proper district 
,Record of per- of such assistant assei'sor; and said assistant assessor shall keep a record 

!::i'd\~0
81
~~/ept, of all permits granted or indorsed by him, showing the date of each per­

what. mit, the name, re,;idence, and place of employment of the party named 
therein, the name and district of the officer who originally granted the 
same, or who may have made any subsequent indor,ements thereon, and 
the name or names of the party or parties by whom the person named in 
such permit is employed, or, if working for himself, stating such fact; 

Mnkers of ci- and every person making cigar3 shall keep an accurate account in a book 
gars 10 keep ac- f II th • d b h' " h d h • k" d 1· d count and give a o a e cigars ma e y un, ,or w om, an t e1r m or qua 1ty; an , 
cow thereof to if made for any other person, shall state in said account the name of the 
ass1stantassessor person for whom the same were made and his place of business and each month. ' '' 

shall, on the first Monday of every month, deliver to the assistant assessor 
of the district a copy of such account, verified by oath or affirmation that 

Pk<:nalt:,,: for the same is true and correct. And if any person shall make any cicrars ma mg cigars . h . . . o 
without permit, Wit out procurmg such per~1t, or the proper mdorsements thereon, or 
&c.; neglect to keep such account m book-form he shall be punished by a fine 

of five dollars for each day he shall so offend, or by imprbonment for 
such time as the court may order for each day's offence, not exceeding 

for failing t.o thirty days in the whole, upon any one conviction. And if any person 



THIRTY-NINTH CONGRESS. SEss. I. CH. 184. 1866. 127 

making cigars shall fail to make the return herein required, or shall make mllk~ retnrns,or 
" h h 11 b • h d • d makrn"' false a 1alse return, e s a e pum, e by a fine not exceedmg one hundre ones. 0 

dollars, or by imprisonment not exceeding thirty days. And any person . . 
may npply to the assistant assessor or inspector of the district to have any Pei:son havmg 

• ,. J • " d d . • .fl f permit, upon re-cigars o, ns own manu,acture counte ; an on rece1vmg a cern cate o quest, may have 
the number, for which such fee as may be prescribed by the commis- cigars counted, 
sioner of internal revenue shall be paid by the owner thereof, may sell ti;ra~!:~r de­
and deliver such cigars to any purchaser, in the presence of said assistant bulk to purchas­
assessor or inspector, in bulk or unpacked, without payment of the tax. er withf0 nt pay-
A ,. h "fl I 11 b • d b h • b ment o tax. copy o, t e cert! cate s 1a e retame y t e assistant assessor or y 
the inspector, who shall return the same to the assessor of the district. 
The purchaser shall pack such cigars in boxes or paper packages, and Purchaser to 
h I • d d k d d ct· h • do who.t. aYe t 1e same rnspecte an mar -e or stampe accor mg to t e pron- ' 
sions of law, and shall make a return of the same, as inspected, to the 
assi,;tant a,sessor of the d:~trict wherein the same were manufactured, 
and, unle;s removed to a bonded warehou;e, shall pay the taxes on such 
cigars within fifteen days after purchasing them, to the collector of the to pay taxes. 
district wherein they were manufactured, and before the same have been 
removed from the store or building of such purchaser, or from his posses-
sion; and if such purchaser shalt neglect for more than fifteen days to Penalty for 
pack ant! have such cigars duly inspected, and to pay the taxes thereon neglect; 
according to law, he shall be fined not e:lceeding fl.ye hundred dollars, 
and be imprisoned not exceeding six months, at the discretion of the 
court, and the cigars may be seized by the collector and shall be for-
feited to the United States. And if any person, firm, company, or cor- for empl_oying 
poration shall employ or procure any person to make any cigars, who has a perso~ w,ttiout 

I . h . . d b h" l ll a penrnt to make not tie permit or t e mdorsement thereon J"eqmre y t 1~ act, 18 sha cigars; 
be punished by a fine of ten dollars for each day he shall so employ such 
person, or by impri,onment not exceeding ten days. And if any person for making ci­
shall be found making cigars without such permit, or the indorsement gars ~·t1th00t a 
h h 11 . . . . . b fi penm • 

t ereon. t e co ector of the d1stnct may seize any cigars, or to acco or c· & 
making. cigars, which may be found in possession of such person, and the be /c:;.~{~:e;_c. to 
same shall be forteited to the United States and sold; and the proceeds P d h 
of such sale shall be d;stributed between the United States and the in- dist;iic::J.' ow 
former, if there be any, as provided by law. 

That section ninety-three be amended by striking out all after the 
enacting clause and inserting in lieu thereof the following: That all ~lanufuctures 
good;:, wares, and merchandise, or articles manufactured, made, or pro- ~,~~e~~\1t\•ro­
duced ( except refined petroleum, refined coAl oil, cotton, gold and EilYcr, duct does not ex­
spirituous aud malt liquors, manufactured tobacco, snuff, and cigars) by ceed the rate of . ,~~-any perion or firm, where the product shall not exceed the rate of one m11n, to be ex-
thou;;and dollars per annum, and shall be made or produced by the labor empt. 
of such perwu or firm, or by his or their family, shall be and are hereby 
exempt from tax; where the product shall exceed such rate, and not ex- Tax, when the 
ceed the rate of three thous·md dollars the tax shall be levied assessed product excee~s 

' ' ' ' such rate but 1s 
and collected only upon the exces:; abo,·e the rate of one thousand dollars not oYer saooo; 
per annum ; and in all other cases the whole annual product, including in all other 
any l.Ju;:iness or transaction where one party has been furnished with ma- cases; 

te.rials, or any part thereof, and employed by another party to manufac-
ture, make, or finish the good:;, wares and merchandise, or articles, paying 
or promising to pay therefor, and to whom the same are returned when 
so made and finished, shall be assessed and the tax paid thereon by the 
producer or manufacturer: Proi·ided That whenever a producer or man- to be on salable 
f: h ll ' ll fi • value of articles u acturer s a use or consume, or sha remove or consumption or use, &o. when re- ' 

any articles, goods, wares or merchandise, which, if removed for sale, moved_ for con­
would be liable to taxation, he shall be assessed for the tax upon the ar- sumptwn or use. 
ticles, goods, wares, or merchandise so u;:ed, or so removed for consump-
tion or use ; but naphtha, the product of the distillation of petroleum, and Naphtha ex&-
th • ·1a b" • b h d d th empt, when, "· o er s1m1 r Itummous su stances, w en use or consume on e 

pl'.emises for fuel or cleaning, shall be exempt from tax. 
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Section 94, That section _ninety-four be amended by striking o?t all after the enact. 
_Taxes on cer- ing clause, and inserting in lieu ther~of the followrng: T}iat upon the 

::~sm:~~~~c- articles, goon~, ware~, adnd h°:1ehrchhan
1
d
1
1bse herdema~er :e~~1one~ except 

other'wise pro- where otherwise provide , w 1c s a e pro uce an so , or e manu­
vided for. factured or made and sold, or be consumed or used by the manufacturer 

Post, pp. 474, or producer thereof, or removed for consumption, or use,. or. for deliv_ery 
475. to others than agents of the manufacturer or producer withm the Umt~d 

States or Territories thereof, there shall be assessed, collected, and paid 
the following taxes, to be paid by the producer or manufacturer thereof, 
that is to say : 

Candles. On candles, of whatever material made, a tax of five per centum ad 
valorem. 

Illuminating On gas, illuminating, made of coal wholly or in part, or any other ma-
gas. terial, when the product shall not be above two hundred thousand cubic 

feet per month, a tax of ten cents per one thousand cubic feet ; when 
the product shall be above two and not exceeding five hundred thousand 
cubic feet per month, a tax of fifteen cents per one thousand cubic feet; 
when the product shall be above five hundred thousand and not exceed­
in"' five millions of cubic feet per month, a tax of twenty cents per one 

Rate of tax de- th~usand cubic feet; when the product shall be above five millions. a 
termined by the f h d b" " A d h • 1 average of the tax o twenty-five cents per one t ousan cu 1c reet. n t e genera 
monthly product average of the monthly prodifct for the year preceding the return required 
forwthhe year. by law shall determine the rate of tax herein imposed. And where any 

ere gas I h . . ,. h d' h works have not gas-wor ,s ave not been m operat10n ,or t e next year prece mg t e re-
been in opera- turn as aforesaid, then the rate shall be determined by the estimated 
tion the preced- f h bl d p 'd d Th h d t • d ing year. average o t e mont y pro uct: rovi e , at t e pro uc reqmre 

Product re- to be returned by law by any gas company shall be understood to be, in 
tuhn:d to be addition to the gas consumed by said company or other party, the product 
w a • charged in the bills actually rendered by the gas company during the 

·month preceding the return ; and until the thirtieth day of April, eigh-
Certajn gas teen hundred and sixty-Reven, all gas companies whose price is fixed by 

~~:!1!g!n;! 1foay law are authorized to add the tax herein imposed, to the price per thou­
consumers until, sand feet on gas sold ; and all such companies which have heretofore 
&c. contracted to furnish gas to municipal corporations are, in like manner 

Post, P· 474. and for the same period, authorized to add such tax to such contract 
Gas for li!ht- price: Provided further, That all gas furnished for lighting street lamps 

ingd str
1
eetts, ed., or for other purposes, and not measured, and all gas made for and used 

an t ia ma e b h 1 • d • d 1· h h 11 b b' for and used by y any ote , rnn, tavern, an pnvate wel mg- ouse, s a e su ~ect to 
~otels, to be sub- tax whatever the amount of product, and may be estimated ; and if the 
Jefie~~rti:~nrler- returns in any case shall be understated or underestimated, it shall be 
stated may be in- the duty of the assistant assessor of the district to increase the same as he 
creased. shall deem just and proper: And provided further, That gas companies 

located within the corporate limits of any city or town, whether in the 
same district or otherwise, or so located as to compete with each other, 

hRate of tax. shall pay the rate of tax imposed by law upon the company having the 
w en compames I . . 
compete with argest production : And provided f urtlter, That coal tar and ammomacal 
each other. liquor produced in the manufacture of illuminating gas, and the products 

Coal tar, &c. of the re-distillation of coal tar, and the products of the manufacture of 
exempt. ammoniacal liquor thus produced, shall be exempt from tax. 

Illuminating, On illuminating, lubricating, or other mineral oils, marking not less 
lubricating, or h h' ~ 
other mineral t an t rrty-six nor more than fifty-nine degrees Baume's hydrometer, the 
oils, the product product of the distillation, re-distillation, or refining of crude petroleum, 
~~rude petrole- twenty cents per gallon; and all such oils between the specific gravity, by 

What to be Baume's test, of thirty-six and fifty-nine degrees, inclusive, shall be 
~eem?d r?fine~ deemed refined illuminating oil; and any person or persons who, for the 
illummatmg oil. purpos f l • b ll • f h h • ffi Who to be . _e o sa e or consumption, s a mix any o t e eav1er para ne 
deemed and 01ls w1th such illuminating oils, or with naphtha, or either one with the 
}:!~~:: ;~i:U: other, shall be deemed manufacturers of illuminating oil, and taxed as 
minatiog oiL u such ; and said oil thus mixed, either with or without further distillation, 
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shall be ~ubject to a tax of twenty cents per gallon if, after said mixi~g Tax. 
or distillation, the product marks, by 'Baume's hydrometer, between said 

129 

points of thirt,·-six and fiftv-nine degrees, inclusive. 
On illumin~ting, lubrica'ting, or other mineral oils, marking not less Ill~minatlng, 

than thirty-six nor more than _fifty-nine degi:ees Baume's hydr?meter: t~e t;~t0~l•u~~~fJ::: 
exclusive product of the refinmg of crude 01I produced by a smgle d1shl- ing of crude oil. 
lation of coal, shale, asphaltum, peat, or other bituminous substances, not 
otherwise provided for, ten cents per gallon. 

On oil, naphtha, benzine, benzole, or gasoline, marking more than fifty- Oi), naphtha, 
· B " d h l f h d' ·11 • d' benzme benzo-nme degrees aume s hy rometer, t e prot uct o t e 1st! at10n, re- 1s- line or gasoline. 

tillation, or refining of crude petroleum, or of crude oil produced by a ' 
single distillation of coal, shale, peat, asphnltum, or other bituminous sub-
stances, a tax of ten cents per gallon: Provided, That distillers and Di~tillers,_&c. 

fi • ·11 • • J b • • h • 1 ·1 I th b • ofmmeral 011 re ner~ of 1 um1!1atmg, u r1ca11?g, or ot er mmer~ .01 , nap 1 a, e?zme, &c. to be subj'ect 
benzole, or gasoline, shall be sub3ect to all the provmons of law applicable to all law~ apfeli­
to distillers of ,pirits, with regard to special taxe~, bonds, returm,.assess- cable_t? distil era 

· d • hd • f h 1· l • of spmts. so far ments, removing to an wit rawmg rom ware ouses, 1ens, pena ties, asdeemedneces-
forfeitures, drawbacks, and all other provisions designed for the purpose sa!y_by the com­
of ascertaining the quantity distilled, and securing the payment of taxes, missIOuer. 
so far as the same may, in the judgment of the commissioner of internal 
revenue, and under regulations prescribed by him, be deemed necessary Certain distil­
,. h A d • J d Ji h Th d' ·11 d fi f lers not to make. .. ,or t at purpose: n proviue urt er, at 1st1 ers an re ners o returns ofcener 
coal or mineral oil, whose product shall not exceed twenty-five barrels per th:in once in· 
day, on a monthly average, shall not be required to make returns oftener thirty days. 
than once in thirty days. 

On spirits of turpentine, ten cents per gallon. S~irits. oftn?-.­
On coffee, roasted or ground, on all ground spices and dry mustard, and pe~~ d 

upon all articles intended for use as substitutes for or as adulterations of spioes, ~;J°d~-­
coffee, spices, or mustard, and upon all compounds and mixtures prepared mu•t~rd, and all, 
,. I • d d ,. d 1 • d substitutes 10r sa e, or mten e ,or use an sa e as coffee, spices, or mustar , or as therefor. 
substitutes therefor, one cent per pound: Provided, That the exempfion of Pro'lliso.. 
one thousapd dollars in annual value of product manufactured shall not 
apply to any of the above-specified articles mentioned in this paragraph. 

On molasse~ produced from the sugar-cane, and not from sorghum or Molasses. 
imphee, a tax of three cents per gallon. 

On sirup of molas,es or sugar-cane juice, when removed from the plan.. Sngar-caM 
tation, concentrated molasses or melado, and cistern bottoms, of sugar juice. 
produced from the sugar-cane and not made from sorghum or imphee> a. 
tax of three-fourths of one cent per pound. 

On sugars not above number twelve Dutch standard in color, produced Sugars not 
from the sugar-cane and not from sorghum or imphee, other than those !fve number 
produced by the refiner, a tax of one cent per pound. p 4~4 

On sugars above number twelve and not above number eighteen Dutch b
0s1

' ~- ' be. . . ~ a ove num r 
standard m _color, produced. directly from the sugar-cane and not from 12,andnotahove 
sorgpum or 1mphee, a tax ot one and a half cent per pound. number 18; 

On sugar above number eighteen Dutch standard in color, produced above numbel'· 
directly from the sugar-cane and not from sorghum or imphee,.a tax of 18• 
two cents per pound. 

On the gross amount of the sales of sugar refiners, includino- all the Grossamonnts­
products of their manufactories or refineries, a tax of two and on~ half of of sales of 5ugar 
one per centum ad valorem : Provided, That every person shall be re- rezv1;;:;s~re SU!!Bl', 

garded as a sugar refiner, and pay the taxes required by law, whose busi- refiners. 
0 

Ress it is to advance the quality and value of sugar upon which a, tax. or 
duty has been paid, by melting and recrystallization, or by liquoring, clay-. Post, p. 474 •. 

ing, or other washing process, or by any other chemical, or mechanical 
means, or who shall by boiling or other process advance the quality or 
value of molasses, concentrated mola:,ses, or melado> upon which a tax or 
duty has been paid. 

On sugar candy and all confectionery made wholly or in part of sugar,. Sugar candj 
VOL. XIV. 9 
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and confection- valued at not exceeding twenty cents per pound, including. the tax, a tax 
ery. of two cents per pound; exceeding twenty and not exceedmg forty cents 

per pound, including the tax, a tax of four cents per pound; when ex­
ceeding forty cents per pound, including the tax, or sold by the box, pack­
age, or otherwise than by the pound, a tax of ten per centum ad valorem. 

Chocolate and On chocolate and cocoa prepared, a tax of one and a half cent per pound. 
cocoa. On gun cotton, a tax of five per centum ad valorem. 

GGun cottdon. On gunpowder and all explosive substances used for mining, blasting, 
,unpow er . '. • • c: J d • and all explosive artillery, or sportmg purpose.i, not otherwise provided 1or, when va ue at 

substances, &c. thirty-eight cents per pound or less, including the tax, a tax of five per 
Post, p. 474. centum ad valorem; apd when valued at above thirty-eight cents per 

pound, including the tax, a tax of ten cents per pound. 
Varnish or On varnifh or japan, made wholly or in part of gum copal, or other 

japan. gums or substances, a tax of five per centum ad valorem. 
Glue and gela- On glue and gelatine of all descriptions, in the solid state, a tax of one 

tine. cent per pound. 
Glue and ce- On glue and cement, made wholly or in part of glue, sold in the liquid 

meat. state, a tax of forty cents per gallon. 
Pins. On pins, solid head or other, a tax of five per centum ad valorem. 
:PhotoITTaphs On photographs, ambrotypes, daguerreotypes, or other pictures taken 

.-amlo•rotypes, &~. by the action of light, and not hereinafter exempted from tax, a tax of 
five per centum ad valorem. 

Wood screws. On screws, commonly called wood screws, a tax of ten per centum ad 
.Post, p. 474. valorem. 
Clock• and On clocks and timepieces, and on clock movements, when sold without 

timepieces. being cased, a tax of five per centum ad valorem. 
Soap; valued On all soaps valued at above three cents per pound, not perfumed, and 

at above thr-ee on salt-water soap made of cocoa-nut oil, a tax of five mills uer pound. 
cents a pound. 

Perfumed On all perfumed soaps, a tax of three cents per pound. 
-soaps. On all uncompounded chemical productions not otherwise provided for, 

Uncompound- t f fl d I ed chemical pro- a ax o ve per centum a va orem. 
ductions. On essential oils of all descriptions, a tax of five per centum ad ,alorem. 

Essei:tinl oils. On all furniture or other articles made of wood sold in the roucrh or 
Furniture nnd . ' • • ' " 

other articles of unfimshed, not otherwise provided for, a tax of five per centnm ad 
wood. valorem: Provided, That all furniture, or other articles made of wood, 
be'!~1~\~~

11
t_0 previously assessed, and a tax paid thereon, shall be assessed a tax of five 

creased value. per centum ad valorem upon the increased value only thereof when sold 
in a -finished condition. 

Salt. On salt, a tax of three cents per one hundred pounds. 
Scales, pumps, On scale,, pumps, garden engines, and hydraulic rams, a tax of three 

&c. per centum ad valorem. 
Tin-ware. On ·tin ware of all descriptions, not otherwise provided for, a tax: of 

five per centum ad vulorem. 
Jroo,ndvanced On all iron not otherwise provided for, advanced beyond muck-bar, 

~!~~&~-muck- blooms, sl3:bs, or loop~, and not advanced ?eyond bars, and band, hgop, 
and sheet iron not thmner than number eighteen wire-gauge, and plate 
iron not less than one eighth of an inch in thickness, a tax of three dol­

Ton to be 2000 lars per ton : Provided, That a ton shall, for all the purposes of this act, 
pouu<ls. be deemed and taken to be two thousand pounds. 

nand, hoop, On band, hoop, and sheet iron, thinner than number eio-hteen wire-
and sheet iron. gauge, plate iron less than one-eighth of an inch in thickness, ;nd cut nails 

and spikes, not including nails, tacks, brads, or finishing nails, usually put 
up and sold in pa~ers, whether in papers or otherwise, a tax of fi\·e dol­

'Whe~ from iron lar;:3 per ton : Provided, That rods, bands, hoops, sheets, plates, spike~, and 
on wh,cbtaxhas "ls t • l d" h II • • heen paid. ~ai ,dno mcf:u mgds~c a~ are usua y put up m papers as before men-

t10ne , manu acture irom iron upon which the tax of three dollars has 
been levied and paid, shall be subject only to a tax of two dollars per 
ton i~ addition thereto, anything in this act to the contrary notwith­
standmg. 
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On steel made directly from muck-bar, blooms, slabs, or loops, a tax of Steel. 
three dollars per ton. 

On stoves, and hollow ware in all conditions, whether rough, tinned, or Stoves and 
enamelled, and castings of iron, not otherwise provided for, a tax of three hollow ware. 
dollars per ton. 

On tubes made of wrouaht iron, a tax of five dofiars per ton. Wrought iron 
1 • 0 .d • • ' l d' h b ·1 d tubes. On ;;team, ocomotlve, an marme engmes, me u mg t e 01 ers, an Steam loco-

on railroad cars, a tax of five per centum ad valorem: Provided, That motive, ;nd ma­
when the boilers, tubes, wheels, tire( s ]; itxles, bells, shafts, cranks, wrists, ri~

1
e engines, and 

1. h f' h • h 11 h b d d ra1 road cara. or head- 1g ts o sue engmes or cars s '.I ave een once assesse , an Tax paid on 
a tax previously paid thereon, the amount so paid shall b~ deducted from materials to be 
the taxes on the finished engine or cars. deducted. 

On boilers of all kinds, water tanks, sngar tanks, oil stills, sewing ma- _Boilers, tanks, 
chines, lathes, toolB, planes, planin0rr machines, shafting, and gearing, a tax sth1)ls, to&~1

c
s
' ma-c 1nes, • 

of five per centum ad valorem. • 
On railings, gates, fences, furniture, and statuary made of iron, a tax of Iron railings, 

d l gates, &c. 
five per centum a va orem. 

On copper and brass tubes, nails, or rivets, sheet lead, and lead pipes Coppher, &
1
c, d, 

f fi d l tubes s eet ca 
and shot, a tax o ve per centum a va orem. &c. ' 

On goat, calf, kid, sheep, horse, hog, and dog skins, tanned or dressed Goat, &c. skins. 
in thv rou

0
0-h, a tax of five per centum ad valorem. Post, p. 474. 

On goat, calf, kid, sheep, horse, hog, and dog skins, curried or finished, . 
a tax vf five per centum ad valorem: Provided, That all goat, calf, kid, Tax when _to 
sheep, horse, hog, and dog skins upon which duties or taxes have been ac- ~;ea.~::~lv~l!e~n­
( ially paid, shall be assessed on the increased value only when curried or 
finished. 

On patent enamelled, and japanned leather and skins of every descrip- Patent, imam­
.ion, a ta.{ of five per centum ad valorem: Provided, That when a tax or e~I lUr Japan­
~uty has been paid on the leather in the rough, the tax shall be assessed n Pr;:is~r. 
md paid only on the increased value. 

On oil-diessed leather, a tax of five per centum ad valorem. Oil-dressed 
On leath.:ir of all descriptions, tanned or partially tanned, in the rough, lea~!fiier 

L tax of five per centum ad valorem. p st •474 
On leatho- of all descriptions, curried or finished, a tax of five per 

O 
'P· • 

centum ad vi.lorem: Provided, That all leather in the rough upon which 'J'.axwhendonly 
d • h b 11 'd h 11 b h • d on mcrease uties or taxes ave een actua y pru , s a e assessed on t e mcrease . value. 
value only when curried or finished. 

On all liqu-:>r11 known or denominated as wine, not made from grapes, Winenotmade 
currants, rhubar d [rhubarb], or berries, produced by being rectified or from grapes, &c. 
mixed with other spirits, or into which any matter whatever may be in-
fused to be sold 11s wine, or by any other name, and not otherwise provided 
for in this act, a tax of fifty cents per gallon: Provided, That the return, Returns, col­
assessment, collectlon, and the time of collection of the taxes on such lections, &c. 
wines shall be subject to the regulations of the commissioner of internal 
revenue. And any person who shall willingly and knowingly sell or of- Pe~alty for 
fer for sale any such wine made after the passage of this act, upon which ~now&mgly shell-
h h • • ed h b 'd I • h h f l mg, c. sue t e tax erem 1mpos as not een pa1 , or w nc as been raudulent y wine, when tax 

evaded, shall, upon conviction thereof, be subject to a fine of five hundred ha~ not been 
dollar, or to imprisonment not exceeding two years at tp.e discretion of paid. 
the court. 

On cloth and all textile or knitted or felted articles or fabrics of cotton, . Clot~ and tex­
wool, or other materials, before the same has been dyed, printed, or t1

1~• ~£i~e:1 or 
bleached, and on all cloth painted, enamelled, shirred, t;irred, varni~hed, or e e a ncs •• 
oiled, a tax of five per centum ad valorem. Post, p. 476 .. 

On thread and twine, a tax of five per centum ad valorem. Thread and· 
On articles of clothing manufactured or produced for sale by weavin"', twine. . 

knitting, or felting ; on silk hats, bonnets, and hoop-skirts; on artid;;; bo~!:!~~:.~'.:
s

•· 

manufactured or produced for sale as constituent parts of clothing, or for skirts. • 
trimming or ornamenting the same, and on articles of wearing apparel . Par:s. of cloth. 

mg .. 
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India rubber, manufactured or produced for sale from India-rubber, gutta-percha, or 
fur, &c. from fur or fur skins dressed with the fur on, a tax of five per centum 

Post, p. 414. ad valor~m: Provided, That on all articles made of fur, the value of 
Proviso. which shall not exceed twenty dollars, a tax of two per centum only shall 

be paid. 
Boots, shoes, On boots, shoes, and· shoe-strings, a tax of tw~ per centum ~d va~orem ; 

and shoe-strings. to be paid by every person making, manufacturrng, or producmp tor sale 
Post, p. 474. boots or shoe5 or furnishina the materials or any part thereof, and em­
Whatboot,&c. ploying other; to make, m~nufacture, or produce them: Provided, That 

makers to be ex- any boot or shoemaker making boots or shoes to 01:der as custom \~ork 
empt. only, and not for,general sale, and whose work, exclusive of the materials, 

does not exceed annually in value one thousand dollars, shall be exempt 
from this tax. 

Clothing, On clothing, gloves, mittens, moccasins, caps, felt _hats, and other ai:ti-
f1oves& caps, felt cles of dress for the wear of men, women, and children, not otherw1,e 

ats, c. assessed and taxed, a tax of two per centum ad valorem, to be paid by 
Post, P· 474• every person making, manufacturing, or producing for sale clothing, 

gloves, mittens, moccasins, caps, felt hats, and other a:ticles of dress, or 
furnishin<> the materials or any part thereof, and employing others to make, 

Certain custom manufact~re or produce them: Provided, That any tailor, or any maker 
work not to be of gloves, mittens, moccasins, caps, felt hats, or other articles of dress to 
taxed. order as custom work only, and not for general sale, and whose work, ex­

clusive of the materials, does not exceed annually in value one tho'usand 
dollars, shall be exempt from this tax ; and articles of dress made or 
trimmed by milliners or dressmakers for the wear of women and children 

Certain work shall also be exempt from this tax: Provided, That the branching into 
not to b~ dctemed sprays, branches, or wreaths of artificial flowers, on which an impost or a manu,ac ure. . . 

internal tax has already been paid, shall not be considered a manufacture 
within the meaning of this act. 

Paper. On paper not otherwise herein provided for, a tax of three per centum 
ad valorem. 

:Manufactures On all manufactures not otherwise provided for, of cotton, wool, silk, 
~i~kcol;~~•n~~ool, worsted, hemp, jute, india-rubber, gutta-percha, wood, glass, pottcry­
o•;h;rwis~ pro- ware, leather, paper, iron, steel, lead, tin, copper, zinc, brass, gold, silver, 
vided for. horn, ivory, bone, bristles, wholly or in part, or of other materials, a tax 

Whea tax . to of five per centum ad valorem : Provided, That on all cloths or articles 
be ondly 0

1
n m- dyed, printed, or bleached, on which a tax or duty shall ham been paid 

crease va ue. ,. d d • d l l · f fi be1ore the same were so ye , prmte , or b eac 1ed, the mid tax o ve 
per centum shall be assessed only upon the increased value thereof: And 
provided further, That any cloth or fabrics or article~ as aforesaid, when 
made of thread, yarn, or warps, imported, or upon which an internal tax 
shall have been assessed and paid, shall be assessed and pay a tax on the 
increased value only thereof; and when made wholly by the same manufac-

Brownearthen turer, shall be subject to a tax only of five per centum ad valorem: And 
and common provided •urther, That brown earthen and common or gray stoneware shall 
stone ware. b b' J' . 

e su ~ect to a tax ot two and one half per cent ad valorem, and no more. 
Diamonds, On all diamonds, emeralds, precious stones and imitations thereof, and 

JewweI
1
ry, ~c. all other jewelry, a tax of five per centum ad valorem: Provided, That 
,en import- h d" d ld • • • · I • d ed,&c.and reset, w en 1amon s, emera s, prec10us stones or 1m1tat10ns t iereot; 1mporte 

tax to be on[y on from foreign countries, and upon which import duties have been paid, shall 
valueofsettmgs. be set or reset in g-0ld or any other material, the tax shall be assessed and 

paid only upon the value of the settings. 
Bullion. On bullion in lump, ingot, bar, or otherwise, a tax of one half of one 

per centum ad valorein, to be paid by the assayer of the same, who shall 
Product of stamp the product of the assay as the commissioner of internal revenue, 

=:!~p:.be under the dire?tion of the Secretary of the Treasury, may prescribe by 
Sales, trans- general regulations. And all sales, transfers, exchanges, transportation, and 

fers1 &c. of gold exportation of gold or silver assayed at any mint of the United States, or 
or s1lver assayed b • I . ' ,y any private assayer, un ess stamped as prescribed by general regula• 
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tions, as aforesaid, are hereby declared unlawful ; and every person or unlawful, unless 
corporation who shall sell, transfer, transport, exchange, export, or deal in stamped. 
the same, shall be subject to a penalty of one thousand dollars for each Penalty for 
offence, and to a fine not exceeding that sum, and to imprisonment such sale, &c. 
for a term not exceeding two years nor less than six months. No jeweler, 
worker or artificer in gold or silver shall use either of those metals ex- Goldandsilver, 
cept it shall have first been stamped as aforesaid, as required by this act. uutletossb5lampded, . no euse or 
No person or corporation shall export or cause to be exported from the exported. 
United States any gold or silver in its natural state, not coined, assayed, 
or stamped, as aforesaid; and for every violation of this paragraph every Penalty. 
offender shall be subject to the penalties herein provided : Provided, That Proviso. 
nothing herein contained shall apply to the reworking of old gold or sil-
ver in lump, ingot, or bar, as afore,aid. 

On snuff, manufactured of tobacco or any substitute for tobacco, Snuff. 
ground, dry, or damp, pickled, scented, or otherwise, of all descriptions, 
when prepared for use, a tax of forty cents per pound. 

Ou cavendish, plug, twist, and all other kinds of manufactured tobacco, :Manufactured 
not herein otherwise provided for, a tax of forty cents per pound. tobacco. 

On tobacco twisted by hand, or reduced from leaf into a condition to Tobaccotwist­
be consumed without the use of any machine or instrument, and without ed by hand• &c. 
being pressed, sweetened, or otherwise prepared, and on fine-cut shorts, a 
tax of thirty cents per pound. 

On fine-cut chewing tobacco, whether manufactured with the stems in . Fit;iutch&,W­
or not, or however sold, whether loose, in bulk, or· in rolls, packages, pa- mg O acco, •c. 
pers, wrappers, or boxes, a tax of forty cents per pound. 

On smoking tobacco, sweetened, stemmed, or butted, a tax of forty cents Smoking 
per pound. tobacco, 

On smoking tobacco of all kinds, not sweetened, nor stemmed, nor but-
ted, including that made of stems, or in part of stems, and imitations 
thereof, a tax of fifteen cents per pound. 

On cigarettes, or small cigars, made of tobacco enclosed in a wrapper, Cigarettes. 
or binder, and not over three and a half inches in length, and on cigars Post, p. 474. 

made with twisted heads, and on cheroots, and on cigars known as short- Ch t & . 
sixes, the market value of which is not over eight dollars per thousand, a them::fei~al~~ 
tax of two dollars per thousand. of which is not 

On all cheroots, cigarettes, and cigars, the market value of which is over$Speriooo; 
• I ·<l II d f over $8. and over e,g 1t o ars an not over twelve dollars per thousand, a tax o not over i 12 ; 

four dollars per thousand. 
On all cheroots, cigarettes, and cigars, the market value of which is over $12. 

over twelve dollars per thousand, a tax of four dollars per thousand, and 
in addition thereto twenty per centum ad valorem on the market value 
thereof'. And the commissioner of internal revenue, with the approval Commissioner 
of the Secretary of the Treasury, may prescribe such regulations for the to~akerul_esfor 
• • d I • • · d • ~ d I l the mspectiou, rnspect1011 an va uat10n ol cigars, cheroots, an cigarettes, an t 1e c-01 cc- &c. of cigars, 
tion of the tax thereon, as shall, in his judgment, be most effective for the cheroots, &c. 
prevention of inequalities and frauds in the payment of such tax. And, Ma f: t 
• dd. · h l . . nu ac urer m u 1t10u to ot er regu at10ns, it shall be the duty of the inspector or &c. to be ex-
assessor who appraiseti any cigars, cigarettes, or cheroots to examine the amined upo!1 
manufacturer thereof or his agent under oath, which oath shall be admin- ~~:t ~~~:r1th 

istere~ by the inspecting and appraising officer, and reduced to writing, 
~nd signed by such manufacturer or his agent, with a view to ascertain-
mg whether such manufacturer has any interest, direct or indirect, in any 
sale that has been made, or any resale to be made of said cigars, ciga-
rettes, or cheroots, by the concealment of which he seeks to obtain a false, 
fraudulent, or deceptive appraisement. 

'~hat section ninety-eight be amended by striking out all after the en- Section 98. 
actmg clause, and inserting in lieu thereof the followino-: That there shall Auction sal-es. 
be levied. and co~lected ~nd paid monthly on all sales ot· real estate, goods, 
wareti, merchandise, articles, or things at auction, including all sales of 
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stocks, bonds, and other securities, a duty of one tenth of one per centum 
_No tax.on cer- on the gross amount of such sales : Pr01,ided, That no tax shal_l b~ !evied 

ta1•1 auction under the provisions of this section upon any sales by or for JUd1c1al or 
sales. executive officers making auction sales by virtue of a judgment or decree 

of any court, nor to public sales made by guardians, executors, or admin­
istrators. 

Section 99. That section ninety-nine be amended by striking out all after the enact­
Sales and con-ing clause, and inserting in lieu thereof the following: That there shall 

tracts for sale by be paid on all sales made by brokers, banks or bankers, whether made for 
brokeri>, banks, f • h . th ,. II • t h • or bankers. the benefit o others or on t eir own account, e 10 owrng axes, t at 1s 

Rate of tax. to say: Upon all sales and contracts for the sale of stock~, bonds, gold 
and silver bullion and coin, promissory notes or other securitie:;;, a tax: at 
the rate of one cent for every hundred dollars of the amount of such sales 
or contracts ; and on all sales and contracts for sale negotiated and made 

Rate for sales by any person, firm or company not paying a special tax: as a broker, bank 
~y those n_ot?ay-or banker, of any gold or silver bullion, coin, promissory notes, stocks, bonds, 
wgaspec,a tax. or other securities, not his or their own property, there shall be paid a tax 

at the rate of five cents for every hundred dollars of the amount of such 
sales or contracts ; and on every sale and contract for sale, as aforesaid, 

Memorandum there shall be made and delivered by the seller to the buyer a bill or mem-
obf s~Ies, &ed. to orandum of such sale or contract, on which there shall be affixed a law-

e given, an . 
proper stamps ful stamp or stamps m value 1:iqual to the amount of tax on such sale, to 
placed !hereon. be determined by the rates of tax before mentioned; and in computing 
of~tg~•~i1:}f:~~ the amount of the stamp tax in any case herein provided for, any frac­
counted $100. tional part of one hundred dollars of value or amount on which tax is com-

Memorandum puted shall be accounted at one hundred dollars. And every bill or mem-to show what. . 
orandum of sale, or contract of sale, before ment10ned, shall show the date 
thereof, the name of the seller, the amount of the sale or contract, and 

}'.enalty for the matter or thing to which it refers. And any person or persons liable 
8d01

1
1.101!',_&c. or to pay the tax as herein provided, or any one who acts in the matter as 

e rvermg, or re-
ceivin~ stocks, agent or broker for such person or persons, who shall make any such sale 
&c. w,thont a or contract, or who shall, in pursuance of any sale or contract, deliver or 
memorandum· • k b d b 11' • • h • • receive any stoc s, on s, u 100, com, promissory notes, or ot er securi-

ties, without a bill or memorandum thereof as herein required, or who_ 
for delivering shall deliver or receive such bill or memorandum without having the 

or recediving i:n
1
e- proper stamps affix.ed thereto, shall forfeit and pay to the United States a 

moran um wit 1- l 
out stamps; pena ty of five hundred dollars for each and every offence where the tax 

so evaded, or attempted to be evaded, does not exceed one hundred dol-
h b lars, and a penalty of one thousand dollars when such tax shall exceed 

cov~;:d~o 0 re- one hundred dollars, which may be recovered with costs in any court of 
Suit to ~e . the United States of competent jurisdiction, at any time within one year 

broughtwithm after the liability to such penalty shall have been,incurred,· and·the pen­one ye·1r 
Pen~ltyrecov-alty recovered shall be awarded and distributed by the court between 

er!)d, how dis- the United States and the informer, if there be any, as provided by law, 
tnbuted. who, in the judgment of the court, shall have first given the information 

Penalty not to of the violation of the law for which recovery is had: Provided, That 
Ile incurred where it shall appear that the omis~ion to affix: the proper stamp was not 
where there was • h • .J h • • f • • • I no intent to wit mtent to evaue t e pronstons o tlus sect10n, said penalty shal not 
evade !he law;. be incurred. And the provisions of law in relation to stamp duties 

t Latawmredlatti_on in schedule B of this act shall apply to the stamp taxes herein imposed o s mp u 1es 
to apply hereto. upon sales and c?ntracts of sales made by brokers, banks or bankers, and 

:illonthly tax others as aforesaid. And there shall be paid monthly on all sales by com-
on sales by com- • l b k f d • mercial brokers. ~ercia ro ers o any goo s, wares, or merchandise, a tax: of one twen-

Monthly re- tie.th of one per centum upon the amount of such sales; and on or before 
tnrn_s to_be made the tenth day of each month, every commercial broker shall make a list 
t.o assessor. t t th • f . . f .f or re urn o e assistant assessor o the d1str1ct o the gross amount o 

such sales as aforesaid for the preceding month, in form and manner as 
may be prescribed by the commissioner of internal rernnue: Provided, 
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That in estimatin" saies of !roods, wares, and merchandise for the purposes 
1
In etshtimating o o . h sa es, ose made 

of this section, any sales made by or through another broker upon wine by or through 
a tax has been paid shall not be estimated and included as sold by the another b~ker 

,. h 1 .1 not to be m-broker 10r whom t e sa e was maue. eluded. 
That section one hundred be amended by striking out all after the en- Section 100. 

actino- clause, including schedule A, and inserting in lieu thereof the fol-
lowi1f": That there shall be levied, annually, on every carriage, gold A~nual tax on 

o • • I d 11 Id ·1 l h carriao-es gold watch, and billiard tab e, an on a go or s1 ver p ate, t e tax or watch~s 'billiard 
sums. of money set down in figures ag-ainst the same, re~pectively, or tables, gold or 
otherwise specified and set forth in schedule A, hereto annexed, to be silver plate 
paid by the person or per,ons owning, possessing, or keeping the same 
on the first day in May, in each year, and the same shall be and remain 
a lien thereon until paid. 

SCHEDULE A. Schedule A. 

CARRIAGE, phreton, carryall, rockaway, or other like carriage, and an! coacl1, Carriages. 
hackney coach, omnibus, or four-wheeled carriage, the body of which rests 
upon springs of any description, which may be kept for use, for hire, or 
for passengers, and which shall not be used exclusively in husbandry or 
for the transportation of merchandise, valued at exceeding three hundred 
dollars and not above five hundred dollars each, including harness used 
therewith; six dollars. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . $ 6 00 

Carriages of like description, valued above five hundred dollars, each, ten 
dollars.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 00 

ON ·aoLD WATc1rns, composed wholly or in part of gold or gilt, kept for use, Gold watches. 
Yalued at one hundred dollars or less, each, one dollar,. . . . . . . . . . . . . . . . l 00 

On gold watches, composed wholly or in pRrt of gold or gilt, kept for use, 
valued Rt above one hundred dollars, each, two dollars................. 2 00 

BILLIARD TABLES, kept for use, each, ten dollars......................... 10 00 Billiard tables. 

Provided, That billiard tables kept _for hire, and upon which a special tax has been 
imposed, shall not be required to pay the tax on billiard tables kept for use, as afore­
said, anything herein contained to the contrary notwithstanding. 

On plate, of gold, kept for use, per ounce troy, fifty cents ................. . 
On plate, of silver, kept for use, per ounce troy, five cents ................. . 

50 Gold plate. 
05 Silver plate. 

Pro,,ided, That silver spoons or plate of silver used by one family to an amount Proviso. 
not exceeding forty ounces troy belonging to any one person, plate belonging to reli- Exemption of 
gious societies, and souvenirs and keepsakes actually given and received as such and certain silver 
not kept for use; also, all premiums awarded as a token of merit by any agricultural plate, &c. 
society, corporation, or association of persons, for any purpose whatever, shall be ex-
empt from tax. 

That sections one hundred and one and one hundred and two be, and Repeal of see-
the same are hereby, repealed. tions 101, 102. 

That section one hundred and three be amended by striking out all af- Section 103. 
ter the enacting clause, and inserting in lieu thereof the following: That Tax on gross 
every person, firm, company, or corporation owning or possessino- or hav- receipts from 
• I f ") l ? pRssenge1·s and rng t 1e care or management o any ra1 road, cana, steamboat, ~hip, barge, mails, bv rail-
canal-boat, or other vessel, or any stage-coach or other vehicle, except roads, steam­
hacks or carriage, not running on continuous routes, engaged or employed boats, coaches, 
in the business of transporting passengers for hire, or in transporting the &c. 
mails of the United States upon contracts made prior to August first, 
eighteen hundred and sixty-six, shall be subject to and pay a tax of two Rate of tax. 
and one half per cent of the gross receipts from passengers and mails of 
such railroad, canal, steamboat, ship, barge, canal-boat, or other vessel, or Tax not to be 
such stage-coach or other vehicle : Provided, That the tax hereby imposed assessed up?n 
shall not be assessed upon receipts for the transportation of persons or ~erttam recetipts 

·1 b h U · S . ,or ranspor a-mars etween t e mted tates and any foreign port; but such tax shall tion; 
be assessed upon the transportation of persons from a port within the to be assessed 
U "t d St t th h '-' • t ·•t • h. h U • d uponothertrans-Ill e a es roug a 1ore1gn err1 ory to a port wit m t e mte portation; 
States, and shall be assessed upon aud collected from persons, firms, com- how assessed 
panies, or corporations within the United States, receiving hire or pay for auct collected.. 
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Repeal of part such transportation of persons or mails ; and so much of section one hun­
of section 109.' dred and nine as requires returns to be made of receipts hereby exempted 

from tax when derived from transporting property for hire is hereby re-
Tax upongross pealed: Provided also, That any per,on or persons, firms, companies, or 

receipts of.toll- corporations ownino-, po~sessinO', or having the care or management of any 
roaddbs,_fde:nes, toll-road, ferry, or brid"'e, auth~rized by law to receive toll for the transit 
an 11 0 es. " d fi • f d • • 

P t 48• of passeno-ers, beasts, carri:wes, teams, an re1ght o any escr1pt1on, 
OS 1 p. o. ::, O • • d ' 

over such toll-road, ferry, or bridge, shall be subJect to an pay a tax of 
Rate oft~~· three per cent of the gross amount of all their receipts of every descrip­
Poal, P· 4' 0

• tion; but when the gross receipts of any such bridge or toll-road, for and 
Tax not to be d • f I • I d l h II t d nssessed, &c. urmg any term o twe ve coneecut1ve ca en ar mont 1s, s a no excee 

wl_iere gross re- the amount necessarily expended during said term to keep such bridge or 
ce,pts for twelve road in repair, no tax shall be assessed upon such receipts during the 
~:~~ l~~esr:1 month next following any such term : Provided further, That all such 
rep!'irs. persons, companies, and corporations shall, until the thirtieth day of April, 
adi~•J ~~~t~e of eighteen hundred and sixty-seven, have the right to add the tax imposed 
fare until April hereby to their rates of fare whenever their liability thereto may com­
ao, 1667• mence, any limitations which may exist by law or by agreement with any 

Post, p. 475. person or company which may have paid or be liable to pay such fare to 
Where the ad- the contrary notwithstanding. And whenever the addition to any fare 

ditio:1 is only the shall amount only to the fraction of one cent, any per:;on, or company, 
fractwn of "' 1· f h If dd h ,. cent. iable to the tax o two and a a per centum, may a to sue iare one 

cent in lieu of such fraction; and such pertiOil or company shall keep for 
Ti?kets to be sale, at convenient points, tickets in packages of twenty and multiples of 

~f1~o"1Jackages twenty, to the price of which only an amount equal to the revenue tax 
No' ta~· where shall be added: And provided further, That no tax under the foregoing 

gros, receipts do provisions of this section shall be a,sessed upon any person firm eom-
notcxcced $1000 . . ' ' 
per annum. pany, or corporation, whose gross receipts do not exceed one thousand dol-

Boats, &c. not lars per annum : And provided further, That all boats, barges, and flats 
used for passcn- not used for carryin" passeno-ers nor propelled by steam or sails which 
gers andnotpro- ' e o • ' ' 
pell~d by steam, are floated or towed by tug-boats or horses, and used exclusively for car-
&c.,and used ex- ryino- coal oil minerals or ao-ricultural products to market shall be re-
elusively for car- • od h ' r' • .' O ) 
rying coal, &c., qmre erea ter, m lieu of enrolment fees or. tonnage tax, to ·pay an 
to pay an annual annual special tax, for each and every such boat of a capacity exceeding 
spRecit:il tafxt. twenty-five tons, and not exceeding one hundred tons, five dollars; and 

>\ C O tlX. h d' h d ~ . . 
How assessed w en excee mg one un red tons, as aforesaid, shall be reqmred to pay 

and collected. ten dollars ;. and said tax shall be assessed and collected as other special 
taxes provided for in this act. 

Section 107. That section one hundred and seven be amended by striking out all 
T~x onfgro

1
ss after the enacting clause, and inserting in lieu thereof the followin(J': That 

receipts o te e- fi ' . . . o . 
graphic lines. any person, rm, compa11y, or corporation ownmg or po,sessmg or havmg 

the care or management of any telegraphic line by which telegraphic de­
spatches or messages are received or transmitted, shall be subieet to and 

Rate of tax. f " pay a tax o three per centum on the gross amount of all receipts of such 
person, firm, company, or corporation. 

Section 110. That section one hundred and ten be amended by striking out all after 
Tnx of one the enacting clause, and insertina in lieu thereof the followincr: That 

~~=1~~;f~~~,t~1:J there shall be levied, collected, a~d paid a tax of one twenty-fourth of 
average _nmonnt one per cen.tum each month upon the average amount of the deposits of 
?f deposits sub- money, subject to payment by check or draft or represented by certifi-
Ject to draft· f d • . ' ' cates o eposrt or otherwise, whether payable on demand or at some fu-

ture day, with any person, bank, association, company, or corporation 
engaged in the business of banking ; and a tax of one twenty-fourth of 
one per centum each month, as aforesaid, upon the capital of any bank, 

upon capital association, company, or corporation, and on the capital employed by any employed in 
banking; person in the business of banking beyond the avera"e amount invested in 

United States bonds; and a tax of one twelfth of° one per centum each 
upon circula- ~o~th upon the average amount of circulation issued by any bank, asso-

tion. ciatron, corporation, company, or person, including as circulation. all certi-
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fi.ed checks and all notes and other obligations calculated or intended to . Circulation to 
. b • l d" h • h It f include what. circulate or to be used as money, ut not me u mg t at m t e vau o 

the bank or redeemed and on deposit for said bank ; and an additional Additional.tax 
' . t on averao-e cir-

tax of one sixth of one per centum, each month, upon the averag~ amoun culation tbove 
of such circulation, issued as aforesaid, beyond the amount of nmety per oo l?er cent of 
centum of the capital of any such bank, association, corporation, company, capital. 
or person. And a true and accurate return of the amount of circulation, Re:nrn of cil·• 

. d f • 1 ,, "d d f l f t f . culat10n, depos-of deposit an o capita, as a,oresa1 , an o t 1e amount o no es o pe1 - its nnd capital 
sons, State banks or State banking association~, paid out by them for the to 'be m,ule 
previous month, shall be made and rendered monthly by each of sue~ m011th1Y; 

banks, a,sociations, corporations, companies, or persons to the assessor of 
the district in which any such bank, association, corporation, or company 
may be located, or in which such person has his place of business, with a 
declaration annexed thereto, and the oath or affirmation of such person, to be under 
or of the president or cashier of such bank, association, corporation, or 0t_alh or affirma-. I !OU. company, in such form and manner as m,a.y be prescribed by t.1e com-
missioner of internal revenue, that the same contains a true and faithful 
statement of the amounts subject to tax as aforesaid; and for any refusal Penaltyforre­
or neglect to make or to render return and payment, any such bank, a-so- r~s~a~~ ~:&:~: 
ciation, corporation, company, or per~on so in default, shall be subject to or ~ayment. 
and pay a penalty of two hundred dollars, besides the additional penalty 
and forfeitures in other cases provided by law; and the amount of circu-
lation, deposit, capital, and notes of persons, State banks and banking as-
sociations paid out, as aforesaid, in default of the proper return, shall be In default of 

• h • f h d" •• ,. • I returns amount estimated by t e assessor or assistant assessor o t e 1strrnt as a1oresa1l , to be estimated. 
upon the best information he can obtain ; and every such penalty may be Penalties, how 
recovered for the use of the United States in any court of competent ju- recovered. 
risdiction. And in the case of banks with branches, the tax herein prn- Tax, how as­
vided for shall be assessed upon the circulation of each branch, sevi,rally, t~~k~ ~Jtfh 
and the amount of capital of each branch shall be considered to be the branches. 
amount allotted to such branch ; and so much of an act entitled '' An act . Rep_eal of law, 
to provide ways and means for the support of the government," approved :mfe~~~f f:l on 
March three, eighteen hundred and sixty-three, as imposes any tax on banks, &c. 
banks, their circulation, capital, or deposits, other than is herein provided, V 11

86~•-ch. 77
3
0
•
9 • h b I d P: 'd d T h" • h 11 I • 0 

• xu. P· • IS ere y repea e : rovi e , hat t 1s section s a not app y to assoc!• This section 
ations which are taxed under and by Yirtue of the act " to provide a na- not to apply to 
tional currency secured by a pledge of United States bonds, and to pro- nait6nt

0
tn 1~~­

vide for the circulation and redemption thereof." And the deposits in Vol. x'm. p. 99. 
associations or companies known as Provident Institutions, Savings Banks, Sb'avings banks 
S • F d S . I . . h • • l k d d • to e exempt avmg, un s, or avmgs nstltutions, avmg no capita stoc - an omg from tax on de-
no other business than receiving deposits to be loaned or invested for the posits_invested 
sole benefit of the parties making such deposits, without profit or compen- m Un_it~ed States 

• 1 • • h ll b 1• l secun ies. sat1011 to t.ie assoc1at1on or company, s a e exempt rom tax on so muc 1 

of their deposits as they have invested in securities of the United States, 
and on all deposits less than five hundred dollars made in the name of any Deposits ofless 

I h . • .d b d b h p . I than $ 500 in the one per~on ; anc t e returns require to e ma e y sue rov1dent n- name of anv one 
stitntions and Saving., Banks after July, eighteen hundred and sixty-six, person exe1npt. 
shall be made on the fir~t Monday of January and July of each year, in Returns, when 
such form and manner as may be prescribed by the commissioner of in- to be made. 
ternal revenue. 

That Rection one hundred and eleven be amended by inserting after the Section 111. 
words "proprietors, manao-ers or a"ents of lotteries" the words: '' and all Lottery ticket 
1 • k d l " 0 

' 
0 

' dealers. ottery tic et ea ers. 
That section one hundred and fourteen be amended by inserting after Section 114. 

the word '' periodically," in the first sentence of said section, the words: 
or otherwise, or publishing any guide, almanac, catalogue, directory, or 
any other paper or book. 

That section one hundred and sixteen be amended by inserting after Section 116. 
the words "on the excess over five thousand dollars" the following: and Per,_ons out o· 

' the Umted State-. 
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and not citizens a like tax 8hall be levied, collected, and paid annually upon the gains, 
tops.yon_incom~ profit;:, and income of every business, trade, or profession carried on in 
from uu.sme.,s U • S "d" "th t th U "t d Stat t ·t· in the United the mted tates by persons res1 mg w1 ou e m e es, no CI !• 

States. zens thereof. 
Post, p. 478. That section one hundred and nineteen be amended by striking out all 
t~i~:~~ tJ~-after the enacting clause and inserting in lieu ther:of the following: That 

when dnc; the taxes on incomes herein imposed shall be levied on the fir"t day of 
to last until l\Ia)', and be due and payable on or before the thirtie_ th day of June, in 

lSiO. and no h d d d longer. each year, until and 'including the year eighteen un re an seventy, 
Pust, p. 480. and no lonO'er ; and to any sum or sums annually dne and unpaid after 
Ten per cent the thirtied1 of June, as aforesaid, and for ten days after notice and de­

additional to be mand thereof by the collector, there shall be levied, in addition thereto, 
paid if &c I f d • "d 1 ' ' • the sum of ten per centum on t 1e amount o ulles unpa1 , as a pena ty, 

except from the estates of deceased or insolvent persons. 
Section 120. That section one hundred and twenty be amended by striking out all 
Tnx 011 divi- after the enacting clause and uiserting in lieu thereof the following: That 

deucls of banks, there shall be levied and collected a tax of five per centum on all divi-
trust comp:une~, . . d I I d I savings iustitu-dends m scrip or money thereafter ec ared due, w 1erever an w 1enever 
tions, and ins_ur-the same shall be payable, to stockholders, policy holders, or depo,itors 
an.R:t~o~f~~~'.ea. or parties whatsoever, including non-residents, whether citizens or aliens, 

as part of the earnings, income, or gains of any bank, trust company, 
~aving~ institution, and of any fire, marine, life, inland insurance company, 
either stock or. mutual, under whatever name or style known or called, in 
the United States or Territories, whether specially incorporated or exist-

S~J?e tax on ing under general laws, and on all undistributed sum,, or sums made or 
addition to Sill"- dd d d • I t h • 1 • f d d .d pins· or contin-a e urmg t 1e ~ear o_ t e~r s~rp_ us or co!1t1ngent un s; ~n sa1 
ge,nt funds. . banks, trust compames, savmgs mst1tut1ons, and rnsurance compames·shall 
b fn to be ;th- pay the said tax, and are hereby authorized to deduct and withhold from 
p!ym;~~: ~n ac- all payments made on account of any dividends or sums of money that 
c~m.nt of such may be due and payable as aforesaid the said tax of five per centum. 
d,R~~~~~- to be And a list or return shall be made and rendered to the a~sessor or as­
made to assessor sistant assessor on or before the tenth day of the month following that in 
an~d t~x:h. to hue which any dividends or sums of money become due 'm' payable as afore­
pm wit Ill w llt "d d "d 1· h 11 • d f' • h • I f time; sa1 ; an sat 1st or returns a contam a true an mt tu account o 

to contain the amount of taxes as aforesaid ; and there shall be annexed thereto a 
wttttobeveri- declaration of the president, cashier, or treasurer of the bank, trust com­
fied; pany, savings institution, or insurance company, under oath or affirmation 

in form and manner as may be prescribed by the commis~ioner of inter­
nal revenue, that the same contains a true and faithful account of the 

Penal!Y for taxes as aforesaid. And for any default in the making or rendering of 
?efauttt III mak- such list or return, with such declaration annexed, the bank, trust com-
ing re urn. . . . . . . 

pany, savmgs mshtution, or msurance company makmg such default, shall 
In default of forfeit a~ a penalty the sum of one thousand dollars; and in case of any 

return or pay- default in making or rendering said list or return, or of any default in the 
ment, assess- . 
ment and colloc-payment of the tax as reqmred, or any part thereof, the assessment and 
tion how to be collection of the tax: and penalty shalt be in accoi•dance with the general 
m~:~ on divi-provisions of law in other cases of neglect and refusal: Provided, That 
dends of life in- the tax upon the dividends of life insurance companies shall not be 
s~ranceh comd pa- deemed due until such dividends are payable; nor shall the portion of 
mes, w en ue. • d b l 1·r, • • 1 • 1· Whatnot to be premmms returne y mutua I e msurance compames to t w1r po icy 
con~id~red_ diyi- holders, nor the annual or semi-annual interest allowed or paid to the 
~~~~0!n ~t::i;~ depositors in savings banks or savings institutions, be considered as divi­
nies and savings dends. 
bas"\· 

122 
That section one hundred and twenty-two be amended by striking out 

ec ion • all after the enacting clause and inserting in lieu thereof the following: 
That any railroad, canal, turnpike, canal navigation, or slack-water com­
pany, indebted for any money for which bonds or other evidence of in­Tax on divi-dends and in- debtedness have been issued, payable in one or more years after date, up-

terest' 011 bonds on which interest is stipulated to be paid, or coupons representing the 
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interest, or any such company that may have declared any dividend in ofrail!'<)ad,canal, 
scrip or money due or pavable to its stockholders, including non-residents, tur~~~kt_

1
e
0
,
0
°aannald 

• J f h . fi . • nav,..,n , 
whether citizens or ahens, as part o t e earnings, pro its, rncome, or gams slack-water 
of such company, and all profits of such company carried to the account companies. 
of any fund, or used for construction, shall be subject to and pay a tax of 
five per centum on the amount of all such interest, or coupons, dividends, 
or profits, whenever and wherever the same shall be payable, and to Rateoftax. 
whatsoever party or person the same may be payable, including non-resi-
dents, whether citizen~ or aliens; and said companies are hereby author-
ized to deduct and withhold from all payments on account of any interest, _Companies to 
or coupons and dividends due and payable as aforesaid the tax of five withhold rax 

' ' . ' from 1\ll pay-
per centum; and the payment of the amount of said tax: so deducted ments. 
from the interest, or coupons, or dividends, and certified by the president . Payment to 
or treasurer of said company, shall discharge said company from that i:i~;~:r~f ~ltfu.­
amount of the dividend, or interest, or coupon on the bonds or other evi- debtedness. 
deuces of their indebtedness so held by any person or party whatever, ex-
cept where said companies may have contracted otherwise. And a lbt or 
return shall be made and rendered to the assessor or a5sistant assessor on Return, when 
or before the tenth day of the month following that in which said interest, to be madde to 

d• 'd d b d d bl d fi • assessor an tax coupons, or 1v1 en s ecome ue an paya e, an as o ten as every six paid· ' 
months ; and said list or return shall contain a true and faithful account ' 
of the amount of tax, and there shall be annexed thereto a declaration of to state what, 
the president or treasurer of the company, under oath or affirmation in andhowverified. 
form and manner as may be prescribed by the com_missioner of internal 
revenue, that the same contains a true and faithful account of said tax:. 
And for any default in making or rendering such list or return, with the Penal~y for 
declaration annex:ed, or of the payment of the tax as aforesaid, the com- ?efaultt m mak-. . h f 1ngreurnor 
pany makmg such default shall forfeit as a penalty t e sum o one thou- payment; 
sand dollars; and in case of any default in making or rendering said list in such case 

f h f h h f. f; 'd assessment and or return, or o t e payment o t e tax or any part t ereo, as a oresa1 , collection to be 
the as;;essment and collection of the tax and penalty shall be made accord- accordingto gen-
ing to the provisions of law in other cases of neglect or refusal. era! provisions. 

That section one hundred and twenty-two be further amended by add-
ing thereto the following proviso : Provided, That whenever any of the When such 
companies mentioned in this section shall be unable to pay the interest on companies are 
their indebtedne~s, and sh~ll in _fact fail to pay su~h interest, t~at in such ~1~~~~'~ 1~/;l; 
cases the tax: levied by this section shall not be paid to the Umted States interest on tb~,r 
until said company resume the payment of interest on their indebted- ~ebt,.J'1x ':J°~ to 
ness. e pa, unt1 , c. 

That section one hundred and twenty-three be amended by striking out Section 12a. 
all after the enacting clau.;e and inserting in lieu thereof the following. Post, p. 4FO. 

That there shall be levied, collected, and paid on all salaries of officers. Tax on the in 
or payments for services to persons in the civil, military, naval, or otho1; come: of th0."~ in 

1 • f h U • d S • l d" the c,v,I, mll,ta-emp oyment or service o t e mte tates, me u mg senators and rep- r_v, or naval ser-
resentatives and delegates in Congress, when exceeding the rate of six ".iceoftheUnited 
hundred dollars per annum, a tax of five per centum on the excess above states. 
the said six: hundred dollars, and a tax of ten per cent on the ex:cess Rate of tax. 
over five thousand dollars; and it shall be the duty of all paymasters and 
all disbursing officer.,, under the government of the United :States, or per-
sons in the employ thereof; when making any payment to any officers or 
persons as aforesaid, or upon settling and adjusting the accounts of such Amonnt to be 
officers or persons, to deduct and withhold the aforesaid tax, and they deu,ucted. 
shall, at the same time, make a certificate statin2: the name of the offioer b Gertdiilcatde tot 

f h 
. ~ e ma e an sen 

or per~on rom w om such deduct10n was made, and the amount thereof, to otlice of com-
which shall be transmitted to the office of the commissioner of internal missioner. 
revenue, and entered as part of the internal tax; and the pay-roll re- Post, P· 480. 

• f" •• ' Pav-roll to ce1pts, or accou~t _o officers or persons paymg such ta:-, as aforesaid, shall show·such pay-
be made to ex:h1b1t }he fact of such payment. And 1t shall be the duty ment. 
of the several auditors of the Treasury Department, when auditing the Anditors, ui 
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auditing ac- accounts of any paymaster or disbursing officer, or any officer withholling 
counts of pay- his salary from moneys received by him, or when settling or adjusting the 
:~i~':•P~~/ 0 accounts of any such officer, to require evi~ence that the taxes .m?ntioned 
that tRxes have in this section have been deducted and paid over to the comrmss10ner of 
been d~ducted internal revenue, or other officer authorized to receive the same: Pro-
and pa1d over. • f • h 11 b d d • fi vided, That payment,; o prize money s a e regar e as rncome rom 
prrz:y:~:~v0

\ 0 salaries, an? the tax thereon sha!l be a?juded and collected in like man­
be deemed in- ner: Proi•ided furtl1er, That this sect10n shall not apply to payments 
c_ome from sala- made to mechanics or laborers employed upon public works. 
r1es; but not • h d d d t· b d d b add. h payments to la- That section one un re an twenty- our e amen e y mg t ere-
boi-ers,. &c. to the following additional proviso : Provided f1.trther, That any legacy or 

Sectwn 121. h f I • f. ·d • l ·1d f h Legacy.&c. to s are o pers?na property passing a_s a ore,a1 to a mmor c ll . o t e 
minor child, un- person who died posses,ed as aforesaid shall be exempt from taxat10n un­
less over $ IOOO, der this section unless such le(J"acy or share shall exceed the sum of one 
to be exempt ' . . o 
from tax; if over thousand dollars, m which case the excess only above that sum shall be 
$1000, excess liable to such taxation. 
oni ~-be i'~:ed. That section one hundred and twenty-five be amended by inserting .;~t1:,. ":· after the words "that the tax or duty aforesaid," the following: "shall be 
Iegacie~, &~. i~ due and payable whenever the party interested in such legacy or distiib­
due. utive share or property or interest aforesaid shall become entitled to the 

possession or enjoyment thereof, or to the beneficial interest in the profits 
accruing therefrom, and the same " ; and by in~erting after the words 
"United States,'' in the first sentence of said section, the words: "And 

Executors, &c. every administrator, executor, or trustee, having in charge or trust any 
to give noice to legacy or distributive share, as aforesaid, shall give notice thereof in writ­
assessors, c. ing to the assessor or assistant assessor of the district where the deceased 

grantor or bargainer last resided, within thirty days after he shall have 
taken charge of such trust; " and by inserting after the words " shall 
make out such lists and valuation as in other cases of neglect or refusal, 

Penalty for and shall asse,s the duty thereon," the words : " And· in case of wilful 
neglect, &c. neglect, refusal, or false statement by such executor, administrator, or trus­

tee, as aforesaid, he shall be liable to a penalty of not exceeding one thou-
Tax to be de- sand dollars, to be recovered with costs of suit." Any tax paid under the 

t.ucied {rom par- provisions of sections one hundred and twenty-four and one hundred and 
,cu ar egacy. twenty-five shall be deducted from the particular legaoy or distributive 

Section 137. 
share on account of which the same is charged. 

That section one hundred and thirty-seven be amended by inserting 
after the words "impo:;ed by this act,'' the words : "shall be assessed in 
the collection district where the estate is situate, and." 

Section 138. That section one hundred and thirty-eight be amended by adding 
. Personsha\'ing thereto the words: "And every such person having in charge or trust any 
m trust &c. any d" • • f I • h • b" d • disposit'ion of 1spo,nt1on o rea estate or mterest t erem, su ~ect to tax un er this act, 
~ea! estate sub- shall give notice thereof in writing to the assessor or assistant asseswr of 
Jec~fto tax, to the district where the estate is situate, within thirty days from the time 
not, y assessor. h I h II h k h f h d • · • w en 1e s a ave ta en e arge o sue trust, an prior to any d1str1-

l'enaltv for 
wilful neglect, 
&c. 

Section 145. 

bution of said real estate, together with a description and value thereof, 
and the nil.mes of the persons interested therein; and for wilful neglect or 
refusal so to do, shall be liable to a penalty of not exceeding five hundred 
dollars, to be recovered with costs of' suit." 

That section one hundred and forty-five be amended by in,ertino- after 
the word "years" the words: "from the time when such tax shall have 
become due and payable." 

Section 147. That section one hundred and forty-seven be amended by striking out 
Persons liable all after the enacting clause, and insertin" in lieu thereof the following: 

to pay tax for Tl t 1· bl t • 0 
• h ll • succession to 1a any person m e o pay a tax m respect to any succession s a give 

give notice to notice to the assessor or assistant assessor of his liability to such tax 
assessor, and within thirty days from the time when he shall become entitled in pos-
render a true ac- • l • h • f • count in thirty sess10n to sue 1 success10n or to t e receipt o the mcome and profits there-
days. of, and shall at the same time deliver to the assessor or assistant assessor 
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a full and true account of said succession for the tax whereon he shall be 
accountable, and of the value of the real estate involved, and of the de­
ductions claimed by him, together with the names of the successor 
and predecessor and their relation to each other, and all such other 
particulars as shall be necessary or proper for enabling the assessor or 
assistant assessor fully and correctly to ascertain the taxes due; and 

141 

the assessor or assistant assessor, if satisfied with such account and esti- Assessor, &c. 
• • 11 d 1· . d • h d ts ti t b d may assess tax mate as or,gma y e 1vere , or wit any amen men 1a may e ma e on such account 

therein upon his requisition, may assess the succession tax on the footing &c. ' 
of such account and estimate ; but it shall be lawful for the assessor or . If. no account 
assi,;tant assessor, if dissatisfied with such account, or if no account and ~!sfc:;f~;li~;at~:: 
estimate shall be delivered to him, to assess the tax on the best informa- fled, tax how ns­
tion he can obtain, suhject to appeal as hereinafter provided; and if the se1ed. 

1 
tax so assessed shall exceed the tax assessable according to the return ppea • 
made to the afsessor or assistant assessor, and with which he shall have 
been dissatisfied, or if no account and estimate has been delivered, and if 
no appeal shall be taken against such assessment, then it shall be in the 
discretion of the assessor, having regard to the merits of each case, to 
assess the whole or any part of the expenses incident to the taking of Expenses. 
such aosessment, in addition to such tax; and if there shall be an 
appeal against such last-mentioned assessment, then the payment of such 
expenses shall be in the discretion of the commissioner of internal rev-
enue. 

That section one hundred and forty-eight be amended by striking out Section 148. 
aU after the enacting clause and inserting in lieu thereof the following: _Penalty for 
That if any person required to give any such notice or deliver such ac- ~~!u~~:~:c! ~ 
count, as aforesaid, shall wilfully neglect to do so within the time required deliver a~con~; 
by law, he shall be liable to pay the United States a sum equal to ten per 
centum upon the amount of tax payable by him; and if any .person lia- and topaytax. 
hie to pay any tax in respect of his succession shall, after such tax shall 
have been fina1ly ascertained, wilfully neglect to do so within ten days 
after being notified, he shall also be liable to pay to the United States a 
sum equal to ten per centum upon the amount of tax so unpaid, at the 
same time and in the same manner as the tax to be collected. 

That section one huudred and fifty be, and the same is hereby, re- Repeal of sec. 
pealed. tion 150. 

That section one hundred and fifty-two be amended by striking out all Section 152. 
after the enacting clause and inserting in lieu thereof the following: No instrument, 
That it shall not be lawful to record any instrument, document, or paper &b c., requdired to 

· d estampe ,tobe 
require by law to be stamped, unless a stamp or stamps of the proper recorded unless 
amount ,hall ha,·e been affixed, and cancelled in the manner required by stamped. 
law; and the record of any rnch instrument, upon which the proper Record void. 
stamp or stamps aforesaid shall not have been affixed and cancelled as 
afore;:'aid, ~hall be utterly void, and shall not be used in evidence. 

That section one hundred and fifty-four be amended by striking out all Section 154. 
after the <'naeting clause and inserting in lieu thereof the followino-: Official instrn­
'I'l t II 'fi • 1 • d d • db h ffi "" ments &c.issued 1a a o, c1a mstruments, ocuments, an papers issue y t e o cer:; bv uffi~ers of the 
of the united States government, or by the officers of any State, county, 1.!nited States, 
town, or other municipal corporation, shall be, and hereby are, exempt 0,r of nny 
t• t • p 'd d Tl • • h • h b fi State, countv, rom axat1on : rovi e , 1at 1t 1s t e mtent ere y to exempt rom town &c. to ba 
liability to taxation such State, county, town, or other municipal corpora- ex:eU:pt from 
tim:, in the exercise only of functions strictly belonging to them in their tax. 
ordrnary governmental and municipal capacity. 

That section one hundred and fifty-five be amended by striking out all Section 155. 
after the enactino-clause and insertino-in lieu thereof the followino-: That if P;nalty for 

I 11°,. ,. . 0 0 forgm" or coun-any person s m ,orge or counter1e1t, or cause or procure to be forged or terfeitin" an 
counterfeited, any stamp, die, plate, or other instrument, or any part of stamp, die, &c. 
a~y stamp, die, plate, or other i~strument, which shall have be [ en] pro-
vided, or may hereafter be provided, made, or used in pursuance of this 
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Penalty for act or shall forae counterfeit, or resemble, or cause or procure to be 
forging any for;ed, counterfeit;d, or resembled, the impression, or any part of the im-:!:~~~ sft~;<tny pre6sion, of any such stamp, die, plate, or other 'instrument, as aforesaid, 
st\lmJ:!ing, &c. upon any vellum, parchment, or paper, or shall stamp or mark, or cause 
with m.tent to or procure to be stamped or marked, any vellum, parchment, or paper; 
defraud; • " • d d' 1 t ti • 't with any such forged or counter,e1te stamp, 1~, pa e, or o 1er_ rn, ~u-

ment, or part of any stamp, die, plate, or other mstrument, a~ afores~1d, 
with intent to defraud the United States of any of the taxes hereby im-

for_ k;owingl[ posed, or any part thereof; or if any pers~m shall u_tter, or ~ell, or expose 
~tter'.n,.. or._sel - to sale any vellum, parchment, paper, article, or thmg, havmg thereupon 
mg p,1per, ,_,c, ' rfi • d' l h • with forged the impression of any such counte e1ted stamp, 1e, p ate, or ot er m-
stamp; strument, or any part of any stamp, die, plate, or other instrument, or 

any such forged, counterfeited, or resembled impression, or part of im­
pression, as aforesaid, knowing the same to be forged, counterfeited, or re-

'.or knowing!y sembled; or if any person shall knowingly use or permit the use of any 
t~smg

1
or permfit-stamp, die, plate, or other instrument, which shall have been so provided, 

tmg tie me o fi • ., • h • d f d h U • d S forged stamp; made, or used, as a oresaiu, wit mtent to e rau t e mte tales; or 
forfr,!udulently if any person shall fraudulently cut, tear, or remove, or cause or procure 

removtng $tamp, ,_ d th • • f t d' J t or impression of to ue cut, torn, or remove , e 1mpress1on a any s amp, ie, p a e, or 
stnmp, from pa- other instrument, which shall have been provided, made, or used, in pur­
per, &c.; suance of this act, from any vellum, parchment, or paper, or any instru• 

ment or writing charged or chargeable with any of the taxes imposed by 
for fraudulent-law; or if any person shall fraudulently use, join, fix, or place, or cause 

ly using, &c&. to be used; joined, fixed, or placed, to, with, or upon any vellum, parch-
stnmp, cut c. • t • • h d l bl • I from any' other ment, paper, or any mstrumen or writmg c arge or c mrgea e wit I any 
baperreqnirc<l to of the taxes hereby imposed, any adhesive stamp, or the impression of any 

e stamped; stamp, die, plate, or other instrument, which shall have been provided, 
made, or used in pursuance of law, and which shall have been cut, torn, 
or removed.from any other vellum, parchment, or paper, or any instru­
ment or writing charged or chargeable with any of the taxes imposed by 

foi: wilfully re- law; or if any person shall wilfully remove or cause to be removed, alter 
movmo-c,r niter- b I d ti 11· d f: • k dh • in" ufe cancel-or cause to e a tere , 1e cance mg or e acmg m~r ·s on any a esIYe 
liifg of a stamp, stamp, with intent to use the same, or to cause the use of the same after 
&c.; it shall have been once used, or shall knowingly or wilfully sell or buy 

such washed or restored stamps, or offer the same for sale, or give or ex­
pose the rnme to any person for use, or knowingly use the same, or pre-

. pare the same with intent for the further use thereof; or if any person 

b 
fo~ knowm

11
gly shall knowingly and without lawful excuse (the proof whereof shall lie 

uymg or se - l ) . . . ing, or having in on t 1e person accused have m his possess10n any washed, restored, or 
possession wash- altered stamps, which have been removed from any vellum, parchment, 
ed, &c. stamp~. • • • th d • h 

Forfoiture. 
Fine or im­

prisonment, or 
both. 

paper, mstrument, or wrnmg, en, an m every sue case, every person 
so offending, and every person knowingly and wilfully aiding, abetting, 
or assisting in committing any such offence as aforesaid, shall, on convic­
tion thereof, forfeit the said counterfeit stamps and the articles upon 
which they are placed, and be puni,;hed by fine not exceeding one thou­
sand dollars, or by imprisonment and confinement to hard labor not ex­
ceeding five years, or both, at the discretion of the coort. 

Sect!0 n 15s. That section one hundred and fifty-eight be amended by striking out all 
. Pe,_-son~ mak- after the enacting clause and inserting in lieu thereof the followina: That rng, 1ssnmg, re- . . ,j 
ceiving, or pay- any person or persons who shall make, sign, or issue, or who shall cause 
ing, &c. any in- to be made, signed, or issued, any instrument, document, or paper of any 
strument, note, k' d d • • h } 11 • &c. required to m or escnpt1on w atsoever, or s ia accept, negotiate, or pay, or cause 
b~ stamped, . to be accepted, negotiated, or paid, any bill of exchange, draft, or order, 
w
1
1thout havmg or promissory note for the payment of money, without the same bein.,. du-t 1ereon a stamp l . . . o 

cancelled, with Y stamped, or havmg thereupon an adhesive stamp for denotmg the tax 
intent 'to evade chargeable thereon, and cancelled in the manner required by law with in-
the law to forfeit t t to d h • • f h" h 11 -" ffi' -" $ 50 add instru en eva e t e provisions o t 1s act, s a , ,or every such o ence, ,or• 
men't, &c. to be-feit the sum of fifty dollars, and such instrument, document, or paper, 
void. bill, draft, order, or note, _not being stamped according to law, shall be 
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deemed invalid and of no effect: Provided, That the title of a purchaser Title to lan_d 
of land by deed duly stamped shall not be defeated or affected by the &°J. affected, if, 
want of a proper stamp en any deed conveying said land by any person 
from, through, or under whom his grantor claims or holds title : .And pro- If sta_!llP is not 
vided further, That hereafter, in ~11 cases where the party ha~ not affixed J;:~~~~vh~~ru-
to any instrument the stamp required by law thereon, at the time of mak- made, how it 
ino-or issuino-the said instrument, and he or they, or any party having an may be placed 
• 

0 0
• d . t· ffi • h thereon after-m terest therem, shall be subsequently es1rous o a xmg sue stamp to ward, or upon a 

said instrument, or if said instrument be lost, to a copy thereof, he or they copy, if origiuo.l 
shall appear before the collector of the revenue of the proper district, is 10st• 
who shall, upon the payment of the price of the proper stamp required 
by law, and of a penalty of fifty dollarc1, and where the whole amount of 
the tax denoted by the stamp required shall exceed the sum of fifty dol-
lars, on payment abo of interest, at the rate of six per centum on said 
tax from the day on which such stamp ought to have been affixed, affix 
the proper stamp to such instrument or copy, and note upon the margin 
thereof the date of his so doing, and the fact that such penalty has been 
paid ; and the 11ame shall thereupon be deemed and held to be as valid, to 
all intents and purposes, as if stamped when made or issued: And pro-
vided further, That where it shall appear to said collector, upon oath or Proc~edings 
otherwise, to his satisfaction that any such instrument has not been duly w~e~e~~!t~~t 
stamped at the time of making or issuing the same, by rea5on of accident, duJ;, stamped by 
mistake, inadvertence, or urgent necessity, and without any wilful design accident, &c. 
to defraud the United States of the stamp, or to evade or delay the pay-
ment thereof, then and in such case, if such instrument, or, if the original 
be lost, a copy thereof duly certified by the officer having charge of any 
records in which such original is required to be recorded, or otherwise 
duly proven to the satisfaction of the collector, shall, within twelve calen-
dar months after the first day of August, eighteen hundred and sixty-six, 
or within twelve calendar months after the making or issuing thereof, be 
brought to the said collector of revenue to be stamped, and the stamp tax 
chargeable thereon shall be paid, it shall be lawful for the said collector 
to remit the penalty aforesaid, and to cause such instrument to be duly 
stamped. And when the original instrument, or a certified or duly proved Mayberecord­
copy thereof, as aforesaid, duly stamped so as to entitle the same to be re- ed. 
corded, shall be pre$ented to the clerk, register, recorder, or other officer 
having charge of the original _record, it shall be lawful for such officer, 
upon the payment of the foe legally chargeable for the recording thereof, 
to make a new record thereof, or to note upon the original record the fact 
that the error or omission in the stamping of said original instrument has 
been corrected pursuant to law ; and the original instrument or such cer-
tified copy or the record thereof may be med in all courts and places in 
the same manner and with like effect as if the instrument had been orig-
inally stamped: .And provided further, That in all cases where the party Ifins!mment 
has not affixed the stamp required by law upon any instrument made, not bandg st~mp 
signed, or bsned, at a time when and at a place where no collection dis- ;;::r ,~~r: ~'i1~~~ 
trict was e;;tablished, it shall be lawful for him or them, or any party hav- ,~as ~ocollection 
ing an interest therein, to affix the proper stamp thereto, or if the original ~~~;1b~ !iti.~ 
be lost, to a copy thereof; and the instrument or copy to which the proper hetoreJanuaryl, 
stamp has been thus affixed prior to the first day of January, one thou- 166i. 

rnnd eight hundred and sixty-seven, and the record thereof; shall be as 
valid, to all intents and purposes, as if stamped by the collector in the 
manner hereinbefore provided. But no rio-ht acquired in good faith before Interveni~g 
the stamping of such instrument or copy thereof, and the recordin11 there- bonta Jdot drights 
f l • "d d "f' h d • 0 no auec e • o , as 1erem provi e , 1 sue recor be reqmred by law, shall in any 

manner be affected by such stamping as aforesaid. 
That section one hundred and sixty-three be amended by striking out Section 163. 

all after the enacting clause and insertino-in lieu thereof the following: N~ ddeetoa,b&c. 
T . o require e 

hat hereafter no dei;d, mstrument, document, writing, or paper, required 
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stamped, to be by law to be stamped, which has been signed or issued without being duly 
he~after _admit-stamped, or with a deficient stamp, nor any copy thereof, shall be recorded, 
edt.'

1
° evidence, or admitted or used as evidence in any court until a legal stamp or stamps, un I proper , . 

stamps are af- denotin"' the amount of tax, shall have been affixed thereto, as prescnbed 
fixed. by law~ Provided, That any power of attorney, conveyance, or document 

Documents . d • b d • ,.. • t t b made in a foreign of any kmd, ma_ e or purporting to e ma em any 1or?1gn co_un ry o e 
country for use used in the Umted States, shall pay the same tax as 1s reqmred by law 
here, tto pay on similar instruments or documents when made or issued in the United 
same ax as • • d b h • • b though made States; and the party to whom the same 1s issue , or y w om 1t 1s t? ~ 
here. used, shall, before usino- the same, affix thereon the stamp or stamps 111d1-

Who to affix . • do 
stnmp. eating the tax reqmre • 

Section 165. That section one hundred and sixty-five be amended by striking out all 
Penalty for after the enacting clause and inserting in lieu thereof the following: That 

making, ~elling, if anv person, firm, company, or corporation shall make, prepare, and sell, 
or removmg for • fi • l d d' • t· sale, &c. drugs, o~ _remove. or consum_rt10n_ or sa _e, rugs, me 1cmes, pr~para I?ns, com~-
preparntions, s1tJons, articles, or thmgs, mcludmg perfumery, cosmetics, luc1fer or fr1c­
m~t

1
ches, &ffic.. tion matches, cigar lights, or wax tapers, and playing cards, and also includ-

w1t ,out a xmg . d fl h h 11 fi h f • bl proper stamp. mg prepared mustards, preserve meats, s , s e - s , rmts, vegeta es, 
sauces, sirups, jams, aud jellies, when packed or sealed in cans, bottles, or 
other single packages, whether of domestic manufacture or imported, upon 
which a duty or tax is imposed by law, as enumerated and mentioned in 
schedule C, without affixing thereto an adhesive stamp or label denoting 
the tax before mentioned, he or they shall incur a penalty of fifty dollars 
for every omission to affix such stamp. 

Section 169. That section one hundred and sixty-nine be amended by striking out 
Persons offer-all after the enacting clause and inserting in lieu thereof the following : 

ing_ ~
1
or sRle da".y That any person who shall offer or expose for sale any of the articles 

nrttc e name m d • h d l C • d h • h h h • 1 schedule c, to be name m sc e u e , or m any amen men ts t ereto, w et er t e art1c es 
deemed the man- so offered or exposed are imported or are of foreign or domestic manu­
ufacturers. facture, shall be deemed the manufacturer thereof, and subject to all the 

duties, liabilities, and penalties imposed by law in regard to the sale of 
domestic articles without the use of the proper stamp or stamps denoting 

Such articles, the tax paid thereon, and all such articles imported, or of foreign manu­
if imported, to facture, shall, in addition to the import duties imposed on the same, be sub­
pay stamp tax. ject to the stamp tax, respectively, prescribed in schedule C, as aforesaid: 

Proviso. Provided, That when such imported articles, except playing cards, lucifer 
or friction matches, cigar lights, and wax tapers, shall be sold in the orig­
inal and unbroken package in which the bottles or other enclosures 
were packed by the manufacturer, the person so sellino-said articles shall 
not be subject to any penalty on account of the :ant of the proper 
stamp. 

Schedule B, That schedule B, preceding section one hundred and seventy-one, be 
amended. amended by striking out all after the paragraphs relating to "gauger's re-

Post, p. 475. turns" and" measurer's returns;" and by striking out all from •' receipts 
for the payment of any sum of money," down to "weigher's returns, if of 
a weight not exceeding five thousand pounds, ten cents; exceeding five 
thousand pounds, twenty-five cents," inclusive, and inserting in lieu there-

Reseipts, stamp of the following: Receipts for any sum of money, or for the payment of 
upon. any debt, exceeding twenty dollars in amount, not beino for the satisfac-

tion of any mortgage or judgment or decree of any court, ~r by indorsement 
on any stamped obligation in acknowled"ment of its fulfilment, for each 
receipt two cents: Provided, That when m~re than one signature is affixed 
to the same paper, one or more stamps may be affixed thereto represent-

same paper. ing the whole amount of the stamp required for such signatures ; and 
"Money" to that the term money, as herein used, shall be held to include drafts and 

Where there 
are several sig­
natures to the 

include drafts. h • • fi h ot er mstruments given or t e payment of money. 
Assignments 

and transfers of 
mortgages. 

That schedule B, preceding section one hundred and seventy-one, be 
amended by inserting, immediately preceding the proviso relating to 
stamps on mortgages, the following: Upon every assignment or transfer 



THIRTY-NINTH CONGRESS. SEss. I. Cu. 184. 1866. 

of a mortgage the same stamp tax upon the amount remaining unpaid 
thereon as is herein imposed upon a mortgage for the same amount. Also 

145 

by strikin()" out the words "mortO'aO'e or" in said proviso. Also by in- Domestio and 
serting th~ words "domestic and inhmd bills of lading and" after "than" /~~~~:. bills of 
and before " those " in the first line of said schedule. 

That schedule B be amended, under the head of contract, by striking 
out the words following : " Stocks, bonds," and " notes of hand." Also, Bill or memo• 
by insertino-under the head of contract after the words "for each note rau<lum of sale " ' . . or coutract for 
or memorandum of sale, ten cents," the word_s following : Bill or memo- sale of stocks, 
randum of the sale or contract for the sale of stocks, bonds, gold or sil- &c. 
ver bullion, coin, promissory notes, or other securities, shall pay a stamp 
tax at the rate provided in section ninety-nine. 

That schedule C be amended by striking out the paragraph in relation Sehdeddule C amen e. 
to photographs. Photo"rapha. 

That schedule C be further amended by striking out the paragraph re- . ". 
lating to cigar lights and wax tapers, and inserting in lieu thereof the aC•ie_r !~!hts, 
following: For wax tapers, double the rates herein imposed upon friction w x P ' 
or lucifer matches ; on cigar lights, made in part of wood, wax, gla,s, pa-
per, or other materials, in parcels or packages containing tlventy-five 
lights or less in each parcel or package, one cent; when in parcels or 
packages containing more than twenty-five and not more than fifty lights, 
two cents; for every additional twenty-five lights or fractional part of 
that number, one cent additional; and by striking out all after the words 
"playing cards," and inserting in lieu thereof the following: -

For and npon every pack, not exceeding fifty-two cards in number, ir- Playing card&. 
respective of price or value, five cents ; 

For and upon every can, bottle, or other single package, containing 
meats, fish, shell-fish, fruits, vegetables, sances, sirups, prepared mustard, 
jams or jellies contained therein and packed or sealed, made, prepared, 
and sold, or offered for sale, or removed for consumption in the United 
States, on and after the first day of October, eighteen hundred and sixty-
six, when such can, bottle, or other single package, with its contents shall 
not exceed two pounds in weight, the sum of one cent ($ 0.01). 

When such can, bottle, or other single package, with its contents, shall 
exceed two pounds in weight, for every additional pound or fractional part 
thereof, one cent ($ 0.01). 

Preserved. 
meats, fish, veg­
etables, &c. 

That section one hundred and seventy-one be amended by adding Sectio? 171. 
thereto the following proviso: Provided also, That no claim for drawback d Nobclak,m for 

• 1 f h d' d ' J h' ' h • h raw ac , un-on any arhc es o mere an 1se exporte prior to une t 1rhet , e1g teen less presented, 
hundred and sixty-four, shall be allowed unle$S presented to the com- &c. 
missioner of internal revenue within three months after this amendment 
takes effect. 

That section one hundred and seventy-nine be amended by striking out Section J.79. 
all after the enactino- clause and inserting in lieu thereof the following: Collectors to 
That, whe~e it i~ n~t oth_erwi~e I?rovided for, it shall be the duty_ of the ~~~~~c;tiates, 
collectors, m their respective d1str1cts, and they are hereby authorized, to and forfeitures. 
prosecute for the recovery of any sum or sums that may be forfeited; and 
all fines, penalties, and forfeitures which may be imposed or incurred shall 
and may be sued for and recovered, where not otherwise provided, in the 
name of the United States, in any proper form of action, or by any ap- Where suits 
propriate form of proceeding, before any circuit or district court of the may be brought 
United States for the district within which said fine, penalty, or forfeiture 
may have been incurred, or before any court of competent jurisdiction. 
And where not otherwise provided for, such share as the Secretary of the What amounl 
T h 11 b I 1 • ·d d. • to be paid to in• reasury s a , y genera regu abons, prov1 e, not excee mg one moiety former when 
nor more than five thou~and dollars in any one ease, shall be to the use there has been & 

of the person, to be ascertained by the court which shall have imposed or judgment; 
decreed any such fine, penalty, or forfeiture, who shall first inform of the 
ca.use, matter, or thing whereby such fine, penalty, or forfeiture shall have 

VOL. XIV, 10 
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. whenpn~·ment been incurred; and when any sum is paid wit~out suit, or before judg 
is _made w,thout ment in lieu of fine penll11 [penalty], or forfeiture, and a share of the 
•mt or before ' . • ' i1 • " J S t f th T Jtwgment. same 1s claimed by any person as m,orm~r, tie e~re ary o e re~-

ury, under general regulations to be by him prescnbed, sh.all_ determme 
whether any claimant is entitled to such share as above h~1ted, and ~o 
whom the same shall be paid, and shall make payment accordmgly. It 1s 

hereby declared to be the true intent and meaning of the present and all 
previous provisions of internal reve~ue ac~ grantin~ shares to infor_mers, 

No right nc- that no right.accrues to or is vested rn any mformer m any case until the 
crnes to an_ in- fine penalty, or forfeiture in such case is fixed by judgment or compro• 
former until &c. , ' d h JI h b 'd h t' • fi ' m1:,e and the amount or procee s s a ave een pat , w en ue m ormer 

shall become entitled to his legal share of the sum adjudged or agreed 
Power to re- upon and received: Provided, That nothing herein contained shall be con­

mit fines, &c. strued to limit or affect the power of remitting the whole or any portion 
not affected. of a fine, penalty, or forfeiture conferred on the Secretary of the Treasury 

Commissioner by existing laws. The commissioner of internal revenue shall be, and is 
m~y com pro- hereby, authorized and empowered to compromise, under such regulations 
m1se cases S f h T h 11 'b • • d wh~ther pending as tl!e ecretary o t e reasury s a ~res?r1 e, any case ar1S1_ng un er 
or otherwise. the mternal revenue laws, whether pendmg m court or otherwise. The 

What courts to several circuit and district courts of the United States shall have juris­
~ave jurisdic- diction of all offences against any of the proyisions of this act committed 
ti!~· civil actions within their several districts: Proi:ided, That whenever in any civil ac­
for penalties, if tion for a penalty the informer may be a witness for the prosecution, the 
informther is hwit- party a"ainst whom such penalty is claimed may be and shall be admitted 
ness, e ot er ':' h' b h If. E h l 11 • party may oe. as a witness on is own e a . very person w o s ia receive any 

f ~nalty for re- money or other valuable thing under a threat of informing or as a consid­
~~1J~::~1;~~~e;f eration for not informing against any violation of this act, shall, on con­
lnformtng ?r for viction thereof, be punished by a fine not exceeding two thousand dollars, 
not inform~ug. or by imprisonment not exceeding one year, or both, at the discretion of 

the court, with cost~ of prosecution. 
Repeal of H 2, SEC. 9, [bis.] And be it further enacted, That sections two, five, eight, 

~2 ~/~c!~/{1
8~ 5 nine, ten, and twelve of the act entitled " An act to amend an act entitled 

eh. 78. ' ' An act to provide internal revenue to support the government, to pay 

48
i~1

6 xiii. PP· interest on the public debt, and for other purposes,' approved June thirti-
• eth, eighteen hundred and sixty-four," approved March third, eighteen 

Section 6. 
Persons, &c. 

using notes of 
State banks as 
circulation 
after August t, 
1866, to pay a 
tax of ten per 
cent thereon. 

hundred and sixty-five, be, and the same are hereby, repealed. 
That section six of the act of March third, eighteen hundred and sixty­

five, entitled "An act to amend an act entitled 'An act to provide inter­
nal revenue to support the government, to pay interest on the public debt, 
and fo1· other purposes,'" approved June thirty, eighteen hundred and six­
ty-four, be amended by striking out all after the enacting clause, and in­
serting in lieu thereof the following: That every national banking associ­
ation, State bank, or State banking association, shall pay a tax of ten per 
centum on the amount of notes of any person, State bank, or State 
banking association, used for circulation and paid out by them after the 
fir~t day of August, eighteen hundred and sixty-six, and such tax shall be 
a,ses~ed and paid in such a manner as shall be prescribed by the commis­
sioner of internal revenue. 

Section 14. That section fourteen of the same act shall be amended by strikin" out 
fol. xiii. P· 486• II ft th t' l d • ' • l' h f h fi II ". Capital of State a a er e enac mg cause, an msertmg m ieu t ereo t e o owrng: 

... nk ceasing to That the capital of any State bank or banking association which has 
"i·•"'1, ~c-

1
to ~e ceased or shall cease to exist, or which has been or shall be converted 

t ,a .ap,ta as ,t • • l b k h 11 b d • • • • wM when bank mto a natlona an , s a e assume to be the capital as 1t existed 1mme-
ceased to exist. diately before such bank ceased to exist or was converted as aforesaid; 

Circulation of and whenever the outstanding circulation of any bank, association, corpo-
not over five per • h 11 • <Jent of cipital ration, company, or person s a be reduced to an amount not exceedmg 
exempt from five per centum of the chartered or declared capital existing at the time 
tax. the same was issued, said circulation shall be free from taxation ; and 

Banks ceasing whenever any bank which has ceased to issue notes for circulation shall 
to i1S11e circllla• deposit in the treasury of the United States, in lawful money, the amount 
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of its outstanding circulation, to be redeemed at par, under such regnla- ting notes, &o. 
tions as the Secretary of the Treasury shall prescribe, it shall be exempt t.o be exempt. 
from any tax upon such circulation ; and whenever any State bank or 
bankino- association has been converted into a national banking as~ocia- National b

8
anks 

• o h • l b k" • • h d h 1· b"li • f made from tat• t10n, and sue nat1ona an mg association as assume t e 1a 1 ties o banks and as-
such State bank or banking association, including the redemption of its suming their lia­
bills by any ao-reement or understanding whatever with the representa- bilities, to make 
• ' f h Os b k b k" • • h • 1 b k" return, and pay t1ves o sue , tate an or an mg association, sue natlona an mg tax on circula-

assodation shall be held to make the required 'return and payment on the tiou of over fiv~ 
circulation outstanding, so long as such c~rculation shall exceed five per f:{ cent of capt• 
centum of the capital before such conversion of such State bank or bank-
ing association. 

That an act entitled "An act to declare the meaning of certain parts Substitute for 
of the internal revenue act approved June thirty, eighteen hundred and :e~}i~~: Jr fs:~d 
sixty-four, and for other purposes," approved March tenth, eighteen hun- ch. 1s. Ante, i,. 
dred and sixty-six, be amended by striking out sections three, four, and 5• 

five of said act, and inserting in lieu thereof the following: That it shall be . Pe_rsons mak­
the duty of all persons required to make returns or lists of income or arti- '~1( hs':o fd~c~~ 
cles or objects charged with an internal tax, to declare in such returns or ~vh~~her values 
lists whether the several rates and amounts therein contained are stated are stated in 

d• h • J • l 1 ·d d" h • leual tender or accor mg to t e1r va ues m ega ten er currency or accor mg to t e1r coined money. 
values in coined money; and in case of neglect or refusal so to declare to 
the satisfaction of the assist;mt assessor receiving such returns or lists, Fail(ng to d<· 
such assistant assessor is hereby required to make returns or list.;; for such !~~s~::~!;~ 
uersons so neglecting or refusing, as in cases of persons neglecting or re- lists and add 
fusing to make the returns or lists required by the acts aforesaid, and to penalties. 
assess the tax thereon, and to add thereto the amount of penalties im-
posed by law in cases of such neglect or refusal. And whenever the rates If va:ues ~re 
and amounts contained in the returns or lists as aforesaid shall be stated :~~0~.':~.~:~~ 
in coined money, it shall be the duty of each assessor receiving the same to redi:ce it t.o 
to reduce such rates and amounts to their equivalent in legal tender cur- legal tender •. 
rency, according to the value of such coined money in said currency for the Vablues in h5ta 
• d b "d A d h · 1· • d b l b fi sent y assessors time covere y sa1 returns. n t e 1sts reqmre y aw to e ur- to collectors to 

nished to collectors by assessors shall in all cases contain tl1e several amounts be in legal t~n-
of taxes assessed, estimated, or valued in legal tender currency only. der. 

SEC. 10. And be it further enacted, That from and after the passarre Articles and 
of this act the articles and products hereinafter enumerated shall be e~- P

1
. rod»cts e

1
~empt 

f · 1 mm taxn 10n. 
empt rom mterna tax: - [ 

Al 1 • 1 • ak t 1 1 h t f 1 • For other ex-um ; a ummum ; a ummous c e, paten a um, su p a e o a umma, empted arti-
and cobalt ; cles, see post, 

Aniline and aniline colors; P· 476.] 
Animal charcoal, or carbon ; 
Anvils; 
Articles manufactured in institutions for the blind, and in institutions Post, p 475. 

for the deaf and dumb, which are sold to aid in their support, or the sup-
port of the pupils; 

Barrels and casks, other than those urnd for the reception of fluids ; 
packing boxes made of wood ; and boxes of wood or paper for friction 
matches, cigar light:;, and wax tapers; 

Beeswax, crude or unrefined; 
Bi-chromate and prussiate of potash ; 
Bleaching powders ; 
Blue vitriol ; 
Borax, and boracic acid ; 
Brass not more advanced than rods or sheets; 
Brick, fire-brick, draining tiles, cement, drain and sewer pipes, earthen 

and stone water-pipes, retorts and tiles made of clay; 
Bristles; 
Brooms made from corn, brush, or palm-leaf; 
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Articles ancf Building stone of all kinds, including slate, marble, freestone, and soap-
productse~empt stone, and rock, and ground gypsum; . 
from taxation. Buntinu and fla<1s of the United States, and banners made of buntmg 

of domestic mauufi~cture ; 
Burrstones, millstones, and grindstones, rough or wrought; 
Candle wicking ; 
Chronometers ; 
Coffins and burial eases ; 
Copperas; 
Copper, lead, and tin, in ingots, pigs, or bars ; 
Copper and yellow sheathing metal, not more advanced than roJs -01 

sheets; 
Crat.es, and grain or farm baskets made of splints ; 
Crucibles of all kinds ; 
Crutches and artificial limbs, eyes, and teeth; 
Deer-skins, smoked, or not oil-dressed; 
Feather beds, mattresses, palliasses, bolsters, and pillows ; 
Fertilizers of all kinds ; 
Flasks and patterns used by founders ; 
Flax and the manufactures thereof; 
Flavoring extracts solely for cooking purposes ; 
German silver in bars or sheets; 
Gold leaf and gold foil ; 
Hemp and jute prepared for textile or felting purposes; 
Hulls of ships and other vessels; 
Illuminating gas manufactured by educational institutions for their own 

use exclusively ; 
India-rubber springs used exclusively for railroad ears; 
Iron bridges, and castings for iron bridges ; 
Iron drain and sewer pipes ; 
Keys, actions, and strit:igs for musical instruments; 
Litharge and orange mineral ; 
Machines driven by horse power and used exclusively for cutting fire-

wood, staves, and shingle bolts ; and hand-saws; 
Magnesium, ealcined magnesia, and carbonate of magnesia; 
Malleable iron eastings, unfinished ; 
Manganese; 
Masts, spara, ship and vessel blocks, and tree-nail wedges and deck 

plugs, cordage, ropes, and cables made of vegetable fibre ; 
Medicinal and mineral waters, of all kinds, sold in bottles or from 

fountains, and mead ; 
Mounting and machinery of telescopes for astronomical purposes ; 
Mills and machinery for the manufacture of sugar, sirup, and molasses 

from sorghum, imphee, beets and corn ; 
Mineral coal of all kinds, and peat ; 

Monuments. Monuments of stone of all kinds, not exceeding in value the sum of 
Post, p. 475. one hundred dollars : Provided, That monuments exceeding the value afore• 

said, erected by public or private contributions to commemorate the service 
of Union soldiers who have fallen in battle, shall be exempt from taxation; 

Mouldings for looking-glasses and picture-frames ; 
Muriatic, nitric, and acetic acids; 
Nickel, quicksilver, and sodium; 
Nitrate of lead ; 
Oakum; 
Original paintings, statues, and groups of statuary and casts made 

thereof by the artist from the original designs ; 
Oxide of zinc ; 
Paints, painters' and paper stainers' colors ; 
Printing paper of all descriptions; and tarred paper for roofing and 
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other purposes ; books, maps, charts, and all printed matter, and book- Articles and 
binding ; paraffine ; paraffine oil, not exceeding in specific gravity thirty- f;~n~~!ti:;:.pt 
six degrees Baume's hydrometer, a residuum of distillation or the pro- • • 
duets thereof; lubricating oil made from crude petroleum, coal, or shale, 
not exceeding in specific gravity thirty-six degrees Baume's hydrometer: 
Provided, That such oil shall be subject to the same inspection as illumi­
nating oil ; crude petroleum, and crude oil the product of the first and 
single distillation of coal, shale, asphaltum, peat, or other bituminous sub­
stances; 

Photographs or any other sun picture, being copies of engravings or 
works of art, when the same are sold by the producer at wholesale at a 
price not exceeding fifteen cents each, or are used for the illustration of 
books; 

Pickles, when sold by the gallon and not contained in glass packages ; 
Pig-iron ; muck bar ; blooms, slabs, and loops ; 
Ploughs, cultivators, harrows, straw and hay cutters, planters, seed. 

drills, horse-rakes, hand-rakes, cotton gins, grain cradles, and wtinnowing­
mills; 

Pot and pearl ashes ; 
Productions of stereotypers, lithographers, engravers, and electrotypers; 
Putty; 
Quinine, morphine, and other vegetable alkaloids, and phosphorus ; 
Railroad iron, and railroad iron re-rolled ; 
Railroad chairs and fish plates ; railroad, boat, and sbip spikes ; axe 

polls ; iron axles; shoes for horses, mules, and oxen ; rivets, horseshoe 
nails, nuts, washers, and bolts; vises, iron chains, and anchors ; when such 
articles are made of wrought iron which has previously paid the tax oc 
duty assessed thereon; 

Reapers, mowers, threshing machines, and separators ; corn-shellers 
and wooden ware ; cotton and hay presses i 

Repairs of articles of all kinds ; 
Residuums, the product of mineral, vegetable, or animal substances 

drawn from stills after distillation ; 
Roman and water cements, and lime; 
Roofing slate, slabs, and tiles ; 
Saleratus, sal soda, caustic soda, crude soda, alumino-silicate of soda ; 

aluminate of soda; bi-carbonate of soda; and silicate of soda; 
Sails, tents, awnings, and bags made by sewing from fabrics or other 

articles upon which a duty or tax has been paid ; and bags made of 
paper; 

Saltpetre; 
Salts of tin ; 
Silex used in the manufacture of glass ; 
Soap, valued at not above three cents per pound ; 
Spelter; 
Spindles and castings of all descriptions made specially for locks, safes, 

looms, spinning machines, steam engines, hot air and hot water furnaces 
and sewi?g marhines, and not sold or used for any other purposes, and 
?pon "'.h1ch a tax is assessed and paid on the article of which the casting 
1s a part; 

Spokes, hubs, bows, and felloes ; poles, shafts, arms, and wheels not 
ironed or finished for carriages or waO'ons; wooden handles for ploughs 
and for other ~gricultural, household: and mechanical tools and imple: 
ments; and pail and tub ears and handles; and wooden tanks, and cis­
terns for crude mineral oil ; 

Starch; 
Ste~l, . made from ir?n advanced beyond mnck bar, blooms, slabs, or 

loop~ m mgots, ?ars, _rails made and fitted for railroads, sheet, plate, coi~ 
or wire, hoop-skirt wire covered or uncovered ; car wheels, thimble skeins 
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Articles and and pipe boxes, and springs, tire and axles made ?f steel used exclusive­
~uot.sexempt Jy for vehicles, cars or locomotives;_ and cloc~ sprmgs. faces an_d hands; 

m taxation. Stoves, composed in part of cast iyan and_ m part ot: sheet iron, ~r of 
soapstone, fire-brick, or freestone, ~1th or without cast_ iron or sheet iron : 
Provided, That the cast and sheet iron shall have paid the tax or duty 
previously assessed thereon ; 

Sugar, molasses, or sirup made from beets, corn, sugar maple, or from 
sorghum, or irriphee ; 

Sulphate of barytes ; 
Sulphur, flowers of sulphur, and sulphur flour ; 
Tar and crude turpentine ; 
Tin cans used for preserved meats, fish, shell-fish, fruits, vegetables, 

jams, jellies, paints, oils, and spices ; 
Umbrellas and parasols, and sticks and frames for the same ; 
Value of bullion used in the manufacture of wares, watches, and watch­

cases, and bullion prepared for the use of platers and watchmakers; 
V egetahl.e, animal, and fish oils of all descriptions, not otherwise pro­

vided for, including red oil, oleic acid, and admixtures of the same with 
paraffine oil, not exceeding in specific gravity thirty-six degrees Baume's 
hydrometer ; 

Verdigris; 
Vinegar; 
White and red lead; 
Whiting ; Paris white; 
Window glass of all kinds ; 
Wine made of grapes, currants or other fruits, and rhubarb; 
Wire made from wire less than number twenty wire gauge, upon which 

a tax has been assessed and paid as wir~, and no manufactured wire shall 
pay a greater tax than that imposed on number twenty wire gauge ; 

Yarn and warp for weaving, braiding or manufacturing purposes exclu­
sively; 

Yeast and baking powders ; 
Zinc, in ingots or sheets : 

E
6
xemptions. Provided further, That the exemptions aforesaid shall, in all cases, be 

con ned to artt- fi d 1 • 1 "d t· I • h d d" • 'fi d • eles as specified. con ne exc us1ve y to sa1 ar 1c es m t e statf' an con 1tlon speci e m 
the foregoing enumeration, and shall not extend to articles in any other 
form, nor to manufactures from said articles. 

Monthly lists SEc. 11. .And be it fiurther enacted, That all lists or returns required 
to be made be-fore the tenth to be made monthly, by any person, firm, company, corporation, or party 
4lay of each whatsoever, liable to tax, shall be made on or before the tenth day of each 
:;n;~;;i!r~~= and every month, and the tax assessed or due thereon shall be cP-rtified or 
the last day. returned by the assessor to the collector on or before the last day of each 

Qua:terly and and every month. And all lists or returns required to be made quarterly, 
other hst.,, when d 11 h 1· t .,, h" h • • • h • d to be returned an a ot er 1s s or returns, 1or w 1c no prov1s1on 1s ot erw1se ma e, 
and paid. shall be made on or before the tenth day of each and every month in which 

said list or return is required to be made, or succeeding the time when the 
tax may be due and liable to be assessed, and the tax thereon shall be 
certified or returned as herein provided for monthly lists or returns. And 
the tax shall be due and payable on or before the last day of each and 

to Tb~ ?dded0~} every month. And in case said tax is not paid on or before the last day 
tax is not paid of each and ev_ery month the collector shall add ten per centum thereto : 
when _due. Provided, That notice of the time when such tax shall become due and 
W.:1!!du!ha:ow payable shall be given in such manner as shall be prescribed by the com­
to be givei:. missioner of internal revenue ; and if said tax shall not be paid on or be-

fore the last day of the month as aforesaid, it shall be the duty of said 
t.e Demand :n!i collector to demand payment thereof, with ten per centum additional there­
diUJ:i.cen • to in the manner prescrilied by law; and if said tax and ten per centum 

. . ad~itional are not paid within ten days from and after such demand there-
D1stramt. of, 1t shall be lawful for the collector or his deputy to make distraint there-
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for, as provided by law, and so much of section eighty-three of the act of 
I 

Part¥fform: 
June.thirtieth, eighteen hundred and si~ty-four, as amended by the_act of t~~orp!~!1rfent, 
March third, eighteen hundred and sixty-five, as relates to the time of &c. of tax, re­
payment and collection of tax, is hereby repealed ; and in all cases of pealed. 
neglect to make such lists or returns, or in case of false and fraudulent re-

1 
La'!88stonk~g-

h •• f •• I ddb th· t, hallbe ectm mamg turns, t e prov1s1ons o existing aw, as amen e y IS ac s ap- returns, &c. ap-
plicable thereto. plicable hereto. 

SEC. 12 . .And be it further enacted, That apothecaries who manufacture, C~rtainapothe­
for their own dispensation and sales to consumers and to physicians, the ~:;~de1:totasto be 
medicines compounded according to the United States or other national manufacturers. 
pharmacopreias, or of which the full and proper formula is published in under this act. 
any of the dispensatories now or hitherto in common use among physi-
cians or apothecaries, or in any pharmaceutical journal now issued by 
any incorporated college of pharmacy, shall not be regarded as manufac-
turers under this act. But apothecarieg and all other persons who man- (?ther af°the­
~facture for .the dispe_n~ing and sales _of ot~ers, or who make and_ adver- ~~~~esto: de~ 
tise any article, med1cmal or otherwise, simple or compound, with any ed manufaetu­
special proprietary claim to merit, or to special advantage in use or effect, rers. 
whether such claim be based on the properties, qualities, price, or any 
:>ther distinctive or distinguishing characteristic, whether real or pre-
tended, of the articles so made and advertised, whether such article be or 
be not made according to the authorities above cited in this section, shall 
be regarded as manufacturers under this act. 

SEC. 13. .And be it further enacted, That no stamp tax shall be imposed Sta!DP tax not 
upon any uncompounded medicinal drug or chemical, nor upon any medi- to bo 1mrta~ed 
• • d d d' h U • d S h • l I upon ce m 1cme compoun e accor mg to t e mte tates or ot er nat1ona p 1ar- drugs medi-
macopreia, or of which the full and proper formula is published in any of cines,' or chemi­
the dispensatories now or hitherto in common use among physicians or cals. 
apothecaries, or in any pharmaceutical journal now issued by any incor-
porated college of pharmacy, when not sold or offered for sale, or adver-
tised under any other name, form, or guise than that under which they 
may be severally denominated and laid down in said pharmacopreias, dis-
pensatories, or journals as aforesaid; nor upon medicines sold to or for 
the use of any person, which may be mixed and compounded for said per-
son according to the written receipt or prescription of any physician or 
surgeon. But nothing in this section shall be construed to exempt from No patent or 
stamp tax any medicinal articles, whether simple or compounded by any pi:oprietary':t­
rule, authority, or formula, published or unpublished, which are put up in }~'::. =.mp 
a style or manner similar to that of patent or proprietary medicines in 
general, or advertised in newspapers or by public handbills for popular 
sale and use, as having any special proprietary olaim to merit, or to any 
peculiar advantage in mode of preparation, quality, use, or effect, whether 
such claim be real or pretended. 

s~:c. 14. And be it further enacted, That in case any goods or commod- Rem~ving or 
iti~s for or i~ respect whereof any ta~ is or shall be imposed, or any ma- ~~c=• 1!~ie 
ter1al~, utensils, or vessels proper or rntended to be made use of for or in to tax, or any 
the makino-of such goods or commodities shall be removed or shall be materials or 
d • d "' l d • l • h • ·d ,, d' . uoonsilsformak­epos1te or concea e m any p ace, wit mtent to e,rau the Umted ing such goods, 
States of such tax, or any part thereof, all such goods and commodities, with intent to 
and all such materials, utensils, and ves;els, respectively shall be forfeited ; defrhautad asto to k 

d • h · d • sue ~ wor an m every sue case, an m every case where any goods or com- forfeiture the@-· 
modities shall be forfeited under this ·act, or any other act of Congress re- of, &c. 
I • ti • l ll d • l h k • In all cases of atmg to 1e mterna revenue, a an smgu ar t e .cas s, vessels, cases or forfeiture of 
other packages whatsoever, containing, or which shall have contained, such goods, &c. the 
goods or commodities, respectively, and every vessel, boat, cart, carriage casks, packages, 

h h d all . ' vessels car-or. ot er con~eyance w atsoever, an ho1:5es or other ammals, and all riages 'and 
thmgs used m the removal or for the deposit or concealment thereof, re• ~orses, &c. used 
spectively, shall be forfeited; and every person who shall remove, deposit, !~ bre'!1°Ja!ted., &o. 

lb d • . d .. . we,one1 or concea , or e concerne 1n removmg, epos1ting or oonceahng any Penalty for 
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removal, &e. goods or commodities for or in respect whereof any tax is or shall be im-
Fine. posed, with intent to defraud_ the United States of such. tax or any part 

thereof, shall be liable to a fine or penalty of not exceeding five hundred 
dollars. 

Search war- SEC. 15 . .And. be it further enacted, That the judge of any circuit or 
rahnt,how and bby district court of the United States, or any commissioner thereof, may is­
w om may e . . . l ffi h 
issued, to search sue a search warrant, autbonzmg any mterna revenue o cer to searc 
premises to de- any premises, if such officer shall make oath in writing that he has reason 
tect frauds upon • • h fi d h h b • the revenue. to believe, and does believe, t at a rau upon t e revenue as een or is 

being committed upon or by the use of said premises. 
Penalty for SEC. 16. .And be it further enacted, That in case any person shall sell, 

aelli';lg_, &c&. or give, or purchase or receive any box, barrel, bag, or any vessel, package, 
rece1vmg, c. 1 f k' d d b d d k d • aay box cover wrapper, cover, or enve ope o any m , stampe , ran e or mar e m 
&c. marke~ to ' any way so as to show that the contents or intended content:i thereof have 
showte ttshaht ,ts been duly inspected, or that the tax thereon has been paid, or that any 
con n ave • 1 h b 1· d • h h h been inspected, provision of the internal revenue aws • as een comp 1e wit , w et er 
such boxes befng such stamping, branding, or marking may have been a duly authorized act 
~fu~~Yc~~~~ng or may be false and counterfeit, or otherwise without authority of law, 
than when mark- said box, barrel, bag, vessel, package, wrapper, cover, or envelope being 
•d; empty, or eontaining anything else than the contents which were therein 

when said articles had been so lawfully stamped, branded, or marked by 
an officer of the revenue, such person shall be liable to a penalty of not 
less than fifty nor .more than five hundred dollars. And any person who 

for _making, or shall make, manufacture, or produce any box, barrel, bag, vessel, pack­
:0;!"~~,h ti~ age, wrapper, cover, or envelope, stamped, branded, or marked, as above 
cover, &c.; ' described, or shall stamp, brand, or mark the same, as hereinbefore recited, 

shall, upon conviction thereof, be liable to penalty as before provided in 
for d?in~ the this section. And any person who shall violate the foregoing provisions 

:'ct!r:.:~tntent of this section, with intent to defraud the revenue, or to defraud any per­
son, shall, upon conviction thereof, be liable to a fine of not less than one 

Fine and im- thousand nor more than five thousand dollars, or imprisonment for not less 
prisonment. than six months, nor more than five years, or both such fine and impris-

J:orfeitnre of onment, at the discretion of the court. And all articles sold, given, pur-
articles, &c. chased, received, made, manufaetured, produced, branded, stamped, or 

marked in violation of the provisions of this section, and all their con­
tents, shall be forfeited to the United States. 

Articlesrequir- SEC. 17. And be it further enacted, That where any whiskey, oil, to-
Ing marks or b h • l f f: d • • b d stamps, &o. sold acco, or ot er artic es o manu acture or pro uce, reqmrmg ran s, 
UJ!On distraint, stamps, or marks of whatever kind to be placed thereon, shall be sold up­
&1th~n~ m:ks, _ on distraint, forfeiture, or other process provideq by law, the same not 
et and e,;:arkfd having been branded, stamped, or marked as required by law, the officer 
by ~he officer selling the same shall, upon sale thereof, fix, or cause to be affixed the 
:~~~~f.uponsale brands, stamps, or marks so required, and deduct the expense thereof from 

Expenses. the proceeds of such sale. 
:arua&labor t SEC. 18 . .And he it further enacted, That manual labor schools and 

: ;~;, a :a~~- colleges shall not be required to pay a manufacturer's or special tax while 
fac~urer's tax, the proceeds of the_ labor of such institutions are applied exclusively to 
whtle, &c. the support and maintenance of such institutions. 

P 03t, P· 475• SEC. 19. And be it further enacted, That no suit shall be maintained 

b 
N·o hsuitt to be in any court for the recovery of any tax alleged to have been erroneously 

roug t ore- 'II 11 d 11 • d cover tax wrong- or i ega y assesse or co ected, until appeal shall have been duly ma e 
full;v-collected to the commissioner of internal revenue according to the provisions of ,law in 
;~!i1 ~~~!~is- that regard, and the regulations of the Secretary of the Treasury estab­
sioner, and his lished iri pursuance thereof, and a decision of said commissioner shall be 
decis!onthereon. had thereon, unless such suit shall be brought within six months from the 
b Su1h~ ~~h- time of said decision, or within six months from the time this act takes 
;;::f tim"':~ 1.11 effect: Provided, That if said decision shall be delayed more than six 

Po8t, p. 41s. months from the date of such appeal, then said suit may be brought at 
any time within twelve months from the date of such appeal. 
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SEC. 20. And be it further enacted, That section fifteen of the act of In p_orts where 
March three, eighteen hundred and sixty-five, entitled " An act to amend t~=~e ~~::1~~ileo­
an act entitled ' An act to provide internal reyenue to support the govern- tor of internal 
ment, to pay interest on the public debt, and for other purposes,' approved revenbe,don? 
June thirty, eighteen hundred and sixty-four," be amended by striking out ;:1~!d :0 a1:t1 
all after the enacting clause, and inserting in lieu thereof the following : to exp~~tation. 
That in any port of the United States in which there is more than one Vol. xm. P· 486• 

collector of internal revenue, the Secretary of the Treasury may designate 
one of mid collectors to have charge of all matters relating to the expor-
tation of articles subject to tax under the law:s to provide internal revenue; 
and at such ports as the Secretary of the Treasury may deem it necessary, Superinten­
there shall be _an officer appointed by him to superintend all matters of ~i~~t ;!/d!'aO:..a• 
exportation and drawback, under the direction of the collector, whose com- back. 
pensation therefor shall be prescribed by the Secretary of the Treasury, 
but shall not exs:eed, in any case, an annual rate of two thousand dollars, 
excepting at New York, where the compensation shall be an annual rate Compensation. 
of three thousand doll.ars. And all the books, paperB, and documents in Books, papel'!I, 
the bureau of drawback in the respective ports, relating to the drawback ~c. i~ b~re;;,u bf 
of taxes paid under the internal revenue laws, shall be delivered to d~~~e:ecd to col~ 
said collector of internal reYenue ; and any collector of internal revenue, lector of internal 
or superintendent of export;i and drawbacks, shall have authority to ad- ;!!;n!8J:.~~ter 
minister such oaths and certify to such pnpers as may be necessary under oaths and <>ertify 
any rules and regulations that may be prescribed under the authority papers. 
herein co1iferred. 

SEC. 21. And be it further enacted, That every person, firm, or corpo- Who to b~ . 
• h d' t'l • f: t • • l h l b • d' •11 deemed a distil-ration w o 1s 1 s or manu ac ures sp1r1ts or a co o y contmuous 1st1 a- !er and what 

tion from grain, who brews or makes mash, wort, or wash, for distillation pr;sumptiveevi­
or the production of spirits, shall be deemed a distiller, under this act. dence thereof. 
And the making or keeping by any perwn of grain, mash, wash, or beer, Post, P· 4Sl. 
prepared .or fit for distillation, together with the poosession by such person 
of a still or other apparatus capable of use for distilling, upon the same 
premises, shall be deemed and taken as presumptive evidence that such 
person is a distiller within the meaning of this act. 

SEC. 22. And be it further enacted, That every person, firm, or corpo- Who-to be 
ration who rectifies, purifies, or refines distilled spirits or wines by any regf6ded as a. 
process, or who, by mixing distilled spirits or wine with any materials, rec 

I 
er. 

manufactures any sp\irious, imitation, or compound liquors for sale, under 
the name of whiskey, brandy, gin, rum, wine, "spirits," or "wine bitters," 
or any other name, shall be regarded as a rectifier under this act. 

SEC. 23. And be it further enacted, That if any person shall carry on ~enalty_ for 
the business of a distiller or rectifier without having paid the special tax, domgd_bu1.•1

1

1ness-. • . asa 1s I eror 
as reqmred by law, he shall for every such offence be liable to a fine of rectifier without. 
not less than double the tax imposed upon the spirits distilled, or double havi?g paid the 
h • l d ,. b • • 'fi d b h special tA.X t e specia tax ue ,or t e spmts rect1 e y sue person or found upon • 

the premises hereinafter mentioned, and to imprisonment for a term not 
exceeding two years; and all spirituous liquor~ so distilled or rectified, or Liquors,mate­
owned by such person, or found as hereinafter mentioned, and all mate- ri~ls, vessels, 
• J ,. ak' • th d ll I • • st,Us, &c •. to be. rm s ,or m mg or preparmg e same, an a vesse s contammg the forfeited .. 

same, and all stills or other apparatus capable of being used for distilling, 
owned by such person or found upon any premises where such business 
shall be carried on in violation of this s~ction, shall be forfeited to the 
United States, and may be seized by the collector or deputy collector of 
the district within which such offence is committed. 

SEC. 24. And be it further enacted, That every person encracred in or Distillers-and' 
intending to be engaged· in, the business of a distiller or re~tifier shall rec~ifie~s to _g!ve 

• • • • • b 'b d b h' ' notice m wruwg give notice m writmg, su scr1 e y 1m, to the assessor of the district to assessor 
within w~ich such business is to be carried on, stating the name or style • 
under which, the name or names, and the place or places of residence of Notice to 1tate 
the person or persons by whom, and the place where said business is to what. 
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be carried on, and whether of distilling or rectifying. In case of a dis­
tiller, the notice shall also state the kind of stills, boilers, and other im­
plements to be used, the capacity of each, the name or names of the 
owner or owners of the premises on which the distillery is or is to be sit­
uated, and if such premises are leased, the terms of the lease. In case 
of any change in the location, form, capacity, ownership, agency, or super­
intendence of such distillery, stills, boilers, or other implements, like no­
tice shall be given as aforesaid, within twenty-four hours, of such change. 
Such person shall also give bond, in form to be prescribed by the commis­
sioner of internal revenue, with sureties approved by the collector of the 
district, who may approve the same if he shall be satisfied, by affidavits 

Conditions. made on said bond, of the sufficiency of said sureties, conditioned that he 
will comply with all the requirements of the law in relation to distilled 

Penal sum. spirits. The penal sum of such bond shall not be more than double the 
amount of the tax on the spirits that can be distilled by such still or stills 

When collector or other implements during a period of fifteen days; said collector may 
may refuse to refuse to approve said bond when, in his judgment, the location of the 
approve bo

nd
• distillery is such as would enable the distiller to defraud the revenue, and 

Appeal. in case of stich refusal; the distiller may appeal to the commissioner of 
New bond. internal revenue, whose decision in the matter shall be final. A new 

bond may be required in case of the death, insolvency, or removal of either 
of the sureties, or in any other contingency, at the discretion of the col­

. Penal~yforf!!-il• lector. Any person failing to give the notice or bond hereinbefore re-
:gb~n~•v&~~t,ce quired, or giving a false or fraudulent notice, shall be liable to the fine 

' and forfeiture provided in the last preceding section. 
Stills. boilers, SEC. 25. And he it further enacted, That no person shall use any still, 

~ 5~dnf~~~~:;oses boiler, or _other vessel, for the purpose of distilling in auy building or on 
t,f distiliing in any premises where beer, lager beer, ale, porter, or other fermented 
certain build- liquors, vinegar, or ether, are manufactured or produced, or where sugars 
ings. or sirups are refined, or where liquors of any description are retailed, or 

any other business is carried on, or in any dwelling-house ; and every 
Penalty for person who shall use such still, boiler, or other vessel, for the purpose of 

such use. distilling, as aforesaid, in any building or other premises where the above 
specified articles are manufactured, produced, or other business is carried 
on, or in any dwelling-house, or who shall procure the same to be done, 

Stills,. &c. to shall forfeit such stills, boilers, or other vessels so used, and all the spirits 
beJ;~!e~~e?~- distilled, and pay a fine of one thousand dollars, or be imprisoned for not 
prisonmeut. more than one year, in the discretion of the court; and any person who 

Manufacturers shall manufacture any still boiler or other vessel to be used for the pur-
of stills, &c. be- f d' ·11· h 11 b ''-' h

7 
• ' d fi h 1 f fore their re- pose o 1stI mg, s a , e1ore t e same 1s remove rom t e p ace o 

moval to notify manufacture, notify the collector where such still, boiler, or other vessel is 
eollector. to be used or sent, and by whom it is to be used, and of its capacity, and 

the time when the same is to be sent or set up; and no such still, boiler, 
or other vessel, shaQ be set up without the permit in writing of the col­

Stills, &c. _not lcctor for that purpose ; and any person who shall set up such still, boiler, 
to ~e •e:trp w•th- or other vessel, without first obtaining a permit from the collector of the 
:it ~r~o11~cfu:.-district in which such still, boiler, or other vessel is intended to be used, 

fenalty for ~o or who shall fail to give such notice, shall pay in either case the sum of 
fitt ~:~rn~~il- five hundr~d d?llar~, and shall forfeit _the distilling apparatus thus removed 
tic~. or set up m v1olat10n of law; Provided, That saleratus may be made or 

Saleratus. manufactured in any building or on any premises where spirits are dis-
. Boile_rs used tilled : Provided further, That any boiler used in generatina steam or 
m makmg steam 1 t' t • to b d • h d' • II b I d • 0 h orheatingwater. iea mg wa er e use ID sue 1st1 ery may e ocate ID any ot er 

building or on any other premises to be connected with such still or boil­
ing tubs, by suitable pipes or other apparatus, or the steam from such boil­
er in the distillery may be conveyed to other premises to be used for man­
ufacturing or other purposes. 

de~!~i~ 1;t:_nd SEC. 26. And he it further enacted, That every rectifier or wholesale 
dealer in distilled spirits shall enter, daily, in a book or books kept for 
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the purpose, under ·such rules and regulations as the commissioner of. i.n-~~~:i 81!~: !. 
ternal revenue may prescribe, the number of proof gallons . of spmts tain entries in 
purchased or received, of whom purchased and received, and the number books. 
of proof gallons sold or delivered; and every rectifier or wholesale Pena!ty for 

. d . h ll ti ..r. • all neglectmg or re-dealer who shall neglect or refuse to keep such recor s a <>n?lt fusing 60 to do. 
spirits in his possession, together with the apparatus, tools, and lIJ?-ple-
ments used, and be subject to a fine of five hundred dollars, or impnson-
ment for not less than six months nor more than one year, in the discre- Rectifiers ro 
tion of the court. ~n~ every rect!fier sh~l! matk on ea~h pa~kage of five :i~~ !riiu~i':,'1! 
gallons or more of d1st11led or rectified spmts sold by him, h18 name and on certain pack• 
place of business. . ages. 

SEC. 27. And lJe it further enacted, That the owner or owners of any Warehousef~r 
distillery shall provide at his or their own expense . a warehouse suitable !!f !;fr~:~f:e; 
for the storage of bonded spirits, of [his or] their own manufacture only; own manufac­
or he or they·may provide a secure room in a suitable building, to be used t~redtobbe pro-. l ,,. h • v-1de v owners as such warehouse, but no dwellmg-house sha l be used 1or sue purpose; of distilleries· 
and no door, window, or other opening shall be made or permitted in the ' 
walls thereof, leading to any other room or building ilsed for· any other 
purpose, or into the distillery; and after a bond has been given, as herein-
after provided, such warehouse or room, when approved by the Secretary when mav·be 
of the Treasury, on report of the district collector, is hereby ·declared to ~!'-=h!ut~cl­
be a bonded warehouse of the United States, and shall be used only for 
the storing of' spirits manufactured by the o[ w )ner, agent, or superinten-
dent of such distillery, a:nd shall be under the custody of the jnspector as how to be used 
hereinafter provided; and shall be kept Iocke.d up by the proper officer and kept. 
in charge, at all times, except when he shall be present ; and the tax on Tax on SJ?hits 
the spirit stored in such wareho~se shall be paid before removal from t~;jJi~1:,~ to 
such warehouse, unless removed Ill pursuance of law. And the owner or removal. 
owners of such warehouse shall execute a general bond to the United Owners to ex­
States with two or more sureties, to be approved by the collector; and t~~:. a general 
such bond shull be for not less than the amount of taxes on the spirits to ' 
be covered thereby, and in such form, and containing such conditions, as penal sum; . 
shall be appro'°ed by the Secretary or the Treasury, and shall be changed flt~>nn _and 000di-

d fj • • • rd th d • h !ODS, or renewe rom time to time m rega to e amount an sureties t ere- shall be 
of, as the collector, with the approval of the Secretary of the Treasury, changed or re-
~ ~~ ~ 

SEc. 28. And be it further enacted, That general bonded warehouses, General bond­
for the storage of spirits or other merchandise allowed by law to be r! ':;~;:&c 
placed in bond to secure the payment of the internal revenue tax there- may be es~b- • 
on, or the exportation thereof, may be established under such roles and Iished. 
regulations and upon the execution of such bonds as the Secretary of the 
Treasury may prescribe, and shall be in the immediate custody of st,ore- Store~eepers 
keepers who shall be appointed for that purpose, whose compensation shall and th01 r pay. 
be paid monthly to the collector of the district by the owners or proprie 
tors of such warehouse, and shall not exceed the rates which may be . 
allowed to storekeepers of bonded warehouses established under the laws ti!::::_~~

0
/t\C~ 

and regulations relating to customs: Provided, That any article manufac- tored in a bond­
tured in a bonded warehouse established under the one hundred and six- ehd wAareho~ in 
t • htb: t· f h • 1 f J h. • h • h t e tlaot1c y-e1g . sec 10n o t e mterna revenue act o une t 1rt1et , e1g teen J.,tates to 3 cus-
hundred and sixty-four, and located in any of the Atlantic States, maybe toms bonded 
removed therefrom for transportation to a customs bonded warehouse at wpar~fihouse on 

. . . ae1 c coast. 
any port on the Pacific coast of the Umted States, for the purpose only Vol. xiii. p. 
of being exported therefrom, under such rules and regulations and upon 296. 
the execution of such bonds or other security as the Secretary of the . 
Treasury may prescribe. An ms~tor 

S 
A • to be appomted 

EC. 29 . .tJ.nd lJe it furtlier enacted, That there shall be appointed l>y for every distil-
the Se~retary of the Treasury an inspector for every distillery established Iery. 
accordmg to law, who shall take an oath faithfully to perform his duties; 8 [~

18f· 
and who shall take an account of all the meal and vegetable productions 1::, , 11: c Poll,, 

p. ¼81.] 
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or other substances to be used for tlie purpose of producing spirits, when 
put into the mash tub or otherwise used ; and shall insp:ct, gauge, and 
prove all the spirits distilled, under such rules and regulations as may be 
prescribed by the commissioner of internal revenue; and shall take 
char"e of the bonded warehouse established for the distillery in conform­
ity t; law; and such warehouse shall be in the joint custody of such 
inspector and the owner thereof; his agent or superintendent; an~ when 

. Entry f?r spir- any spirits shall be placed in such warehouse, an entry therefor, m such 
itsplahcedmtsucbh form as shall be prescribed by regulations, shall immediately be made and ware ouse o e . 
made, &c. by signed by the owner of said spirits, and shall have mdorsed thereon a 
owner~- certificate of the inspector that the spirits mentioned have been duly in-

Cert,ficate of . • • d h d "fl inspector to be spected and received m said warehouse, an sue entry an cert! cate 
iudorsed there- shall be filed with the collector of the district ; and said inspector shall 
on. not engage in any other business while employed as an inspector, and 

Inspector not 
to engage in 
other business. 

Pay to be as­
sessed on distil­
ler. 

Fees for in­
spection. 

shall be paid five dollars per day for the time during which he is engaged; 
and the amount of compensation thus paid for inspection shall be assessed 
by the assessor upon the distiller, and returned to the collector monthly 
for collection; and in addition to the above compensation, such inspector 
shall receive such fee as may be prescribed by the commissioner of in­
ternal revenue for each and every proof gallon of distilled spirits inspected 
by him and removed to the bonded warehouse, which shall be paid by 
the distiller or owner of the spirits ; but no compensation shall be allowed 
to such inspector for more than one inspection of such spirits. And in 

. When assistant case the duties of such inspector shall be greater at any time than he can 
ti°:i;;~i~t1!12 perform, upon the joint application of the inspector and owner of such 

Duties, pay, distillery, the Secretary of the Treasury may appoint an assistant inspec-
~c. of assistant tor; and upon the refusal of the distiller to join in such application, 
inspector. the collector shall decide as to such necessity; and such assistant inspec­

tor shall qualify in the same manner and be subject to the same penalties 
as the inspector, and he shall be paid in the same manner as the inspec­
tor, at a rate not exceeding the sum of three dollars per day while so em­
ployed ; and in case of disagreement as to the necessity of retaining the 
services of such assistant, between the owner of the distillery and the 
inspector, the collector shall decide as to such necessity, and his decision 

1n absence of in the matter shall be final. And in case of absence by sickness, or from 
!r:ra~ctto~~le~:; any other cause, of such inspector or assistant, the collector may desig­
may d~signate a nate a person to take temporary charge of snch distillery and warehouse, 
person to take who shall during such absence perform the duties, receive the same rate 
~~r:era~. of pay, and be paid in the same manner, as said inspector or assistant for 

f en~lty for the time he may be so employed: Provided, That the owner, agent or su­
u_si

1
ng; &c. mka.te-periniendent of any distillery who shall use, cause or permit to be used, 

na s ,or ma mg • l f, h f d • • • h ll d. ·1 spirits,fordistill-any materia s or t e purpose o pro ucmg spirits, or s a 1stI or re-
in~ _or _removing move any spirits in the absence of the acting inspector or assistant, with­
spmts mnbsence t • • d b h II f l d" • h II ,. ,. • d of acting &c. in- ou perm1ss1on grante y t e co ector o t le 1str1ct, s a 1or,e1t an 
spcctor, ~vithout, pay double the amount of taxes on the spirits so produced, distilled, or 
&c.; removed, and in addition thereto be liable to a fine of one thousand dol-

lars, to be recovered in the manner provided for other penalties: Pro-
!o:. ren)_oving vided further, That any person who shall ship, transport or remove any 

l
s_pmtuo»&s, &e. spirituous or fermented liquors or wines, under any other than the proper 
iquors, e. un- b d k h d d • • h k" d • f derwrongbraud. name or ran nown to t e tra e as es1gnatmg t e md an quality o 

the contents of the casks or packages containing the same, or who shall 
cause the same to be done, shall forfeit the same, and shall, on conviction 
thereof, be subject to aµd pay a fine of five hundred dollars. 

General in- SEC. 30 . .And he it further enacted, That there shall be appointed by 
•P~~tors of the Secretary of the Treasury, in every collection district where the same 
spmts to be ap- b 1 • f • • h h 11 b pointed. may e necessary, one or more genera mspeotors o spmts, w o s a e 

Fees. ~ntitled to receive such fee as may be prescribed by the commissioner of 
Internal revenue for each and every proof gallon gauged and proved by 
him, to be paid by the owner of the spirits ; and any owner, agent, or su-
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perintendent of any distillery or bonded warehouse who shall refuse to l'enalty upon 
admit an inspector upon such premises, so far as it may be necessary for 0d~t. 0

11r, &o&. offo 
• • h h ll b • • h 18 1 e:ry, o. r the performance of his duties, or w o s a o struct an mspector m t e refusingtoadmit 

performance of his duties, shall forfeit and pay the sum of five. hundred in~pector on pre­
dollars, to be recovered in the manner provided for recovery of other =ses, &c. 
penalties imposed by this act. 

SEC, 31. And he it furth.er enacted, That every person making or dis- . Person~ 1;11
11
~k-

·11· • • • ·11 b ·1 h I d fi h mg or d1sti mg t1 mg sp1~1t~, ?r own!n_g any sti '. 01 er, or o_t er ':'.esse use or t e pur- spirits,orowning 
pose of d1st11Img spmts, or havmg such still, boiler, or other vessel so stills, &c. 1:? 
used under his superintendence, either as agent or owner, or using any mat. ke dee~! 1~ en-

. . nes a1y m a 
such still, boiler, or other vessel, shall, from day to day, to make, or cause book; 
to be made, true and exact entry in a book, to be kept in such form as the 
commissioner of internal revenue may prescribe, of the number of pounds 
or gallons of materials used for the purpose of producing spirits, the 
number of gallons of spirits distilled, the number of gallons placed in 
warehouse, and the proof thereof, and the number of gallons sold, with 
the proof thereof, and the name and place of business or residence of the 
person to whom sold; and shall also on the first, eleventh, and twenty- torende~under 
first days of each month, or within five days thereafter, render to the as- ~~~~;n~~l~~a:_ 
sessor or assistant assessor an account in duplicate, taken from his books sessors tri-
in the, particulars hereinbefore recited, and verified by oath, of all the monthly. 
facts occurring after the last day of account preceding. The entries to 
be made in the books of the distiller as aforesaid shall, upon the several 
days when the returns are made, as provided, be verified by oath or affir- Entr[es, how to 
mation of the person or persous by whom such entries shall have been be venfied. 
made, in the presence of the assessor or assistant assessor, or other proper 
officer, who shall append thereto his certificate of the execution of the 
same. The owner; agent, or superintendent of any distillery shall, in If entries in 
case the original entries required to be made in his books by this act books ~re not 
shall not have been made by himself, subjoin to the certificate of the per- :~a~ ce~tifi;~:• 
son by whom they were made the following oath or affirmation: "I do is to be made by 
certify that to the best of my knowledge and belief the foregoing entries owner. 
are just and true, and that I have taken all the means in my power to 
make them so." Said book shall always be open for the inspection of Booksandpre­
any assessor, as;istant assessor, collector, deputy collector, revenue agents, mises to be °£en 
or inspectors, and any premises where distilling shall be carried on shall to r~ve~ue O -• . . . cer 1or 1nspec-
be open to said officers, or either of them, at alt times. Any person who tion. 
shall violate the provisions of this section shall for every such offence be . Pe~alty for 
liable to a fine of five ~u?dred dol~ars. _.Any p~rson who shall render an ;~~~i~~~s°Jdi!1! 
account under the prov1s10ns of this sect10n which shall be false or fraud- section. 
ulent shall be liable to a fine of not less than five hundred dollars, or to 
imprisonment not less than six months. 

SEC. 32 . .And he i't further enacted, That there shall be levied, col- Tax upon cer­
lected, and paid on all distilled spirits upon which no tax has been paid tai_n_ distilled 
according to law, a tax of two dollars on each and every proof gallon, to sp~~itt~ paid by 
be paid by the distiller, owner, or any person having possession thereof; whom; 
and the tax shall be a lien on the spirits distilled, on the distillery used to be a lien; 
for distilling the same, with the stills, vessels, fixtures, and tools therein, Poat p. 480, 
and on the interest of said distiller in the lot or tract of land whereon the ' 
said distillery is situated, from the time said spirits are distilled, until the to be collected 
said tax shall be paid: Provided, That the tax on all spirits shall be col- at no lower !ate 
I d I h . . . than the basis of 
ecte at no owcr rate t an the basis of first-proof, and shall be mcreassd first proof. 

in proportion for any greater strength than the strength of first-proof. 
t:iEC, 33. And he it f1trther _enacted, That proof spirits shall be held Proof spirit to 

and taken to be that alcoholic liquor which contains one half its volume be what. 
o~ alcohol of a specific gravity of _seven thousand nine hundred and thirty- Post, P· 480. 
nme ten thousandths (.7939) at sixty degrees Fahrenheit; and the Secre-
tary of the Treasury is hereby authorized to adopt, procure, and prescribe 
for use, such hydrometers, weighing and gauging instruments, meters or 
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Instmments other means for ascertaininO' the strength and quantity of sphits subject 
for w~ighing_ and to tax, and to prescribe such rules and regulations as be may deem neces­
gaugmg spmts. sary to insure a uniform and correct system of inspection, weighing, and 

gauging of spirits subject to tax throughout the United States. And in 
Gallontomean all sales of spirits hereafter made, where not otherwise specially agreed, 

a gallon of first a gallon shall be taken to be a gallon of first-proof, according to the fore­
proof. going standard set forth and declared for the inspection and gauging of 

spirits throughout the United States. 
Receiving cis- SEC. 34. And be it further enacted, That the owner, agent, or super­

t1;rn3 to be pro- intendent of any distillery established as hereinbefore provided, shall 
v,ded by owner • b 'Id. to be .d d d d r: th t , d of digtillery and erect, m a room or Ill mg prOVI e an. use ,or a purpo~e, an 
how focated; for no other, two or more receiving cisterns, each to be at least of suffi-

cient capacity to hold all the spirits distilled during the day of twenty­
four hours, into one of which shall be conveyed each day all the spirits 

how to be con- manufactured in said distillery during that day; and such cisterns shall 
llkucted; be so constructed as to leave an open space of at least three feet between 

the tops thereof and the floor or roof above, and of not less than eighteen 
inches between the bottoms thereof and the floor below, and shall be 
separated in such a manner as will enable the inspector to pass around 
the same, and shall be connected with the outlet of the stills, boilers, or 
other vessels used for distilling, by suitable pipes or other apparatus so 

to benndertbe constructed as always to be exposed to the view of the inspector; such 
lock and seal of cisterns and the room in which they are contained shall be in charo-e of 
ths!~~i:_.ec;i~~ and under the lock and seal of the inspector; and on the third day ~fter 
v~yed to such the spirits are conveyed into such cisterns the same shall be drawn off 
01st erns, when. to into casks or other packaO'es under the supervision of the inspector and ue drawn off, Ill• . . • "' ' ' 
•pected, &c. shall be 1mmed1ately mspected, gauged, proved, and the casks or packages 

marked as herein provided, and be removed directly to the bonded 
warehouse before mentioned: Provided, That the s}lirits may be drawn 
off from said cisterns at any time previous to the third day, if so desired 

- Locksandseals, by the owner, agent, or superintendent of such distillery; and all locks 
h?w to be pro- and seals required by law shall be provided by the Secretary of the Trea­
Yided. sury, at the expense of the owner of the distillery or warehouse, and the 

keys shall always be in the custody of the inspector, or assistant in­
spector, or the officer having charge of the distillery or warehouse. 

Penaltf, for SEC. 35. And be it further enacted, That any person who shall know-
knowin11 Y, &c. ingly and fraudulently use any false wei!!:hts or measures in ascertainine:, 
using fa1se ~ ~ 
weights, &o. or weighing, or measuring the quantities of grain, meal, or vegetable ma-
making false terials, molasses, beer or other substances to be used for distillation, or 
re%d~~mpering who shall fraudulently make false record of the same, or who shall de­
with locks or stroy or tamper with any locks or seal which may be placed on any cis­
seals; tern, rooms, or buildings, by the duly authorized officers of the revenue, 

shall on conviction thereof be imprisoned for the term of two years, and 
pay a fine not exceeding one thousand dollars, in the discretion of the 

for using any court; and any person who shall use any molasses, beer, or other sub­
•u~ta'!ces f<?r.ts stances, whether fermented on the premises or elsewhere, for the purpose 
~ro:!c!~g:.r._1r1 of producing spirits, before an account of the same shall have been regis­
co~nt of them is tered in the proper record book provided for this purpose, shall forfeit 
registered. and pay the sum of one thousand dollars for each and every offence so 

committed. 
Tall: o~ ~ines, SEC. 36. And be it further enacted, That on all wines, liquors, or com-

mat· de 1f0 1hm1ta- pounds known or denominated as wine, made in imitation of sparklin" 
ionocam-. h d ·b1···· f. d"o pagneandP.utup wme or c ampagne, an put up m ott es rn 1m1tat10n o any 1mporte wme, 

m bottles, &c.; or with the pretence of being imported wine, or wine of foreign growth 
or manufacture, there shall be levied and paid a tax of six dollars per 
dozen bottles, each bottle containing more than one pint, and not more 
than one quart, or three dollars per dozen bottles, each bottle containing 

Tax to be paid not more than one pint; said tax to be paid by the manufacturer, owner, 
by whom. or person having possession thereof; and the returns, assessment, collec-
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tion, and time of collection of the tax on such imitation wines shall be Returns,assess-
b• h l • f h • • f • l A d ments &c. 5u ~ect to t e regu anons o t e comm1ss10ner o rnterna revenue. n Peu~lt for 

any person who shall wilfully and knowingly sell or offer for sale any knowiug{y, &c. 
su~h wine made after this act takes effect upon which the tax: herein im- sellin~sllch wine 

• • ' f1 l d d I ll on winch taxhas posed has not been paid, or which has been raudulent y eva e , s ia , not been paid. 
upon conviction thereof, be subject to a penalty of one thousand dollars, 
or to imprisonment not exceeding one year, at the discretion of the court. 

SEC. 37. And be it further enacted, That every owner, agent, or super- . O_wn~rs,&c:of 
• d f ct· ·11 h 11 11 • h • d l 11 d,st,lleries tog1ve mten ent o any 1st1 ery s a , at a times w en require , supp y a all assistance for 
assistance, lights, ladders, too!s, staging, or other things necessary for iuspe~ting their 
in,pecting the prembes, stock, too]$, and apparatus, belonging to such per- prem1Ses. 
son, and ~hall open all doors, and open for examination all boxes, pack-
ages, and all casks, barrels, and other vessels not under the control of the 
inspector, when required "o to do by any duly authorized officer, under a 
penalty of two hundred dollars for any refusal or neglect so to do. 

SEC. 38. And be it further enacted, That all spirits distilled shall, be- Disti!led spirits 
fi d d I b . d d to be rnspected ore the same are remove to the bonde warn 10use, e m~pecte , gauge , &c. before re- ' 
and proved by the inspector appointed for that purpose, after the same has moval to a bond­
[bave] been drawn into casks or packages, each of not less capacity than ed warehouse; 

11 • . d .d • h 11 k b • to be drawn twenty ga ons, wme measure, an sai mspector s a mar y cuttmg, into casks, &c.; 
branding, or otherwise upon the cask or package containing such spirits, casks, &c. how 
in a manner to be prescribed by the commissioner of internal revenue, to be brauctoo. 
h • d 1· f h t· h k k • h h Post P· 481. t e quantity an proo o t e content, o sue cas or pac ·age, wit t e • 

date of inspection, the collection district, the name of the inspector and 
the name of the distiller, and also the number of each cask in progressive 
order, such progressive number, for every distiller, to begin with number 
one with the first cask or package inspected after this act takes effect, and 
rnbsequently with number one with the first cask inspected on or after 
the first day of January, in each year, and no two or more casks ware­
housed in the same year by the same distiller shall be marked with the 
same number, and the officer in charge of the warehouse shall refuse to takNo cfask to be 

ll k f • • b k h f h. h h k d ·en rom w<ire-a ow any cas o sp1r1ts to e ta en out t ere rom w 1c as not mar ·e house, un\e5, 50 

there'.>n all the several particulars aforesaid, and in the manner required branded. 
by law. And the inspector or other revenue officer in charge of any dis- Inspectors to 
tillery shall make a prompt return of all spirits inspected by h,m in ac- ~~

1
~:uf.rompt 

cordance with the provisions of law, and the name of the distiller, to the 
collector, and a duplicate thereof to the assessor of the district; and any Pe~alty for 
person who shall fraudulently evade or attempt fraudulently to evade the etvatl,tJ?g irtoat-

f I • • d' ·11 d i.'. • • emp m., payment o tie tax upon any spirits 1st1 e as a,oresa1d, by changmg evade payment 
any marks upon any such cask or package, or in any other manner what- of tax; 
ever, or who shall fraudulently put into such cask or package spirits of 
greater strength than that inspected and certified to by the inspector, for putti~~ in­
shall pay doui.Jle the amount of tax: on each proof gallon of the quantity tocasksspmtsof 
f h · · b d d 11 d • , greaterstrength; o ,uc spirits, to e acisesse an co ecte as m case of other taxes, and 

forleit and pay a; a penalty the additional sum of five hundred dollars for 
each cask or package so altered or changed, to be recovered as provided 
by law; and any inspector, assistant inspector, or officer temporarily in upon inspec~r, 
c_harge of any di~tillery, who shall conspire with the proprietor_of any dis- t~· {g~1~t'?,':18J'l­
t1llery or with any other person or persons to defraud the Umted States theUnitedStates 
of the revenue or tax ·arising from distilled spirits or any part thereof, or of the tax; 
who shall, with intent to defraud the United States of such revenue or 
tax, make any false or fraudulent entry, certificate, or return, or place for making 
any false or fraudulent mark upon any cask or packao-e, shall, on convic- false eutries or 

. . o returns; 
t10n thereof, pay a fine ot not less than one thousand nor more than five for placing 
thousand dollars, and be imprisoned for not less than two nor more than false marks upon 
five yea1:s; ~nd an)'. per,on who shall fraudulently u~e any cask or pack-

0
'}~~~sti~~asks, 

age bearmg mspectJon marks, for the purpose of sellmg any other spirits &c. to seli spirits 
than that so inspected, or for sellinrr spirits of a quantitj' or quality differ- of". quanti_ty or 

f, . '? . . quality d1tlerent 
ent }om that so mspected, shall be imprisoned for a term of six months or from that in-

spected; 
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Pennlty for shall pay a fine of one hundred dollars for ·each cask or package so used, 
knowingly p~r- in the discretion of the court; and any person who shall knowingly pur-
chnsrngorselhng h II • h • • k h k k fit cask with in- c ase or se , wit mspect10n mar -s t ereon, any cas or pac age, a er 
sr,ection marks the same has b~en used for distilled spirits, or who shall fraudulently 
ter~on, after, omit to eras(! or obliterate the inspection marks upon any such package 

c., or cask at the time of emptying the same, shall forfeit and pay the sum 
of two hundred dollars for every cask so purchased or used, or on which 
the marks are not so obliterated. And any person who shall, with fraud­

f~rrraud?lently ulent intent, use any inspector',, brands or plates upon any cask or pack­
~~~gb~:fi.i~•&~~~ age containing or purporting to contain distilled spirits, or who shall 

' ' knowingly make or use any counterfeit or spurious brand or plate upon 
or making or any cask or package of distilled spirits, as aforesaid, shall be deemed 

usingcounterfeit guilty of a felony, and, on conviction thereof, shall pay a fine of one thou­
brauds; sand dollars and be imprisoned for not less than two nor more than five 

years, and such cask or package, with its contents, shall be forfeited to the 
. United States. And any inspector who shall permit any person not em-

fo~P;;gi/;;fii°~~r, ployed by him to use any of his brands or plates, or who shall negligently. 
improper use of or wilfully leave such brands or plates where they can be used by any other 
hJs br~nds or person than those who may be in his employ, shall pay a fine not ex-
p ates, ceeding one thousand dollars, in the discretion of the court. And any 

or employing 
any servant of 
distiller, &c. to 
do his duty .. 

inspector who shall employ any owner, agent, or superintendent of any 
distillery or warehouse under his supervision, or who shall employ any 
person in the service of such owner, agent, or superintendent, to u:ie his 
plates or brands, or to discharge any of the duties imposed by law upon 
such inspector, shall, for each offence so committed, be subject to the fine 
last mentioned. 

SEC. 39. And be it further enacted, That any person or persons who 
. Pen_alty fo:ad- shall add, or cause to be added, any ingredients to any spirits before the 

~mg. 1~tfct,ents tax imposed by law shall have been paid thereon, for the purpose of 
c~eit:~fictitious creating a fictitious proof, shall, upon conviction, be subject to a fine of one 
proo~ before tax thousand dollars for each cask or package so adulterated, and be im-
18 paid. prisoned for not less than one nor more than two years, in the discretion 

of the court, and such cask or package, with its contents, shall be forfeited 
to the United States. 

SEC. 40. And be it further enacted, That any distilled spirits which 
Distil!edspirits, have been inspected, gauged, proved, and marked by the inspector, ac­
&:~~~~~;t:~~ cording to the provisions of law, may be removed without the payment 
movedbeforetax of tax from the bonded warehouse owned by the distiller, under such 
~ p~i~ from rules and regulations, and upon the execution of such transportation bonds 
h~~s! otd~:~iller or other security, as the commissioner of internal revenue, subject to the 
t-0 any general approval of the Secretary of the Treasury, may prescribe, and may be 
~~~=~ ware- t:anspor_t~d to any 15eneral bonded ~arehouse used for the storage o~ dis-

Bonds. tilled spmts, established under the mternal revenue laws and regulat10ns, 
after having been branded as follows : "U. S. bonded warehouse, -

How branded. district, --- : for transportation to --- district, --- ," (inserting 
. . in each case the number of the district and name of the State ; ) and im-

b Sue~ spmts tto mediately after the arrival of such distilled spirits at the district of the 
e aiam mspec - 11 h. h • h b ,. . . . d d ed, &c. co ector to w 1c 1t as een trans1erred, 1t shall agam be mspecte an 

placed in a bonded warehouse ; and the tax shall be paid on the differ-
Tax to be paid ence between the number of proof gallons as stated in the bond given at 

on what amount. the place of shipment and the number received at the warehouse, less the 
allowance for leakage as established by the regulations of the commis­

What allow- sioner of internal revenue ; and except for actual destruction by unavoid­ance for loss. 
able accident, by the elements, or by the public enemy, no other allow-

. . ance for loss shall be made; and any distilled spirits entered in a general 

bSpirtitstoto h
1
e bonded warehouse shall be subject to such rules and reo-ulation, as the 

su ~ec ru es, • • f • l . 0 l • h &c.; comm1ss1oner o mterna revenue may prescribe, and be chargeab e wit 
the same costs and expenses, in all respects, to which imported good:; d!l-

of
totobe kin charge posited in public sto1·e or bonded warehouse may be subject, and shall be 
s re eeper. 
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in charge of a storekeeper, to be appointed by the Secretary of the Treas­
ury, who, with the owner and proprietor of the warehouse; shall have :he 
joint custody of all the distilled spi1·its so stored in ~aid warehouse, wluch 
shall be at the risk of the owner of the said spirits ; and all labor on the 
same shall be performed by the owner or proprietor of the warehouse, 
under the supervi,ion of the officer in charge of the same, and at th_e ex-
pense of said owner or proprietor. And the same fees shall be paid for Feestorexecll­
the execution of all papers, instruments, and documents relating to the ton of papers, 
exportation of any ~pirits or other merchandise, as are charged to export- c. 
e:rs for like services in the custom-house ; and all expense and services Expenses, &c. 
required in the remornl, transfer, and shipment of the same for export to be paid by 

II • f P 'd d TI cl' '11 d • • owner. sba be paid by the owner thereo.: rovi e , mt any 1st! e sp1r1t~ Distilled spirits, 
may be withdrawn from a bonded warehouse, after having been inspected how may be 

h 11 wi•hd"awn from and gauged by the proper officer, and after the payment to t e co ector bo;ided ware-
of internal revenue for the district in which the warehouse is situated of house, &c.; 
the tax imposed by law; and when so delivered, shall be branded "U. S. 
bonded warehouse, tax: paid"; or may be removed from said warehouse 
without the payment of the tax for the purpose of being exported, or for for_expo_rtation, 
the purpose of being rectified, or redistilled, canned, or put into other rectificatwn, &o 
packages, after the quantity and proof of the spirits to be removed have 
been ascertained and inspected as required by law, under such rules and 
regulations and the execution of such bonds or other security as the com-
missioner of internal revenue, subject to the approval of the Secretary of R~mo,·_al for 
h 'f 'b b h 1 f b d d • ·t ,. th rectification to t e reasury, may prcscr1 e ; ut sue remova o on e '3pm s 1or e be allowed but 

purpose of being rectified, redistil!ed, or put into other packages, $hall on_c~forthesame 
be allowed but once on the same spirits ; and all spirits so removed for spmts. 
redistillation, rectification, or change of package, shall be returned to the Spiritsremoved 
same warehouse, and shall again be inspected ; and the tax shall be paid to ,f:;~~ub~ep~id 
to the said collector on any deficiency or reduction beyond three per cent. on what deli­
And upon spirits removed under bond for the purp9se of being redistilled cieucy. 
or rectified, or change of package as aforesaid, and upon which an allow-
ance shall have been madP, as herein provided, the duty upon such al-
lowance shall be paid, together with the taxes imposed by law upon such 
spirits, in case such spirits ,hall be with<lrawn for consumption or sale, or 
for transportation without being exported. And no drawback sha'.I.. be ::,;r0 drawback 
allowed on any cli;;tilled spirit, on which the tax has been paid ; but noth- 911 distilh:d spir­
ing in this section shall be so co1Etrued as to prevent the manufacture in its 011 wh,cl~ tax 
b cl ,. . . h f f d' . has been paid. on ,or exportat1011, wit out the payment o taxes, o me 1c111es, prepa-
rations, compositions, perfumery, cosmetics, cordials, and other liquors 
manufactured wholly or in part of domestic spirits, as provided by law. 

SEC. 41. And be it further enacted, That any spirits or other merchan- Spirits may be 
dise may be removed from bonded warehome, for the purpose of being removed from 

· 1 J f · bonded ware-exporleu, upo~ ~ rn order o the supermtenclent of exports for the port house for expor-
whence the spmts are to be exported; and such order shall state the port trttion. . 
to which such spirits are to be shipped, and the name of the vessel, and Phroceedmgs in 
I 

sue cases. 
a so the number of proof gallons, and the marks of the packages or casks; 
and such spirits or other merchandise ,hall be branded "U. S. bonded 
warehouse, for export," and shall be put on board of the vessel in or by 
which they are to be exported, by an office1· under direction of the super-
intendent of exports, and placed under the supervision of an officer of the 
customs, after a bond with good and sufficient sureties shall have been Bond. 
given in such form and containing such conditions as the commissioner 
of internal revenue, subject to the approval of the Secretary of the 
Treasury, may prescribe. And such bond shall be cancelled upon the pre- When bo;;d 
sentation of the proper certificate that said spirits have been landed at ma[ d be ca.i­
the port named in said bond, or at any other port without the jurisdiction of eel e • 
the l:"nited States, or upon satisfactory proof that after shipment the spirits 
have been lost. And at any port where there shall be no superintendent Where_ there is 
of exports, all the duties and services required of superintendents of ex- no supermten-

VOL. XIV. 11 
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dent of exports, ports and draw?ack sh~ll devolve upon and be performed _by the collector 
collector to act of internal revenue de,ngnated to have charge of exportat10ns. 
as p!~ty for SEC. 42 . .And. be it further enacted, That any perso~ or persons who 
making anJ false shall execute or sign any false or fraudulent bond, permit, entry, or other 
document,&c.to document required by law or reo-ulations; or who shall fraudulently pro-
evade the pay- ' 0 

• h • 
mentoftnx,or in cure the same to be executed; or who shall conmve at t e execution 
fraud of the in- thereof, by which the payment of any internal revenue tax shall be 
:~~1:.1 revenue evaded, or attempted to be evaded,. or w?ich _shall b~ execut~d, or purport 

to be executed, for the purpose of placmg m, or w1thdrawmg from, any 
bonded warehouse any spirits or other merchandise for any purpose what­
ever, or which shall in any way be used or attempted to be used in fraud 
of the internal revenue laws and regulations, on conviction thereof, shall 

Forfeiture. forfeit all property in such spirits or other merchandise to which such in­
Tmprisonment. strument relates, or purports to relate, and shall be imprisoned for a 

term not less than one nor more than five years, at the discretion of the 
court. 

Ownersofspir- SEC. 43 . .And be it further enacted, That any person owning any dis­
its intended for tilled spirits intended for sale, manufactured prior to the time when this 
8t111Ejdmba~ufactl-. act takes effect, exc;eding :fifty gallons altogether, shall notify in writing 
urv e,ore us . • • • b d h ld 

act takes effect, the collector of the district wherem such sp1r1ts may e store , e , or 
to notify collec- owned, within sixty days thereafter, to gauge and prove the same ; and 
tor to gauue and h • f 'd • h II h 11 'd • • b .prav.e the~. upon t e receipt o sa1 notice t e co ector s a cause sa1 spmts to e 

Casks, &c. how gauged and proved, and the casks or packages containing the same to be 
to be.marked. marked by the inspector in the following manner: -

Manufactured prior to 
-----, 186-. 
-----, Inspector,· 
-- District. 
Inspected--, 186-. 

Such spirits to And no spirits so manufactured, held, or owned, shall be gauged, proved, 
be gauged only or marked in any cistern or other stationary vessel, but shall be gauged, 
in barrels, &c. k proved and marked only in barrels, casks, or pac ages in which the same 

shall have been placed; and the quantity held in leach-tubs shall be esti­
mated by the inspector, and when drawn off into packages, shall be 

Collector to gauged and marked as herein provided. Upon the receipt of the return 
:fin~~~~;;i~-f the collector shall immediately forward to the commissioner of internal 
return. revenue a copy thereof; and any person holding or owning such spirits, 

renulty for ·r and refusing or neglecting to notify the collector, as in this section pro­
~~II~~io:~ not, Y vided, shall forfeit the same and pay the sum of five hundred dollars, to 

be collected in the manner provided by law for the collection of other 
Spirits on penalties. No distilled spirits on which the tax has been paid shall be 

which tax is_paid stored or allowed to remain on any distillery premises, under the penalty 
not to remain f " " "t f 11 • • f' d A d 11 • • 1· b • upon distiller's o a 1or,e1 ure o a spmts so oun . n a sp1r1ts, a ter emg re-
premises. moved from the original package in which they were inspected and 

gauged into other packages for purposes of rectification, redL;rillation 
or change of proof, shall again be inspected and gauged and properly 

Absence of in- branded; and the absence of an inspector's brand shall be taken and held 
spector's brand as sufficient cause or evidence upon which any spirit:i so found may be 
to be cause for ,, ,, • d A d . . . 
forfeiture. ,or,e1te . n any person who shall change the character ot any spmts, 

Changing t~e either by rectification, mixing, or otherwise, after they have been duly in­
?tsharaftcter&?fspird-spected and marked, as hereinbefore provided, and place the same in other 
, 11 er, c. an k " . . 
placing them in pac ages ,or consumption or sale without first stamping or branding upon 
other packages such package, in such manner as the commissioner of internal revenue 
witbo,it, &c. to 'b th d " R tifi d" h 11 ,. " • h • • d th work forfeiture may prescr1 e, e wor ec e , s a 1one1t sue spmts, an e 
-of s,pirits. same may be seized by the collector or deputy collector of the district 
See Post, p. 47&. where such-spii-its may l>e found, or by such other collector or deputy col-
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lector as may be specially authorized by the commissioner of internal Branding 
revenue for that purpose. And any person who shall so brand any pack- packages, know-

• • • • k • th t th h t b "d hall mo-the taxes not agc.~ontammg_ sp1r1ts, nowmg e axes ~reon. ave.no een pru , s tonbe paid, how 
forfeit such spmts, and shall be deemed guilty ot a misdemeanor, and up- punished. 
on conviction shall be imprisoned for not more than two years, at the dis- See Post, P· 476. 
cretion of the court. 

SEC. ·44 . .And be it further enacted, That all boilers, stills, or other ves- . Forfeited stills, 
sels, tools, and implement~, used in distilling or ·rectifying, and forfeited implemednts, &oed· 

d fh •• fh. dll d d • 1 andconemn un er any o t e provisions o t 1s act, an a con emne matena , to- material, to be 
gether with any engine or other machinery connected therewith, and all sold _at public 

b 1 d 11 • h • 1 • bl ,._ d' ·11 • anct1on. empty arre s, an a gram or ot er matena smta e ,or 1st1 at10n, 
shall, under the direction of the court in which the forfeiture is recovered, 
be sold at public auction, and the proceeds thereof, alter deducting the ex-
penses of sale, shall be disposed of according to law. And all spirits or . forfeited . 
spirituous liquors which may be forfeited under the provisions of this act, hqU<:rs• t°w die­
unless herein otherwise provided, shall be disposed of by the commissioner pose 

O 
• 

of internal revenue as the Secretary of the Treasury may direct. And the 
commissioner of internal revenue is hereby authorized, with the approval 
of the Secretary of the Treasury, to exempt distillers of brandy from ap- Distillers of 
ples, peaches, or grapes exclu;ively, from such of the provisions of this b1ra;dy from &ap-

. h ,,_ f · . . h" • d p e", grapes. c. act relatmg to t e manu,acture o spmts as m 1s JU gment may seem ex- may be exempt• 
pedient. And any word or words in any and all parts of this act, and of e} &c. d" . 
all acts to which this act is additional, indicating or referring to person or sonh~ ~inciJ'd: 
persons, shall be taken to include partnerships, firms, associations, bodies what. 
corporate or politic, or any other party whatwever, when not otherwise See Post, p. 483. 
designated, or manifestly incompatible with the intent thereof. 

SEC. 45. And be it further enacted, That any person who shall remove Pen~lty fo~. 
any distilled spirits from the place where the same are distilled, otherwise ~:=;/:.~ermts 
than into a bonded warehouse as provided by law, shall be liable to a fine where distilled, 
of double the amount of the tax imposed thereon, or to imprisonment for not ixc~pl to a 
less than three months. All distilled spirits so removed, and all distilled h~~s!. ware­
spirits found elsewhere than in a bonded warehouse, not having been re- Spirits so re-. 
moved from such warehouse accordin"' to law and the tax imnosed by law !11°ved "'.hen tax 

. . o ' . , . 1s not paid to be 
on the same not havmg been paid, shall be forfeited to the Umted States, forfeited; ' 
or may, immediately upon discovery, be seized, and, after assessment !1nd may be 
of the tax thereon, may be sold by the collector for the tax and expenses seized and sold. 
of seizure and sale. And proceedings upon such seizure shall be accord- Proceedings in 
ing to existing provisions of law in relation to distraint, and in conformity case of sciznre. 
with any regulations which shall be made by the commissioner of internal 
revenue. And the burden of proof shall be upon the claimant of said Burden of 
spirits to show that the requirements of law in regard to the same have pro.of upon 
been complied with. And any person who shall aid or abet in the re- cl~%t~;in the 
rooval of distilled spirits from any distillery otherwise than to a bonded unlawful re­
warehouse as provided by law, or shall aid in the concealment of such lll?".alofdistilled 

• • d h 11 b 1· bl • • h f. fi spmts how, pun• spmts so remove , s a e ia e, on conv1Ct10n t ereo , to a ne of not ished. 
less than two hundred nor more than one thousand dollars, or to impris­
onment for not less than three nor more than twelve months. And any 
person who shall remove, or shall aid or abet in the removal of any dis-
tilled spirits from any bonded warehouse, other than is allowed by law, 
shall be liable to a fine of not more than one thousand dollars, or to im­
prisonment for not less than three nor more than twelve months. 

SEC. 46 . .And be it further enacted, That every brewer shall, before Brewers be­
commencing or continuing business after this act takes effect, file with the fore co~m~no-

• t t f th t d' • • h·. h h h 11 • mo-busmes~ t~ ass1s an assessor o e assessmen 1str1ct m w ic e s a design to gi;o notice t~ as-
carry on his business, a notioe in writing, stating therein the name of the sersors. 
person, company, corporation, or firm, and the names of the members of ~ct.ice to state 
any such company or firm, together with the place or places of residence w t. 
of such person or persons, and a description of the premises on which the 
brewery is situated, and of his or their title thereto, and the name 01· 
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names of the owner or owners thereof; and also the whole quantity ur 
malt liquors annually made and sold or removed from the brewery for 
two years next preceding the date of filing such notice. 

Brewers to SEC. 47 . .And be it further enacted, That every brewer shall execute a 
give bond; bond to the United States, to be approved by the collector of the district, 

in what in a sum equal to twice the amount of tax which, in the opinion of the 
amount; assessor, said brewer will be liable to pay during any one month, which 

to be renewed bond shall be renewed on the first day of lVIay in each year, and shall be 
annually_: conditioned that he will pay, or cause to be paid, as herein provided, the 

Cond1t1ons. . d h fi 

Proviso. 

Tax on beer, 
lager beer, ale, 
porter, &c. 

tax required by law on all beer, lager beer, ale, porter, an ot er ermented 
liquors aforesaid made by him, or for him, before the same is sold or re­
moved for consumption or sale, except as hereinafter provided ; and that 
he will keep, or cause to be kept, a book in the manner and for the pur­
poses hereinafter specified, which shall be open to inspection by the proper 
officer;; as by law required, and that he will in all respects faithfully com-
ply, without fraud or evasion, with all requirement;; of law relating to the 
manufacture and sale of any malt liquors before mentioned : Provided, 
That no brewer shall be required to pay a special tax as a wholesale 
dealer, by reason of selling at wholesale, at a place other than his brew­
ery, malt liquors manufactured by him. 

SEC. 48 . .And be it further enacted, That there shall be paid on all 
beer, lager beer, ale, porter, and other similar fermented liquors, by what­
ever name such liquors may be called, a tax of one dollar for every bar­
rel containing not more than thirty-one gallons ; and at a like rate for any 
other quantity or for any fractional part of a barrel which shall be brewed 
or manufactured and sold, or removed for consumption or sale, within the 

By whom to United States; which tax shall be paid by the owner, agent or superin-
be paid. tendent of the brewery or premises in which such fermented liquors shall 

Fractional 
parts of a bar­
rel, and how 
accounted. 

Post, pp. 475, 
4i6. 

be made, in the manner and at the time hereinafter specified : Provided, 
That fractional· parts of a barrel shall be halves, quarters, sixths, and 
eighths ; and any fractional part of a barrel containing less than one eighth 
shall be accounted one eighth; more than one eighth and not more than 
one sixth, shall be accounted one sixth ; more than one sixth and not 
more than one quarter, shall be accounted one quarter; more than one 
quarter and not more than one half, shall be accounted one half; more 
than one half and not more than one barrel, shall be accounted one barrel ; 
and more than one barrel and not more than sixty-three gallons, shall be 
accounted two barrels, or a hogshead. 

Brewers, ~c. SEC. 49. .And be i't further enacted, That every person owning or oc-
manufacturm"' • b • d • d d b d fi h beer lager be~r cupymg any rewery or premises use , or mten e to e use , or t e pur-
ale, &c., tornak~, pose of brewing or making such fermented liquors, or who shall have 
fro~ <la_Y to day, such premises under his control or superintendence as agent for the owner 
entries m a book h 11 h • h' • d b • of kind and or occupant, or s a ave m 1s possess10n or custo y any rewmg ma-
quantity of terials, utensils, or apparatus, used or intended to be used on said premises 
t1u?rs made, in the manufacture of beer, lager beer, ale, porter, or other similar for­
, ., mented liquors, either as owner, agent, or superintendent, shall, from day 

to day, enter or cause to be entered, in a book to be kept by him for that 
purpose, the kind of such fermented liquors, the description of packages, 
and number of barrels and fractional parts of barrels of fermented liquors 
made, and also the quantity sold or removed for consumption or sale, and 

to enter, in a shall also, from day to day, enter or cause to be entered, in a separate 
!~P:~~~:~f~1' book to be kept by him for that purpose, on [ an J account of all materia.l 
material pur- by him purchased for the purpose of producing such fermented liquors, 
chased; including grain and malt; and shall render to sai<i assessor or assistant 
m:tti;~et~te- ass_e~sor, on or befor~ the tenth day of ea.ch month, a true statement in 
ment to assessor writing, taken from his books, of the whole quantity or number of barrels 
under oath, &c.; and fractional parts of barrels of fermented liquors brewed and sold, or 

removed for consumption or sale, during the preceding month ; and shall 
verify, or cause to be verified, the said statement, and the facts thereir. 
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set forth, by oath or affirmation to be taken before the assessor or assistant 
assessor of the district, according to the form required by law, and shall Brewers, ~c-
• • h 11 f h d" • d 1· t f _ "d to send dnphcate 1mmed1ately forward to t e co ect-0r o t e 1stnct a up 1ca e o :sa1 of statement to 
statement, duly certified by the assessor or assistant assessor. And collector. 
said books shall be open at all times for the inspection of any assessor or Books_to be . . . open to mspec-
ass1stan t assessor, collector, deputy collector, inspector, or revenue agent, tion of revenue 
':Vho may take memorandums and transcripts therefrom. officer~. . 

SEC. 50. .And be 'it further enacted, That the entries made in such bo!k;r;~\~0veri­
books shall, on or before the tenth day of each month, be verified by the fled monthly 
oath or affirmation of the person or persons by whom such entries shall upon oath. 
have been made, which oath or affirmation shall be written in the book at 
the end of such entries, and be certified by the officer administering the 
same, and shall be in form as follows: "I do swear ( or affirm) that the Form of oatb. 
foregoing entries were made by me, and that they state truly, according 
to the best of my knowledge and belief, the whole quantity of fermented 
liquors brewed, the quantity sold, and the quantity removed from the 
brewery owned by -- in the county of--. And further, that I have 
no knowledge of any matter or thing, required by law to be stated in said 
entries, which has been omitted therefrom." And the owner, agent, or 
superintendent aforesaid, shall also, in case the original entries made in 
his books shall not have been made by him~elf, subjoin thereto the follow-
ing oath or affirmation, to be taken in manner as aforesaid: " I do swear Oath_take_n _by 
(or affirm) that, to the best of my knowledge and belief, the foregoing ~:in;~;;[e~•~f!­
entries folly set forth all the matters therein required by Jaw, and that the not made by 
same are j_ust and true, and that I have taken all the means in my power him. 
to make them so." 

81::c. 51. And be it further enacted, That the owner, agent, or super- Pe!1alty for 
intendent of any brewery, vessels, or utensils used in making fermented etvadit~g ort at-
l
. emp mg o 
1quors, who shall evade or attempt to evade the payment of the tax evade payment 

thereon, or fraudulently neglect or refuse to make true and exact entry of tax; 
and report of the same in the manner by law required, or to do or cause 1/~~ff:~fi!ent­
to be done any of the things by law required to be done by him as afore- &c. t~ make'" 
said, or who shall intentionally make false entry in said book or in said entry!'ndre_port; 

. for mtentlon-statement, or knowmgly allow or procure the same to be done, shall for- allv making a 
feit, for every such offence, all the liquoro made by him or for him, and all false entry. 
the vessels, utensils, and apparatus used in making the same, and be liable Forfeiture. 
to a penalty of not less than five hundred nor_ more than one thousand Fine. 
dollars, to be recovered with costs of suit, and shall be deemed guilty of 
a mi,demi;anor, and shall be imprisoned for a term not exceeding one Imprisonment. 
year. And any brewer who shall neglect to keep the books, or refuse to P

1
ena!ty for 

fi • l I • . neg ectin" to urms 1 t le account and duplicate thereof as pronded by law, or who shall keep books, or 
refuse to permit the proper officer to examine the books in the manner furnish ac­
provided, shall, for every such refusal or neo-lect, forfeit and pay the sum co~nts, 0 \f?r 
of three hundred dollaro. 

0 
~~ofse~te

1~f_ 
St:c. 52. And be it further enacted, That the commissioner of internal amined. 

I Jl b d fi • Stamps to be re~enue s 1a cause to e prepare , or the payme~t of the tax ~foresaid, prepared denot-
smtable stamps denotmg the amount of tax reqmred to be paid on the ing amount _of 
hogshead, barrels; and halves, quarters, sixths, and eiahths of a barrel taxbto be

1 
pa&id 

f l fi t d l• d 1 11 t1 • I h o h l f on arre s, ·c.: o sue 1 ermen e 1quors, an s 1a urms 1 t e same to t e co leetors o to be furnished 
internal revenue, who shall each be required to keep on hand, at all times, to collectors, who 
a supply equal in amount to two_ mon_ths' _sal~s thereof, if there shall be any ~1:!1tts~eft1~;ry 
brewery or brewery warehouse m his district, and the same shall be sold on hand; 
by such collectors only to the brewers of their districts respectively. and to be sold only 

' ' to bre,vers such collectors shall keep an account of the number and values of the Account. to be 
s~~ps sold ,b,Y them to each of such brewers, respectively; and the com- kept of stamps 
m1ss1oner of mternal revenue shall allow upon all sales of such stamps to so!Dd. . 

b d b l • d • h" b • d • [ eduction on any rewer, an y um use m 1s usmess, a ecuction deduction J of sales to brewers. 
sernn and one half per centum. And the amount paid into the treasury Commi;sions 
by any collector on account of the sale of such stamps to brewers shall be of colle.ctor auu 
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assessor on ac- included in estimating the commissions of such collector and of the asses­
count of sales sor of the same district. 
of B~~r:; toob- SEC. 53. And be it further enacted, That every brewer shall obtain, 
tnin from col- from the collector of the distiict in which his brewery or brewery ware­
lectors the prodp-house may be situated, and not otherwise, unless said collector shall fail 
er stamps, an fi • h 1· • h' h • t t affix upon the to urmsh t e same upon app 1cation to 1m, t e proper s amp or s amps, 
tar. of each bar- and shall affix upon the spigot-hole or tap ( of which there shall be but 
d:,;!~g\h;a:i one) of each and every hogshead, barrel, _keg, or other receptacle, in 
thereon. which any fermented liquor shall be contamed, when sold or removed 

from such brewery or warehouse, a stamp denoting the amount of the tax 
l\Iode of affix· required upon such fermented liquor, in such a way that the said stamp 

ing the stamp. or stamps will be destroyed upon the withdrawal of the liquor from such 
hogshead, barrel, keg, or other vessel, or upon the introduction of a faucet 
or other instrument for that purpose; and shall also, at the time of affix­

Stamps to be in!!: such stamp 01· stamps as aforesaid, cancel the same by writing or 
cancelled, and ~ 
how. imprinting thereon the name of the person, firm, or corporation by whom 

such liquor may have been made, or the initial letters thereof, and the 
Penalty for date when cancelled. Every brewer who shall refuse or neglect to affix: 

~~: ~:~~mi: and cancel the stamp or stamps required by law in the manner aforesaid, 
stamp, or affix- or who shall affix a false or fraudulent stamp thereto, or knowingly permit 
ing fraudulent the same to be done, shall be liable to pay a penalty of one hundred dol-
0 "F~~e and im- lars for each barrel or package on which such omission or fraud occurs, 
prisonment. and shall be liable to imprisonment for not more than one year. 

l
P
1
.enalty forh SEC. 54. And be it further enacted, That any brewer, carman, agent 

se mg, pure as- fi . h l • iug, receiving, or transportat10n, or other person, w o shall se I, remove, receive, or pur-
~c. fer.mented chase, or in any way aid in the sale, removal, receipt, or purchase of any 
~:.~1 }~0:{ fermented liquor contained in any hogshead, barrel, keg, or other vessel 
brewery, &c. from any brewery or brewery warehouse, upon which the stamp required 
with?uta~ta

1 
mp, by law shall not have been affixed, or on which a false or fraudulent stamp 

or with-a ,a se • ffi d • h k l d h • • l h' h stamp &c.: 1s a xe , wit now e ge t at 1t 1s sue 1, or on w 1c a stamp once can-
' celled is used a second time ; and any retail dealer or other person, who 

. for with.draw- shall withdraw or aid in the withdrawal of any fermented liquor from any 
fg s~~h hquo1 hogshead, barrel, keg, or other vessel containing the same, without de­
w"?:out°d:r!ciu'g stroying or defacing the stamp affixed upon the same, or shall withdraw 
the stamp, or or aid in the withdrawal of any fermented liquor from any hogshead, bar­
~it"!t!~;~8£~ rel, keg, or other vessel, upon which the proper stamp shall not have been 

' affixed, or on which a fal~e or fradulent stamp is affixed, shall be liable to 

for making, 
selling, or using 
false stamps or 
dies, &c. 

a fine of one hundred dollars, and to imprisonment not mol"e than one 
year. Every person who shall make, sell, or use any false or counterfeit 
stamp or die for printing or making stamps which shall be in imitation of 
or purport to be a lawful stamp or die of the kind before mentioned, or 
who shall procure the same to be done, shall be imprisoned for not less 

. Brewer~ sell- than one nor more than five years : Provided, That every brewer, who 
:~!~;t~2 Zmx sells fermented liquor at retail at the brewery or other place where the 
and cancel prop- same is made, shall affix and cancel the proper stamp or stamps upon the 
er stamps; hogsheads, barrels, kegs, or other ,essels in which the same is contained, 

to ke'}P ac- and shall keep an account of the quantity so sold by him, and of the num­
~~;•~tofd •quan- ber and size of the hog~heads, barrels, kegs, or other vessels in which the 

to repo;t under same may have been contained, and shall make a report thereof, verified 
oath to assessor by oath monthly to the assessor and forwal"d a duplicate of same to 
monthlv and to ' . . ' . 
send duplicate the collector of the d1str1ct ; And provided further, That brewers may re-
to collector; move malt liquors of their own manufacture from their breweries or other 
ce:-1:!ii ~~~ve places of manufacture to a warehouse or other place of storage occupied 
liqµors in cerl:3in by them within the same district in quantities of not less than six barrels 
quantities from in one vessel without aflixin<Y the proper stamp or stamps but shall affix 
brewery to ware.. h • 0 

' 
house without t e same upon such hquor when sold 01· removed from such warehouse or 
stamps. other place of storage. But when the manufacturer of any ale or porter 
.J:~:I'~n~~ be ~anufactures the same in one collection district, and owns, occupies, or 
liquor is sold or hires a depot or warehouse for the storage and sale of sueh ale or porter 
removed. 
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in another collection district, he may, without affixing the stamps on the· When and how 
casks at the brewerv, as herein provided for, remove or transport, or cause able or portedrtimay 

' d "d 1 • • • • l h e remove rom to be removed or transporte , sa1 a e or porter, m quantities not ess t an district where 
one hundred barrels at a time, under a permit from the collector of the manufaotui:ed to 
d• • h • "d 1 • • f: d "d d t warehouse m 1str1ct w erem sa1 a e or porter B manu acture , to sa1 . epo or ware- another district, 
house, 1:,ut to no other place, under such rules and regulat10ns as the com- without having 
missioner of internal revenue may prescribe, and thereafter the manufac~ stamps affixed. 
turer of the ale or porter so removed shall stamp the same when it leaves 
such depot or warehouse, in the same manner and under the same penal-
ties and liabilities as when stamped at the brewery as herein provided ; 
and the collector of the district in which such depot or warehouse is situ-
ated shall furnisJ:i the manufacturer with the stamps for stamping the 
same, as if the said ale or porter had been manufactured in his district : 
.And provided further, That where fermented liquor has become sour or Fermented 
damaged, so as to be incapable of use as such, brewers may sell the same Iiqfinoi;:s, sour am1 
,., f: • l h • un t ,or use ,or manu acturmg purposes, and may remove the same to p aces w ere It mav be so!d'for 
may be used for such purposes, in casks, or other vessels, unlike those maimfacturing 
ordinarily used for fermented liquors, containing respectively not less than P~trhposets,t&c. . f . WI OU s amps 
one barrel each, and havmg the nature o their contents marked upon affixed. 
them, without affixing thereon the stamp or stamps required. 

SEC. 55 . .And be it further enacted, That every brewer shall mark or Every barrel, 
cause to be marked, in such manner as shall be prescribed by the comm is- ~c. of {erfented 
sioner of internal revenue, upon every hogshead, barrel, keg, or other 1~'1a~k:J°before 
vessel containing the fermented liquor made by him, before it is sold or it is sold or re­
removed from the brewery, or brewery warehouse, or other place of man- ~~~!~~om 
ufacture, the name of the person, firm or corporation by whom such liquor 
was manufactured, and the place where the same shall have been made; 
and any person other than the owner thereof, or his agent, who shall in- Penalty for 
tentionally remove or deface such mark therefrom, shall be liable to a ~~~o~e~ ~~ac­
penalty of fifty dollars for each cask from which the mark is so removed in/~~~lt :-narks. 
or defaced. 

SEC. 56 . .And be it further enacted, That every person other than the Penalty, if 
purchaser or owner of any fermented liquor, or person actin"' on his be- any person other 
I lf. h• h J 11 • • 11 d f: 0 h than owner or 1a , or as 1s agent, w o s 1a mtent10na y remove or e ace t e stamp purchaser iuten-
affixed upon the hogshead, barrel, keg, or other vessel, in which the same tionnlly removes 
may be cc,ntained, shall be liable to a fine of fifty dollars for each such or defacis s~mp 
vessel from which the stamp is so removed or defaced, and to render com- &~~ny arre' 
pensation to such purchaser or owner for all damages sustained by him 
therefrom. 

SEC. 57 . .And be it further enacted, That the ownership or po,session Possessiol' of 
by any person of any fermented liquor after its sale or removal from fefrtmented hq

1
uor . a er remova 

brewery or warehouse, or other place where It was made, upon which the from warehouse, 
tax required shall not have been paid, shall render the same liable to on whi_ch tax is 

• I ,.. d d ,. ,, • d h h not paid to be seizure w 1erever 1oun , an to ,or1e1ture; an t at t e want of the cause 0 /- forfeit-
proper stamp or stamps upon any hogshead, barrel, keg, or other vessel in ure. 
which fermented liquor may be contained after its sale or removal from Absence of 
h b . · stamps on bar-

t e rewery where the same was made, or warehouse as afore:,a1d, shall rel, &c. to be 
be notice to all persons that the tax has not been paid thereon, and shall ;1otice th.at tax 
be prima facie evidence of the non-payment thereof. 18 not patd. 

SEC. 58 • .And be it further enacted, That every person who shall with- Withdrawing 
draw any fermented liquor from any hogshead, barrel, ke", or other vessel ferment~d liquor 

h • h h h II l "'b for botthng from upon w 1c t e prop_er. stamp or stamps s a not 1ave een affixed, for any vessel 'not 
the purpo;;e of bottlmg the same, or who shall carry on, or attempt to st.amped, or bot­
carry on, the business of bottling fermented liquor in any brewery or t

1
!mg f~rmented 

th I • h" h fi 1 1· • d 1quor m the o er p ace m w :c ermentec 1quor 1s ma e, or upon any premises placll wuere it is 
having communication with such brewery or any warehouse, shall be ma~e, &c. how 
liable to a fine of fh-e hundred dollars, and the property used in such bot- pumshed. 
tling or busineos shall be liable to forfeiture. 

8Ec. 59 • .And be it further enacted, That any inspector or revenue Penalty upon 
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revenue officers ao-ent who shall hereafter become interested, directly or indirectly, in the 
for becoming or ~mufacture of tobacco, snuff, or cigars, and any assessor, collector, in­
?ein

1
g interesJed ~pector or revenue aaent, who ,;hall hereafter become interested, directly 

Hl t ie mannntc- "" , o . . . . 
ture of tobacco, or indirectly, .in the product10n, by d1~t11lahon, or by other process, of 
&c. ~r in pro_-. spirits ale or beer, or other fermented liquors, shall, on conviction before 
duction ofspmts ' ' • S f t • • d" t· I or fermented any court of the Umted tates o competen JUrIS 1c 10n, pay a pena ty 
liquors. not Jess than five hundred dollars, nor more than five thousand dollars, in 

Being
1 
interat the discretion of the court. And any such officer interested as aforesaid 

csted w ien ac h • h • k i"!' J h JI f: • takes eJfoct, and in any such manufacture at t e time t 1s act ta e3 euect, w 10 s a ail 
fail_ing toJiivest to divest himself of such interest within sixty days thereaf;er, shall be 
of interest, &c. held and declared to have become so interested after this act takes ef-

fect. 
Internal reve- SEC. 60. And be it further enacted, That every internal revenue offi-

nue officers paid cer whose payment, charaes, salary, or compensation shall be composed, 
by fee,, &c. to . ' . 0 f ,. • • 11 d 
make sttttement either wholly or m part, o iees, comm1ss10ns, a owance~, or rewar s, 
un<]er oath of from whatever source derived, shall be required to render to the commis­
~nt'.re&amount of sioner of internal revenue, under regulations to be appro,ed by the Secre• 
,ee,, c. d h . ,.. h I • . tary of the Treasury, a statement un er oat settmg 1ort t 1e entire 

amount of such fees, commissions, emoluments or rewards of whatever 
nature, or from whatever rnurce received, during the time for which said 

Pe~alty for statement is rendered; and any false statement knowingly and wilfully 
!rnoiymgly m,,k-rendered under the requirements of this section, or reo-ulations established 
mg false state- . . 1 ll b d d ·1" 1 • o d • I d ment; m accordance therewith, s rn e eeme w1 rn perJury, an pums 1e on 

for neglecting 
to render state-
1:1.ent when·re .. 
quired. 

conviction thereof, as provided in section forty-two of the act of June 
thirty, eighteen hundred and sixty-four, to which this act is an amend• 
ment; and any neglect or omission to render such statement when re­
quired shall be punished on conviction thereof by a fine of not less than 
two hundred dollars nor more than five hundred dollars, in the discretion 
of the court. 

When law re- SEc. 61. And be it further enacted, That so much of this act as 
lat_ir:g to di stU:ed chano·es the existino- law relatino- to distilled spirits and fermented liquors 
sp1nts and fer- o o o . 
mented liquors shall take effect from and after the first day of September, eighteen hun-
takes effoct. dred and sixtv-six. 
_ }'.enulty for SEC. 62. And be it further enacted, That if any person or persons 

$1:m&~ or offer- shall, directly or indirectly, promise, offer, or give, or cause or procure to 
mi,;, c. any b • d ffi d • d • h • • b "b bribe,orpresent, e pronuse , o ere , or gIYen, any money, goo s, rig t m act10n, r1 e, 
&c: to any present or reward, or any promise, contract, undertaking, obligation, or 
Umted States ·t fi I d 1· f d • l • • officer or official securi y or t 1e payment or e 1very o any money, goo s, rig 1t 111 act10n, 
with intent to ' bribe, present, or reward, or any other valuable thing whatever to any of-
iutl_uence bis fleer of the United State3, or person holding any place of trust or profit, 
actwn on auy- d" l • ffi • l fi • d • • • h d thing before or 1sc iargmg any o cia unct10n un er, or m connect10n wlt , any e-
h!m, or to cause partment of the government of the United States, after the passage of 
~i; },?a~1u~,;~~ this act, with in!ent to ~nfluence his decision or action on any question, mat­
the revenue; ter, cause, or tlnng winch may then be pending, or may by law be brought 

before him in his official capacity, or in his place of trust or profit, or with 
intent to influence any such officer or person to commit, or aid or abet in 
committing, any fraud on the revenue of the United States, or to connive 
at or collude in, or to allow or permit, or make opportunity for the com­
mission of any such fraud, and shall be thereof convicted, such person or 
persons so offering, promising, or giving, or causing, or procuring to be 
promised, offered, or given any such money, goods, right in action, bribe, 
prese~t, or reward, or any promise, contract, undertaking, obligation, or 
se?ur1ty for the payment or delivery of any money, goods, right in action, 
bnbe, present, or reward, or other valuable thing whatever, and the officer 

or for accept- or person who shall in anywise accept or receive the same, or any part 
ing or receiving respectively shall be liable to indictment in any court of the United States 
the same. h • • !line. avmg Jurisdiction, and shall, upon conviction thereof, be fined not ex-

ceeding three times the amount so offered, promi::;ed, given, accepted, or 
Imprisonment. received, and imprisoned not exceeding three years; and the person con-
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victed of so accepting or receiving the same, or any part thereof, if an 
officer or person holding any such place of trust or profit, shall forfeit his 

169 

office or place; and any person so convicted under this section shall for- Incapac_itated 
ever be disqualified to hold any office of honor, trust or prQfit under the ~~~~oldmg 
United States. 

SEC. 63 . .And be it further enacted, That hereafter in all cases of seiz- Proceedmgs 
ure of any good;;, wares, or merchandise which shall, in the opinion of the in cases of seiz-

11 d 11 k • I • b f l • ure of "nods as co ector or eputy co ector ma mg sue 1 seizure, e o t 1e appraised yalue snbject°to for-
of three hundred dollars or less, and which shall have been so seized as feilure. 
being subject to forfeiture under any of the provisions of this act, or of 
any act to which this is an amendment, excepting in ca,es otherwise pro-
vided, the said ~ollector or deputy collector shall proceed as follow~, that 
is to say: He shall cause a list containing a particular description of the List in dupli• 
goods, wares, or merchandise seized to be prepared in duplicate, and an cate. 
appraisement of the same to be made by three sworn appraisers, to be se- Appraisement. 
lected by him for said purpose, who shall be respeitable and disinterest[ ed] 
citizens of the United States re,iding within the collection district wherein 
the seizure was made. The aforesaid list and apprai:3ement shall be prop-
erly attested by such collector or deputy collector and the persons making 
the appraisement, for which service said appraisers shall be allowed the sum Pay of ap-
of one dollar and fifty cents per day each, to be paid as other nece:3sary praisers. 
charges of collectors according to law. If the said goods shall be found If goods seized 
by such appraisers to be of the ,alue of three hundred dollars or le,s, afe 

1
foun\ to ~ 

the mid collector or deputy collector shall publish a notice, for the space i3id~r~:s~.ecot 
of three week$, in some newspaper of the district where the seizure was lect_or to pnbiiah 
made, de,cribing the articles and stating the time, place, and cause of noNt;c~: t t t 
h . · d ·· . l oteeosae t e1r seizure, an requmng any person or persons claiming t 1em to ap- what. 

pear and make such claim within thirty days from the date of the first 
publication of such notice: Provided, That any person or persons claim- Claimants.of. 
ing the goods, ware~, or merchandise, so seized, within the time specified ~!/if:~i!~1zea 
in the notice, may file with such collector or deputy collector a claim, and' execut;m 
stating his or their interest in the articles seized, and may execute a bond bond. 
to the United States in the penal sum of two hundred and fifty dollars, 
with surdies, to be approved by said collector or deputy collector, condi- Conditions of 
tioned that, in case of condemnation of the articles so seized, the obligors bond• 
will pay all the co,ts and expenses of the proceedings, to obtain such con- 0;~ectcf' td 
demnation ; and upon the delivery of such bond to the collector or deputy ~~;olic~fe 1~~~ to 
collector, he shall transmit the same, with the duplicate list or description the United States 
of the goods seized, to the D_nited Stat~s district attorney fo: the district, ~~~l~-1~~,:;r~~~~Y, 
who shaU proceed thereon 111 the ordrnary manner prei'cnbed by law: ceed thereon. 
And provided also, That if there shall be no claim interposed, and no If there is no 
b d • • I • J • b 'fi d I 11 d l chum and no on given wit nn t JC tune a ove spec1 e , t 1e co ector or eputy co - bond collector to 
lector, as the ca,e may be, shall give ten days' notice of the sale of the give ten days' 
goods, wares, or merchandise, by publication; and at the time and place notice of sale of 

"fi d • • d • 1 11 11 I • l • d bl" • goods. spec1 e m sa1 notice, s m SP t JC art1c e so seize at pu 1c auctwn, Sale at pu!;;ic 
and after deducting the expense of appraisement and sale he shall de- auction. 
posit the proceeds to the credit of the Secretary of the Treasury. And sa,~oceeds of 
within one year after the sale of any goods, wares, or merchandi,e, as 
aforesaid, any perwn or persons claiming to be interested in the goods, '\'I ithin yearof 
wares, or merchandise so sold may apply to the Secretary of the Treasury sale, application 
,.. • • f I ,.. f' • J f f th d t • may be made for ,or a rem1ss10n o t 1e rnr e1ture t iereo , or any o em; an a res orat1011 remission of for-
of the proceed~ of the said sale, which may be granted by the said Secretary feiture, and res­
upon satisfactory prnof~ to be furnished in such manner as he shall pre- torntion of pro-

"b p "d d 'fh • I 11 b • f: ·1 h h h 1· ceeds of sale. sen e: rovi e , at 1t s ia e sat1s actor1 y s own t at t e app 1cant, Applicant to 
at the time of the seizure and sale of the goods in question, and during prove what. 
the intervening time, was absent out of the United States, or in such cir-
cumstances as prevented him from knowing of such seizure, and that he 
did not know of the same ; and also that the said forfeiture was incurred 
without \\'ilful n<·gligence or any intention of fraud on the pa.rt of the 
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If no applica-owner or owners of such goods. If no application for such restoration 
ti?n !s mac.e be made within one year, as hereinbefore prescribed, then, at the expira-
w,thm one yenr • f .d • h S f h T h Jl h proceeds of sal~ t10n o the. sai time, t e_ ecretary o t e reasury ~ a cause_ t ~ pro-
to be distributed. ceeds of the sale of the said good5, wares, or merchandise to be distributed 

according to law, as in the case of goods, wares, or merchandise condemned 
and $Old pursuant to the decree of a competent court. 

Reorganization SEC. 64. And be it further enacted, That the office of the commissioner 
of office of com- f • 1 b • d • 1 d missioner of in- o rnt~rna revenue e reorgamze so as to me u e -
ternal revenue. One commissioner of internal revenue, with a salary of six thousand 

Commissioner. dollars ; and 
Deputy com- One deputy commissioner, with a salary of three thousand five hundred 

missioner. dollars ; 
Additionaloffi- Which offices are already created, and the duties thereof defined by 

cers and clerks. law ; and to authorize, under the direction of the Secretary of the Treas­
ury, the employment of the following additional officers and clerks, and 
with the salaries hereinafter specified, namely : 

Two deputy Two deputy commissioners, each with a salary of three thousand dol-
oommissioners. Jars ; 

Solicitor. One solicitor, with a salary of four thousand dollars ; 
Heads of divi- Seven heads of divisions, each with a salary of two thousand five hun-

6ions. dred dollars ; 
Clerks. Thirty-four clerks of class four; forty-five clerks of class three ; fifty 

clerks of class two ; and thirty-seven clerks of class one ; 
Messengers. Fifty-five female clerks ; five messengers; 
Assistant mes- Three assistant messengers, and fifteen laborers ; and a sum sufficient 

sengers and la- to pay the additional salaries of officers, clerks, ..,nd employes herein au-
borers. h • d • h b • d f • h t onze is ere y appropriate out o any m'>nL:" m t e treasury not 

Approprintion. otherwise appropriated ; and this section shall take e~ct from and after 
the the thirtieth day of June, eighteen hundred and sixty six. 

0~ci~I com- SEC. 65. And be it further enacted, That all official communications 
mt umcatiotns. be- made by assessors to collectors, assessors to assessors, ,-.r by ("'l.lectors to 
ween cer n 111 • 

revenue officers collectors, or by collectors to assessors, or by assessors to assist:;.. it asses-
to be free of sors, or by as5istant assessors to assessors, or by collectors to their depu-
po5ta ge. tie~, or by deµuty collectors to collectors, may be officially frarns:ed by the 

writers thereof, and shall, when so franked, be transmitted by mail free of 
postage . 

. s~ecial com- SEC. 66. And be it further enacted, That the Secretary of the Treasury 
m1ss10ner of tho is hereby authorized to appoint an officer in his department who shall be 
reT::i,i:;;-of office. styled " special commissioner of the revenue," whose office shall terminate 

Dnties. 
in four years from the thirtieth day of June, eighteen hundred and sixty­
six. It shall be the duty of the special commissioner of the revenue to 
inquire into all the sources of national revenue, and the best method~ of 
collecting the revenue ; the relations of foreign trade to domestic indus, 
try ; the mutual adjustment of the systems of taxation by customs and 
excise, with the view of insuring the requisite revenue with the least dis­
turbance or inconvenience to the progress of industry and the development 
of the resources of the country ; and to inquire, from time to time, under 
the direction of the Secretary of the Treasury, into the manner in which 
officers charged with the administration and collection of the revenues 

. Torep?rtfrom perform their duties. And the said special commissioner of the revenue 
td,pifie tot. timefmo-shall from time to time report, through the Secretary of the Treasury, to. 

1 ca ,ons ° C • h • h " f b"ll I • h d"fi • f ratesoftaxation, ongress, eit er mt e 1orm o a i or otlerwise, sue mo I cations o 
&c. the rates of taxation or of the methods of collecting the re\·enues, and 

such other facts pertaining to the trade, industry, commerce, or taxation 
of the country, as he may find, by actual observation of the operation of 

Special com­
missioner may 
Kaminebooks, 

the law, to be conducive to the public interest; and, in order to enable 
the special commissioner of the revenue to properly conduct his inves­
tigations, he is hereby empowered to examine the boob, papers and ac­
counts of any officer of the revenue, to administer oaths, examine and 
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1ummon witnesses, and take testimony ; and each and every such person &c. or any ofli­
falsely swearing or affirming shall be subject to the penalties and disabili- cer of revenue, 
ties prescribed by law for the punishment of corrupt and wilful perjury; &False swearing 
and all officers of the government are hereby required to extend to the bef?re him to be 
said commi~~ioner all reasonable facilities for the collection of information pe3m:Y· ment 

• l d • f h" ffi A d h "d • l • • o,ern pertment to t 1e uhes o 1s o . ce. n t e sai specia. comm1ss1oner officers to extend 
shall be paid an annual salary of four thousand dollars, and the travelling facilities. 
expenses necessarily incurred while in the_discharg? ~f his duty_; and all i~~{i~gpri­
letters and documents to and from the special comm1ss1oner relatmg to the vilege. 
duties and business of his office shall be transmitted by mail free of post-
age. And section nineteen of an act entitled " An act to amend an act 
entitled 'An act to provide internal revenue to support the govern- Repeal of ; 19 
ment, to pay interest on the public debt, and for other purposes,' approved ~ii a~~ of 1865

• 

June thirtieth, eighteen hundred and sixty-four," approved March third, v~1.\:m. p. 487. 
eighteen hundred and sixty-five, be, and the same is hereby, repealed. 

SEC. 67. .And be it further enacted, That in any case, civil or crim- I1~ all suits 
• al h • • h 11 b d • f ""~inst revenue m , w ere smt or prosecution s a e commence m any court o any officers or per-
State against any officer of the United States, appointed under or acting sons acting un­
by authority of the act entitled" An act to provide internal revenue to der them,_&c. . . nnd affectmg the 
support the government, to pay mterest on the pubhc debt, and for other vnliditv of this 
purposes," passed June thirtieth, eighteen hundred and sixty-four, or of net, &c., defen­
any act in addition thereto or in amendment thereof, or against any per- ~:~~

0
n:t~ ;!it t.o 

son acting under or by authority of any such officer on account of any act the United States 
done under color of his office, or against any person holding property or circui_t court at 

• J d • d f • h any time before estate by tit e er1ve rom any such officer, concernmg 8Uc property or trial. 
estate, and affecting the validity of this act or acts of which it is amenda-
tory, it shall be lawful for the defendant, in such suit or prosecution, at 
any time before trial, upon a petition to the circuit court of the United Proceedings 
States in and for the district in which the defendant shall have been forPe~~~:"1&0 • 

served with process, setting forth the nature of said suit or prosecution, ' 
and verifying the said petition by affidavit, together with a certificate, 
signed by an attorney or counsellor at law of some court of record of the 
State in which such suit shall have been commenced, or of the United 
State>, setting forth that, as counsel for the petitioner, he .has examined 
the proceedinga against him, and carefully inquired into all the matters 
set fortq in the petition, and that he believes the same to be true; which 
petition, affidavit, and certificate shall be presented to the said circuit 
court if in session, and if not, to the clerk thereof, at his office, and shall 
be filed in said office, and the cause shall thereupon be entered on the 
docket of said court, and shall be thereafter proceeded in as a c·ause, ori-
ginally commenced in that court; and it shall be the duty of the clerk of ~uty_ of clerk ·a ·t· l • d. I b l b ('[Ctrcmtcourt. sa1 court, 1 t 1e smt were commence m t 1e court e ow y summons, to 
issue a writ of certiorari to the State court, requiring said court to send Certiorari. 
to the ,mid circuit court the record and proceedings in said cause; or if it 
were commenced by capias, he shall issue a writ of habeas corpus cum Habeascorpus 
causa, a duplicate of which said writ shall be delivered to the clerk of the cum causa. 
State court, or left at his office, by the marshal of the di8trict, or his de- How served. 
puty, or some person duly authorized thereto; and thereupon it shall be 
the duty of the said State court to stay all further proceedino-s in such State court to 

d l "d • • d 1· f h O stay proceed-cause, an t 1e sai smt or pro,ecut10n, upon e 1very o sue process, or in2'S and further 
leaving the same as aforesaid, shall be deemed and taken to be moved to acts'therein void. 
the said circuit court, and any further proceedings, trial, or judgment 
therein in the State court shall be wholly null and void, And if the de- If defendant in 
fondant in any such ~uit be in actual custody on mesne process therein, it c

1
us

1
t
1
ody, mkar-h 

l d f'h hlb • fh • fhb siatotaete sha I be the uty o t e mars a, y virtue o t e writ o a eas corpus body. 
cum causa, to take the body of the defendant into his custody, to be dealt 
with in the said cause according to the rules of law and the order of the 
circuit court, or of any judge thereof in vacation. All attachments made ~ttachments, 
and all bail and other security given upon such suit or prosecution shall t~~e~c. to con-
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be and continue in like force and effect AA if the same suit or prosecution 
If copy of pro- had proceeded to final judgment and execution in the State court; and if, 

ceedings in Srate upon removal of any such suit or prosecution, it shall be made appear to 
court cannot be "d • • h f h d d d' h • had circuit the sa1 c1rcmt court t at no copy o t e recor an procee mgs t erem 
cou~t may com-in the State court can be obtained, it shall be lawful for said circuit court 
pel pladintiff to to allow and require the plaintiff to proceed de novo, and to file a declara-
procee anew, . . . • h d - · or become non- t10n of his cause of action, and the parties may t ereupon procee a~ m 
suit witli costs action[ s J orio-inally brou()'ht in said circuit court; and, on failure of so pro­
for defendant. d' • d "' f l~l • b d d • t h J • t'ff. cee mg, JU gment o no e proseqm may e ren ere agams t e p am 1 , 

Act of 1833, with costs for the defendant: Provided, That an act entitled "An act 
ch. 67, not to np- further to provide for the collection of duties on imports," passed l\Iarch ply to c!l0 es ,ms- . . 
in" under inter-second, ewhteen hundred and thirty-three, shall not be so construed as to 
nal revenue apply to c~es arising under an act entitled "An act to provide internal 
1v~1: iv. p. 632. revenue to support the government, to pay interest on the public debt, 

and for other purposes," passed June thirtieth, eighteen hundred and six­
ty-four, or any act in addition thereto or in amendment thereof, nor to 
any case in which the validity or interpretation of said act or acts shall 

Revenue offi- be in issue: Provided further, That if any officer appointed under and 
cers, or persons by virtue of any aet to provide internal revenue, or any person acting acting un-
der them. suf- under or by authority of any such officer, shall receive any injury to his 
fering injuries person or property, for or on account of any act by him done, under any 
~':,.~~~81~~ten~; law of the United States, for the collection of taxes, he shall be entitled 
~ue for dm;rnges to maintain suit for damage therefor in the circuit court of the United 
1
8
n
1 
t
1
he Ui11tedt States, in the district wherein the party doing the inJ'ury may reside or 

~ es Cll"Clll • 
court. shall be found. And all property taken or detamed by any officer or 

Propert,y in other person under authority of any revenue law of the United States 
~~!t~;t~). ~ti; shall be irrepleviable, and shall be deemed to be in the custody of the 
irrepleviable. law, and subject only to the orders and decrees of the courts of the Unit­

ed States having jurisdiction thereof. And if any person shall dispossess 
Rescue.thereof, or rescue,.or attempt to dispossess or rescue, any property so taken or 

how pumshed. d t • d ,. 'd h 11 'd • I • h h 11 b e ame as a,oresa1 , or s a a1 or assist t ierem, sue person s a e 
deemed guilty of a misdemeanor, and shall be liable to such punishment 

1790,~h.9,§22. as is provided by the twenty-second section of the act for the punishment 
Vol. 1• P· 117• of certain crimes against the United States, approved the thirtieth day of 

April, anno Domini one thousand seven hundred and ninety, for the wil­
ful obstruction or resistance of officers in the service of process. 

Repeal of§ _50 SEC, 68. .And be it further enacted, That the fiftieth section of an act 
~h.\~t3_of 1804

, passed _Jun_e thirtieth, eighteen hundred and sixty-four, entitled "An act 
Vol. xiii. p. 241. to provide mternal revenue to support the government, to pay interest on 

the public debt, and for other purposes," is hereby repealed : Provided, 
Cas?s removed That any case which may have been removed from the courts of any 

f~0 ~~l;~~e~r'~1~! State uuder said fiftieth section to the courts of the United States shall 
United States to be remanded to the State court from which it was so removed, with all 
be {ema,rlect, the records relating to such cases, unless the justice of the circuit court· of 
•mess, ·c. th~ ~Jnited Sta_tes in which such suit or prosecution is pending shall be of 

opm1on that said case would be removable from the court of the State to 
the cit-cuit court uuder and by virtue of the sixty-seventh section of this 

.111 a)I ~ases act. And in all cases which may have been removed from any court of 
tlHt lia,e been St t d db • t· 'd fifi' h • f 'd f' J re noved,attaeh-any a e un er an y virtue o sa1 tiet sect10n o sai act o une 
rr,ents, ?ail, &c. thirtieth, eighteen hundred and sixty-four, all attachments made, and all 
}ir~~~am m bail or other security given upon such suit or prosecution, shall be and 

contiuue in fall force and effect until final judgment and execution, 
whetl1er sud1 suit shall be prosecuted to final judgment in the circuit 
court of the United States, or remanded to the State court from which it 
was removed. 

SEc. 69. And be it further enacted, That whenever a writ of error 
. In wri~s of error shall be issued for the revision of any J. ud()'men t or decree in an)' criminal 
,n crimmal cases d' h . . . 0 . , 
to Supreme procee mg w ere IS drawn m question the construct10n of any statute of 
Conrt of the the United States, in a court of any State, as is provided in the twenty-
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fifth section of an act entitled "An act to establish the judicial courts of United Sta~es, 
the United States" passed September twenty-fourth seventeen hundred defe11dant is not 

. . ' . . ' . to be released 
and e1ghty-nme, the defendant, 1f charged with an offence ba1lable by the until, &c. 
Jaws of such State, shall not be released from custody until a final judg- IiS?,,c~- 20,§_25. 

h "t 1·1 b d • h ffi • • • 'OJ. 1• P· 80 • ment upon sue wr1 , or un I a on , wit su ic1ent sureties, m a reason-
able sum, as ordered and approved by the State court, shall be given; 
and if the offence is not so bailable, until a final judgment upon the writ If offence is 

f ""V • f • • • I · h 11 h d not bailable. o error. , r1ts o error m cr1mma cases s a ave prece ence upon Writs of error 
the docket of the Supreme Court of all cases to which the government of in criminal cas~s 
the United States is not a party, excepting only such cases as the court, to have certal<l 

l • d" • d "d b f bl" • precedence on at t 101r 1scretion, may eci e to e o pu 1c importance. docket of su-
SEc. 70. .And be it further enacted, That this act shall take effect, pre1:1e com:t. 

where not otherwise provided, on the first day of August, eighteen hun- sh~~/\':ik!h~ffe~~~ 
dred and sixty-six, and all provisions of any former act inconsistent with Repeal of in­
the provisions of this act are hereby repealed : Provided, however, That consist'.'n_t laws. 
II h •• • f • d h 11 b • P P II • JI Prov1s1ons of a t e prov1s10ns o sa1 acts s a e m ,orce ,or co ectmg a taxes, former Jaws to 

duties and licenses properly assessed or liable to be assessed, or accruing be i~ force for 
under the provisions of acts, the right to wl1ich has already accrued or certampurposes. 
which may hereafter accrue under said acts, and for maintaining and con-
tinuing liens, fines, penalties, and forfeitures incurred under and by virtue 
thereof, and for carrying out and completing all proceedings which have 
been already commenced, or that may be commenced, to enforce such 
fines, penalties, and forfeitures, or criminal proceedings under said acts, 
and for the punishment of crimes of which any party shall be or has been 
found guilty : .And provided further, That whenever the duty imposed Certai~ ~uties 
by any existing law shall cease in consequence of any limitation therein u1 

ndert ex• stt!nge 
• l b "' • • • f h" I II k er a,ws ocon mu • contamec e,ore the respective prov1s10ns o t 1s act s 1a ta e euect, the 

same duty shall be, and is hereby, continued until such provisions of this 
act shall take effect; and where any act is hereby repealed, no duty im- Certain duties 

posed thereby shall be held to cease, in consequence of such repeal, until fii;~hcf~:is 
the re~pective corresponding provisions of this act shall take effect: .And repe~led. 
provided further, That all manufactures and productions on which a duty M~nufactm:es, 
was imposed by either of the acts repealed by this act, which shall be in &c. mpossess,on 

. . of manufactur-
the posse,swn of the manufactui'er or producer, or of his agent or agents, ers, when this 
on the day when this act takes effect, the duty imposed by any such for- act ta~es effect, 
mer act not having been paid, shall be held and deemed to have been ~~s':!~'tcte~~ty 
manufactured or produced after such date; and whenever by the terms paid, or was net 
of this act a duty is imposed upon any articles, goods, wares, or mer- 1d·mposedd, tohbe 
h d• f: d • d d h" l d • d b eeme to ave c an 1se, manu acture or pro uce , upon w 1c 1 no uty was impose y been manufac-

either of said former acts, it shall apply to such as were manufactured or tured after such 
produced, and not removed from the place of manufacture or production, date. 
on the day when this act takes effect. And the commissioner of internal Commissioner 
revenue, under the direction of the Secretary of the Treasury, is author- f3:Y makea'egu­
ized to make all necessary regulations and prescribe all necessary forms ,~~i~~\o~-':ns ~;,8,i 
and proceedings for the collection of such taxes and the enforcement of proceedings. 
such fines and penalties for the execution of the provisions of this act. 

SEC. 71. .And be it further enacted, That it shall be the duty of the T~x Jaw: to be 
commissioner of internal revenue to have this act, and the acts to which p~bhshed m cer­
• • d bl" h d • I G • h tam German 1t 1s amen atory, pu 1s e m at east one :,-erman newspaper m eac newspapers. 
of the States of the Union where such paper may be published. • 

APPROVED, July 13, 1866. 

CHAP. CC. -An Act to continue in force and to amend" An Act to establish a Bureau July 16, 1866. 
for the &lief of Freedmen and Refuge.es," and for other Purposes. 1865, ch. 90. 

Be it enacted by the Senate and House of Representatives of the United Vol. xiii. P· oOi. 

States of America in Congress assembled, That the act to establish a bu- Act establish­
reau for the relief of freedmen and refugees, approved March third, eigh- ing bureau for 
teen hundred and sixty-five, shall continue in force for the term of two relief t freed-

years from and after the passage of this act. ~!~~di~·ri;~~for 
two years. 
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